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Booking/info.: Hvalsafari AS Postboks 58, 8483 Andenes 
Tlf: 76 11 56 00 e-mail: booking@whalesafari.no Internett: www.whalesafari.com

Siden 1988 har det på Andenes vært arrangert hvalsafari 
med forskning, læring og opplevelse knyttet sammen i en helhet.

Vi tilbyr: Korteste avstand til hvalfeltene 
- Kvalifiserte guider - Hvalgaranti - Hvalsenter med 

multivisjonsprogram, restaurant, bar og suvenirbutikk.
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og kom i nærkontakt med
verdens største tannhval (mai - sept.)

NO.1 IN WHALEWATCHING

Vintersafari tilgjengelig.
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Finnes hos
Kystriksveien Reiseliv as
kystriksveien.no

K y s t r i k s v e i e n s  R e i s e g u i d e
Denne reiseguiden av Olav Breen gir både gode reisetips og ikke 
minst reiselyst.  Denne boka består av en rekke tips og turforslag 
osv.  og er rikt illustrert med flotte bilder.  

Pris NOK 299

ØKT REISELYST MED GODE REISETIPS

KYSTRIKSVEIEN REISELIV AS
www.kystriksveien.no

Finnes hos
Kystriksveien Reiseliv as
kystriksveien.no

FV.17: Steinkjer - Bodø
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SYMBOLFORKLARING

Reisehåndboka er utgitt av Kystriksveien Reiseliv as i samarbeid med Foreningen Kystriksveien.
Opplag: 150 000 fordelt på norsk, tysk og engelsk.  Trykk: Polinor as. Repro: Gisle Aarlott (Steinkjer). 
Foto: Olav Breen, Kystriksveien Reiseliv eller andre hvor oppgitt.  Framsidebilde: Olav Breen.  
Kystriksveien Reiseliv as har intet ansvar for mulige feil i denne trykksaken.  Sjekk alltid 
ferjeruter på www.kystriksveien.no før avreise, eller på www.177.no

Kystriksveien Reiseliv as Postboks 91, N-7701 Steinkjer
Tel. +47 74 40 17 17  
post@kystriksveien.no
www.kystriksveien.no

GPS - koordinater på alle annonsene: På formatet “Decimal Degrees” 
(google maps format), se http://en.wikipedia.org/wiki/Decimal_degrees
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Kystriksveien byr på noe av det fl otteste 
norskekysten har å by på. Om man 
måler strekningen fra Steinkjer til Bodø 
er den på 650 km, men det er rikelig 
med muligheter for avstikkere - ikke 
minst ut til øyene. 

I tillegg til National Geographic Travel, 
har også Lonely Planet trukket fram 
Kystriksveien som en viktig attraksjon i 
Norge. Vårt råd er å sette av god tid.  Det 
er så mange spennende severdigheter, 
avstikkere og øyer.  

Bruk gjerne vår ’Top 20-liste’  på side 
6-9, når du skal planlegge turen.  Vi 
anbefaler minimum 4-5 dager på turen. 
På vår hjemmeside fi nner du en rekke 
turforslag.  Ønsker du å reise med 
offentlig transportmiddel, fi nner du en 
rekke turforslag på www.backpacker17.
com. 

Ferjer er en viktig del av Kystriksveien. 
Langs Fv17 er det 6 ferjer og langt 
fl ere om man teller med øyene og 
Fv769 på Namdalskysten. Det er ingen 
reservasjon på ferjene, så vi anbefaler at 
du møter opp i god tid.  Et godt råd er 
og ikke inkludere for mange ferjer på en 
dagsetappe. Noen av ferjene er på opp 
til 60 minutters overfart, mens andre 
tar bare 10-20 minutter. Du kan betale 
med kort på alle ferjene, men det fi nnes 
ingen gjennomgående billett. 

Velkommen til Kystriksveien. National Geographic omtaler 
strekningen mellom Steinkjer og Bodø som en av 
’101 World’s most Scenic Routes’. Sett av god tid 
og dra på oppdagelsestur...
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Kystriksveien kan oppleves på 
mange forskjellige måter. Kanskje 
er du den som nøyer seg med å se 
på severdigheter som Torghatten, 
Svartisen eller Saltstraumen på avstand. 
Eller er du en av de som vil gi deg selv 
en utfordring, som brevandring på 
Svartisen eller en luftig topptur på De 
Syv Søstre. 

Du kan lære om kystkulturen, f.eks. 
ved å bli med på båttur ut til dunværet 
Lånan på Vega eller en ribtur til

Sandsundvær utenfor Sandnessjøen. 

Kystriksveien byr på mange museer, fra 
de små lokale til de store og moderne. 
På Grønsvik Kystfort får du kunnskap 
om krigshistorien. Petter Dass Museet 
utenfor Sandnessjøen og Norveg i 
Rørvik har spennende utstillinger, men 
er også kjent for sin særegne arkitektur.  

Ønsker du hjelp til å planlegge og 
bestille turen langs Kystriksveien, 
hjelper vi deg gjerne med det. Vi ønsker 
deg en god tur!

Hilsen Kystriksveien Reiseliv 
www.kystriksveien.no 
post@kystriksveien.no
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Fotokonkurranse
Ta et bilde fra Kystriksveien og del på Instagram. Bruk hashtag 
#Kystriksveien2014 og del bildet på www.kystriksveien.no eller 
www.fb.com/kystriksveien.no for å delta i konkurransen og 
sanke stemmer. Konkurransen går fram til 1.september 2014.

Beste foto vinner en Norge Rundt Billett med Widerøe som 
gjelder mellom Trondheim og Tromsø (1 sone – i 2 uker).  
Verdi NOK 2775. Les mer på: www.wideroe.no. 
 
De 10 bildene med fl est stemmer får bokpremier fra Kystriksveien.
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STEINKJER KIRKE
Etter bombingen av Steinkjer i 1940 tok det 25 år 
før Steinkjer i 1965 fi kk en kirke i sentrum. Kirken 
har glassmalerier av Jacob Weidemann (1923-
2001). Steinkjer kirke må også ses på som en del 
av gjenreisningsbyen med sin særegne arkitektur. 
www.kystriksveien.no

ROcK cITy NAmSOS 
Besøk Rock City Namsos og se bl.a. 
Åge Aleksandersens “Verdensrommet”.  Senteret 
åpnet i 2011 og viser ‘Trønderrockens’ historie med 
artister som Prudence.  Her kan du prøve deg som 
låtskriver eller besøke gutterommet fra 70-tallet.  
www.rockcity.no 

NORSK SAGBRUKSmUSEUm 
Et levende museum i Namsos, byen som ble 
grunnlagt på sagbruksdrift og trelasthandel. 
Museet produserer i dag med maskiner slik det 
ble gjort før 1947. Ta turen innom museet på 
Spillum og opplev en levende historie.   
www.kystriksveien.no/museum 

SØR GJÆSLINGAN
Ut i havet utenfor Rørvik ligger det gamle fi ske-
været Sør-Gjæslingan. Dette var Norges største 
fi skevær sør for Lofoten. Været er fredet som kultur-
miljø. Hit går det rutebåt fra Rørvik og Namsos. 
Dagsturer lørdag fra Namsos og søndag fra Rørvik.
www.kystriksveien.no/museum 

NORVEG 
Norveg ble åpnet i 2004 av Kong Harald. Museet 
ligger i havna og er et imponerende bygg med 
en spennende utstilling med kystkultur og kyst-
næring som tema. I kaféen/sommerrestauranten 
kan du nyte utsikten over leia og ‘smaken av kyst’.
www.kystriksveien.no/museum 
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NORGES GEOLOGISKE NASJONALmONUmENT 
Leka fi kk denne statusen i 2010 og med god 
grunn. På øya fi nner du et geologisenter og en 
geologiløype som gir deg god informasjon om 
den helt spesielle geologien som gjør Leka så 
unik. 
www.kystriksveien.no/leka 

TORGHATTEN 
Geologer mener hullet i Torghatten oppsto etter 
istiden.  Sagnet mener noe annet. Norskekystens 
kanskje mest kjente landemerke, utenfor Brøn-
nøysund, har blitt besøkt av turister i alle tider, bla. 
Keiser Wilhelm. 
www.kystriksveien.no/torghatten 

HILDURS URTERARIUm - mAT, URTE OG VINGÅRD 
Like nord for Brønnøysund ligger denne fl otte 
urte, mat og vingården.  I sommersesongen 
serveres lunsj hver dag, men skal du spise der 
på kvelden må du bestille bord.  La deg inspirere 
av urtegården og ta en tur i gårdsbutikken. 
www.kystriksveien.no/mat 

VEGA - pÅ UNEScOS VERDENSARVLISTE 
Den beste måten å oppleve verdensarven på er å 
ta en båttur ut til øyene (kontakt turistkontoret på 
Vega).  På hovedøya, på Nes, ligger E-huset og ver-
densarvutstillingen som begge forteller historien 
om samspillet mellom menneskene og ærfuglen. 
www.kystriksveien.no/vega 

KAFFEBRENNERI I 300 ÅR GAmmELT HANDELSTED 
Lyst på en god kopp kaffe? I det gamle handels- 
stedet Forvik i Vevelstad (på Forvik ferjeleie) har 
Arnt Mathias Arntzen startet et kaffebrenneri.  Han 
byr også på god mat og overnatting.  Noe for deg 
som søker noe unikt.  
www.kystriksveien.no/mat 

F
O

T
O

: O
L

A
V

 B
R

E
E

N
F

O
T

O
: O

L
A

V
 B

R
E

E
N

F
O

T
O

: T
O

R
E

 S
C

H
N

IN
G

 O
L

S
E

N
F

O
T

O
: O

L
A

V
 B

R
E

E
N

F
O

T
O

: T
O

R
E

 S
C

H
N

IN
G

 O
L

S
E

N

RHB 2014 no.indd   9 15.12.13   17.22



10

pETTER DASS mUSEET
Gammel historie og moderne arkitektur møter 
deg på dette museet like sør for Sandnessjøen.  
Den nye museumsbygningen er tegnet av Snø- 
hetta og åpnet i 2007. Petter Dass (1647-1707) 
levde og virket her fra 1689 og fram til sin død. 
www.kystriksveien.no/museum 

UT I ØyAN - RUNDTUR pÅ HERØy OG DØNNA 
Rundtur med ferje fra Søvik og ut til Herøy.  Videre 
til Dønna og derfra ferje til Sandnessjøen.  Flott 
natur, interessante steder og Dønnesfjellet med 
utsikt over den fantastiske skjærgården. 
www.utioyan.no

RIB TUR TIL ØyA SANDSUNDVÆR
Sandsundvær er en av mange øyer til havs som nå 
er frafl yttet. En gang var dette et viktig fi skevær og 
i 1901 omkom 34 fi skere i et voldsomt uvær. Rib 
tur fra Sandnessjøen eller Herøy tar deg ut til dette 
fantastiske øyriket. En spennende og lærerik tur.  
www.kystriksveien.no/sandsund 

LUNDEFUGLEN pÅ LOVUND 
Sjøpappegøye eller lunden holder til på øya 
Lovund.  Hit kommer den hvert år den 14.april. 
Lundefuglen ser du best på kvelden når den 
kommer inn fra havet.  Vi anbefaler minimum en 
overnatting her. Prøv Lundesafari!
www.kystriksveien.no/lovund 

GRØNSVIK KySTFORT 
Grønsvik kystfort ble bygget under 2.verdens- 
krig av tyskerne. Kystfortet ligger tett på Fv17 
mellom Nesna og Kilboghamn, like ved Stokk- 
vågen. Et interessant museum bla. med nytt 
museumsbygg i 2012. 
www.kystriksveien.no/museum
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SVARTISEN 
Norges nest største isbre ligger i Meløy.  Tar du båt 
over Holandsfjorden fra turistkontoret kommer du 
helt inn til isen.  Denne delen av Svartisen kalles 
Engenbreen og her kan du prøve isbrevandring 
(ring dagen før). 
www.kystriksveien.no/svartisen 

GILDESKÅL GAmLE KIRKE 
Av de mange kirkene langs Kystriksveien er 
Gildeskål Gamle Kirke en av de mest spennende å 
besøke. Kirken ble bygget på 1100-tallet, muligens 
av Kong Øystein. Legg merke til de underlige 
inskripsjonene på noen av gravsteinene. 
www.kystriksveien.no/museum 

SALTSTRAUmEN 
Verdens sterkeste malstraum er et imponerende 
opplevelse når tidevannet er på vei inn eller ut.  
Sjekk tidspunktene i en egen tidevannstabell. 
Ta med fi skestanga og prøv fi skelykken eller 
hva med en raftingtur. 
www.kystriksveien.no/saltstraumen 

NORSK LUFTFARTSmUSEUm 
Har du lyst å prøve en fl ysimulator eller se det 
berømte U2 fl yet er Norsk Luftfartsmuseum i 
Bodø stedet.  Utstillingene dekker både militær 
og sivil luftfartshistorie.  
www.kystriksveien.no/museum 

KJERRINGØy HANDELSSTED 
Handelstedet er kjent fra mange fi lminnspillinger 
som ‘Jeg er Dina’ og ‘Benoni og Rosa’.  Handels- 
stedet hadde sin storhetstid på slutten av 1800- 
tallet. Museet byr på en rekke spennende ut- 
stillinger og guidet omvisning. 
www.kystriksveien.no/museum
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NORGES GEOGRAFISKE mIDTpUNKT
Norges geografi ske midtpunkt fi nner du i Ogndal, 
øst for Steinkjer by. Punktet  kommer du til etter 
en 2 timers fottur langs en svillesti. Gode joggesko 
anbefales. Ca. 10 km én vei.
www.kystriksveien.no/norges_geografi ske_ 
midtpunkt

LEKA - OVER VATTIND TIL BRIKTDALEN 
Halvdagstur (3-4t.) som går fra vestsiden av Leka 
(Kalvdalen) og over til Briktdalen på østsiden. På 
turen får dere oppleve de store variasjonene i Lekas 
fantastiske natur. Stadig varierende og skiftende 
landskap, middels krevende.
www.kystriksveien.no/vattind

HEILHORNET I BINDAL (1058 m.o.h) 
Heilhornet er Sør-Helgelands høyeste fjell og ligger 
i Bindal kommune. Turen er godt merket fra parker-
ing nord for Kjelleidet, og tar ca 5 -7 time i moderat 
tempo. Turen regnes som middels tung med en-
kelte bratte/luftige partier mot toppen.  
www.kystriksveien.no/heilhornet 

TROLLVASSTIND / VEGA (800 m.o.h)
Trollvasstind er Vegas høyeste fjell, og turen gir en 
fantastisk utsikt over hele Helgelandskysten og Vega. 
Turen tar ca 5 timer t/r og en bør være fjellvant for å gå 
turen - den har enkelte bratte partier. Merket  fra Moen 
– få veibeskrivelse på turistkontoret på Gladstad.
www.kystriksveien.no/vandring

DE SyV SØSTRE (SANDNESSJØEN) 
Fjellrekken De Syv Søstre er et av Kystriksveiens 
mest populære turmål. De syv toppene spenner fra 
910 til 1072 m.o.h, og varierer i vanskelighetsgrad 
(3 - 6 timer).Det er oppmerket sti til alle toppene og 
mellom fjellene, turkart på turistkontoret.
www.kystriksveien.no/vandring 
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DØNNmANNEN (858 m.o.h.) 
Dønnmannen ligger på øya Dønna lett tilgjengelig 
fra Sandnessjøen med ferje. Turen er klassifi sert som 
utfordrende - og passer best for de litt turvante. 
Beregn ca 5 - 6 timer på turen. På toppen belønnes 
dere med fantastisk utsikt over øyriket!
www.kystriksveien.no/vandring

RØDØyLØVA (443 m.o.h.) 
Hver dag utenom søndager kan en kl 0645 ta turen 
fra Sandnessjøen til øya Rødøy og bestige den kjente 
fjelltoppen Rødøyløva (retur om kvelden). Beregn 
3 - 4 timer på turen - fi n tur for både liten og stor. Spe-
ktakulær utsikt - og et stup på 400 meter rett ned!
www.kystriksveien.no/vandring 

TÅKEHEImEN - HELGELANDSBUKKEN (1454 m.O.H.)
Ta turen over Holandsfjorden og gå opp til Svartisen. 
Der veien slutter går det T-merket sti opp til DNT-
hytta ‘Tåkeheimen’. Beregn ca 4 timer opp til Tåke-
heimen (en vei) og videre 1 time opp til toppen (ikke 
merket).  Mange tar dette som overnattingstur.
www.kystriksveien.no/vandring 

SANDHORNET (993 m.o.h.)
Fra Sandhornet kan en se nesten hele Salten på 
en klar godværsdag. Turen regnes som middels 
krevende, med enkelte bratte partier. Parkering ved 
Horsdal (Sandhornøy), eller på kaia. Gå langs sjøen i 
starten - da kommer en inn på merket sti. 
www.kystriksveien.no/vandring 

KEISERVARDEN (366 m.O.H.) 
Keiservarden er et av Bodøs mest besøkte turmål 
på grunn av nærhet til byen og en fantastisk utsikt. 
Startsted enten ‘Maskinisten’ eller turisthytta - spør på 
turistkontoret. Enkel tur som passer for alle - ca 4 km .
www.kystriksveien.no/vandring 
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En tur langs Kystriksveien innbyr til 
øyhopping. Her ligger alt til rette 
for fl otte opplevelser både i form 
av spennende natur, et rikt dyre- og 
fugleliv samt kystkultur og historiske 
steder. Enkelte av øyene er såpass 
store at du må ha bil eller sykkel for 
å ta deg rundt. Andre øyer er små og 
besøkes best med hurtigbåt. Noen 
øyer er enklest å besøke gjennom 
å delta på en organisert utfl ukt. Her 
er noen forslag til øyhopping langs 
Kystriksveien.

Øya Jøa like utenfor Namsos er et 
ypperlig mål for en sykkeltur. Hit 
kommer du med hurtigbåt fra Nam-

sos eller Rørvik. Det er en kort ferjetur 
fra Ølhammeren til Jøa. Fiskeværet 
Sør-Gjæslingan besøkes best med 
rutegående hurtigbåt, med dagstur 
fra Namsos på lørdager og Rørvik 
på søndager. Fra Rørvik kan du også 
reise til Sør-Gjæslingan på torsdager. 
Norges Geologiske Nasjonalmonu-
ment Leka ligger på grensa mellom 
Nord-Trøndelag og Nordland. Hit 
kommer du med ferje eller hurtigbåt 
fra Namsos/Rørvik. Lei sykkel på Leka 
eller kjør de 30 km rundt øya.  

Verdensarven Vega når du med 
hurtigbåt både fra Brønnøysund og 
Sandnessjøen. Sykkelutleie fi nnes 

kystriksveien.no
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også her. Ferje fra Horn like nord for 
Brønnøysund eller fra Tjøtta (få av-
ganger). Øyene Herøy og Dønna har 
bruforbindelse og fra ene enden til 
den andre er det ca. 50 km. Et meget 
fl ott område å sykle i, men vær 
oppmerksom på avstandene.  Ferje 
fra Søvik til Herøy og fra Sandness-
jøen til Dønna. 

Sandnessjøen er utgangspunktet 
for hurtigbåten som går til Lovund 
og Træna. Hit kan du også komme 
med ferje fra Stokkvågen. Det er ikke 
nødvendig med bil på disse øyene, 
så vi anbefaler å sette igjen bilen på 
Stokkvågen. Lovund er kjent for lun-

defuglen og Træna med Trænstaven, 
er et landemerke på Helgelandskysten. 
Hvert år i juli arrangeres musikk-
festivalen Trænafestivalen. 

Helt nord på Helgeland ligger Meløy 
med bla. øyene Støtt og Boga. Hur-
tigbåt bla. fra Ørnes er en fi n måte 
å besøke disse øyene på. Øyene har 
også hurtigbåtforbindelse med Bodø. 
På Støtt kan du bo og spise godt på 
det 300 år gamle handelsstedet. 
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Det er fra sykkelsetet en virkelig får tid 
til å nyte naturen langs Kystriksveien. 
Kombinasjonen med hurtigbåt/ferje 
gjør det mulig å hoppe fra sted til sted, 
og fra øy til øy. 

Øyhopping på Namdalskysten
En sykkeltur langs Kystriksveien 
starter ofte i Namsos eller Steinkjer. 
Hurtigbåten Foldafjord tar dere fra 
Namsos til Rørvik og de spennende 
øyene Jøa og Leka. Se egen guide på 
kystriksveien.no/sykkel.

Øyhopping på Helgelandskysten
Med utgangspunkt i Brønnøysund eller 
Sandnessjøen, ligger en øyverden 
med over 12 000 øyer tilgjengelig. En 
vanlig rute sørfra er å dra over til Vega, 
og derfra videre til Herøy og Dønna, 

men her er det mange muligheter. 
Spør oss om tips !

Vi har laget et eget 12 dagers 
turforslag som tar med det beste fra 
Namdalskysten, Helgelandskysten og 
den nordlige delen av Kystriksveien. 
Se kystriksveien.no/sykkel . Her fi nner 
dere også informasjon om sykkelut-
leie, tunnelguide (side 17) og mange 
andre turforslag.

Widerøe fl yselskap tilbyr «fl y & bike» 
langs Kystriksveien. Det vil si at du 
kan hente og levere leie-sykkelen på 
følgende fl yplasser; Namsos, Brønnøy-
sund, Sandnessjøen og Bodø. 

 Fly bestiller du på www.wideroe.no og 
sykkel på www.kystriksveien.no.

Lei sykkel på fl g. turistkontorer: 
Steinkjer, Leka, Brønnøysund, Vega, 
Sandnessjøen, Bodø. I Namsos: 
Namsos Sykkelsenter.

Alt om sykkel • kystriksveien.no/sykkel
Sykkelguide Namdalskysten• kystriksveien.no/sykkel.pdf
Tunnelguide: se side 17

F
O

T
O

:S
IL

JE
 L

IN
D

B
E

R
G

17

RHB 2014 no.indd   16 15.12.13   17.23



16 17

Sjøåsen - Høknes
Sjøåsen - Høknes
Namsos
Høknes - Nordlands grensen
Høknes - Nordlands grensen
Høylandet - Geisnes
Høylandet - Geisnes
Kjelleidet - Holm
Kjelleidet - Holm
Kjelleidet - Holm
Kjelleidet - Holm
Nesna - Utskarpen
Utskarpen - Stokkvågen
Utskarpen - Stokkvågen
Utskarpen - Stokkvågen
Jektvik - Ågskardet
Jektvik - Ågskardet
Forøy - Ørnes
Forøy - Ørnes
Forøy - Ørnes
Ørnes - Skaugvoll
Skaugvoll - Kjellingstraumen
Skaugvoll - Kjellingstraumen 
Skaugvoll - Kjellingstraumen
Skaugvoll - Kjellingstraumen
Saltstraumen - Tverlandet
Saltstraumen - Tverlandet

Rødhammer
Fjær
Namsos Tunnel*
Bergsvik
Finnmo
Skrøyvstad
Risvik
Hestneset
Møllevik
Botn
Løvik
Sjonsti
Sjona
Fornes
Sila
Kista
Straumdal
Svartis *
Fykan 
Glomfjord
Storvikskaret
Skaugvoll 
Vindvik
Sundsfjord
Eivikhammeren
Vethaugen
Munnarvollen

42
57

600
351
230
280

31
579
100

38
254
368

2796
146

2882
412

3232
7615
1946
2233
3118

247
988
772
258

1250
260

Strekning (fra sør til nord): Navn på tunnelen Meter Vifter Lys

*) NB! Namsos Tunnelen og Svartistunnelen i Meløy er forbudt for syklister. I Namsos
er den på rv769 - ta Niels Bjørumsgt fra sentrum og følg den til tunnel-munningen.

Nei
Nei
Ja
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Ja
Nei
Ja
Nei
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Nei
Nei
Nei
Ja
Nei

Nei
Nei
Ja
Ja
Ja
Nei
Nei
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Kilde: Tunnelguide for Syklister,
Statens Vegvesen. 
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Tusenvis av øyer, holmer og skjær 
venter på de som ønsker å utforske 
Kystriksveien med kajakk. Helgeland-
skysten er av mange rangert som et 
av Norges beste kajakkområder. Også 
Namdalskysten og Meløy kan by på 
store padleopplevelser.

Tømmervika opplevelsesenter rett sør 
for Sandnessjøen tilbyr «all-inclusive» 
påmeldingsturer med guide på Helge-
landskysten, samt kurs og utleie. 
I 2014 går turene blant annet til Træna, 
Lovund, og Vegaøyan.  
 
Rocks´n Rivers i Meløy tilbyr guidede 
kajakkturer og kurs med utgang-
spunkt fra Engavågen. 

For den som ønsker å utforske 
Kystriksveien på egenhånd, tilbyr 
en rekke bedrifter utleie av utstyr. 
Noen steder som tilbyr kajakkutleie 
er; Rørvik, Brønnøysund, Vega, Bolga 
og Bodø. Se også våre nye temasider 
kystriksveien.no/kajakk

kystriksveien.no/kajakk
rocksnrivers.no
helgelandguide.no
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Gode matopplevelser hører ferien til. 
Her er noen tips om spisesteder langs 
Kystriksveien som byr på ‘det lille eks-
tra’. Alt fra utsøkte gourmet-måltider 
til lokal hverdagsmat.

Tar du av fra Fv17 mellom Steinkjer og 
Namsos mot Statland, kommer du til 
Fossekailn Restaurant, som tilbyr bl.a. 
fi sk, bacalao og vilt. Litt lenger nord 
ligger Overhalla Hotell med laks fra 
Namsen på menyen.

Like ved Fv17 på Berg i Sømna ligger 
Klakkskjæret restaurant som byr på  
retter basert på lokale råvarer.

Lokalmatbutikken i Brønnøysund 
selger lokal mat fra hele regionen. Et-
ter et besøk i Torghattenhullet kan du 
nyte god mat på Torghatten Kurs- og 
Feriesenter.

Hildurs Urterarium serverer bl.a. retter 
av villsau og lager sin egen vin basert 
på gårdens urter (bordbestilling for 
middagsservering).

Vega Havhotell byr gjestene sine på 
en fast femretter meny hver kveld. 
Nybrent kaffe får du på kaffebrenneri-
et på Handelsstedet Forvik i Vevelstad. 
Her serveres også gode fi skeretter.

Dønnes Gård på Dønna serverer god, 
hjemmelaget mat (bordbestilling). 
Lokale råvarer står også i fokus hos 
restauranten 3 Kalver på Dønna.

Hos Scandinavie i Sandnessjøen 
serveres enkle retter, såvel som ‘fi ne 
dining’.  Lenger ut i havet ligger 
Lovund Rorbuhotell, også med et 
godt kjøkken.

kystriksveien.no/mat
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Det fi nnes et godt utbygd offentlig 
transporttilbud langs Kystriksveien.  
På samme tid kan det være en ut-
fordring å fi nne fram i ulike ruter når 
man er ukjent.  Derfor har vi opprettet 
en egen nettside hvor vi skal gi deg 
inspirasjon, tips og råd til hvordan du 
kan reise. 

TIL OG FRA KySTRIKSVEIEN
Bodø og Trondheim har mange nasjo-
nale og internasjonale direkte 

fl yruter. Spesielt gjelder dette Trond-
heim Airport Værnes.  Her fortsetter 
turen nordover med ekspressbuss til 
Namsos eller tog til Steinkjer.  
Nordlandsbanen er kåret til en av 
Europas vakreste togstrekninger og er 
en fi n måte å begynne eller avslutte 
turen på.  

Widerøe har en rekke destinasjoner 
langs Kystriksveien og bla. direktefl y fra 
Oslo til Brønnøysund og Sandnessjøen. 
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GJENNOmGÅENDE REISE LANGS 
KySTRIKSVEIEN. 
Setter du av 6-7 dager kan du få en 
fl ott opplevelse hvor du kombin-
erer buss og hurtigbåt på de ulike 
strekningene.  Delstrekninger med 
Hurtigruten er også mulig. 

WEEKEND TURER
Med Widerøe kan du fl y direkte fra 
Oslo eller Trondheim til Brønnøysund.  
I løpet av en lang-weekend kan du 
få en fl ott rundtur som inkluderer 
Torghatten, verdensarven Vega og 
øyene Herøy og Dønna.  Du kan 
også få med deg Petter Dass museet 
og kaffebrenneriet på Forvik før du 
returnerer hjem.  

Turen kan også helt eller delvis
 gjennomføres som en sykkelferie. 

HURTIGBÅT - DEN OpTImALE 
mÅTEN Å OppLEVE KySTEN pÅ. 
Nordlandsekspressen mellom Bodø 
og Sandnessjøen bringer deg effektivt

ut til spennende øyer som Støtt, Bolga, 
Onøy med fl ere.  Hurtigbåt er også den 
beste måten å reise på mellom Namsos 
og Rørvik. Mer informasjon, reisetips, 
turforslag på www.backpacker17.com.

TIpS TIL DEG mELLOm 16 - 19 ÅR
Nord-Trøndelag og Nordland fylkes-
kommuner tilbyr Ungdomspass til 
NOK 300/350 (fri reise med buss)

www.backpacker17.com
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wideroe.no

én veifra 499,-NOK

I Norge 

fra 2.775,-
Fly ubegrenset i 2 uker * 

NOK

* Les mer på wideroe.no/norgerundt 

Fly til Namsos, Rørvik, Brønnøysund, 
Sandnessjøen eller Bodø. Prøv ”Fly and 
Bike” eller fl y ubegrenset i 2 uker med 
”Norge Rundt-billetten”.

Fly Widerøe til Kystriksveien

23
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Bursimark .......................

Furulund .........................    -    -    -

Sandnes ..........................    -    -    -    -    - 1355 1435

Fagerli ........................... 0655 0855 0845 0955 1050 1400 1440 1555 1515 . . . 1650

26.04.11 t.o.m. 09.04.12 DX67 DX67 DX67 DX67 4 6 135 DX67 DX67 6 DX67

Merknad SKD SKD SKD * SKD       SKD SKD     *  

Fagerli ........................... 0650 . . . 0840 0900 0900 1000 1150 1400 1440 1515d 1600d

Sandnes ..........................    - . . . 0845    -    -    -    -    -    -    -    -

Furulund .........................    - . . . . . .    -    -    -    -    -    -    -    -

Bursimark ....................... 0705 . . . . . . 0915 0915 1015 1205 1415 1455    |    |

Ågifjellet .........................    - . . . . . . 0930 0930 1030    - . . .    -    -    -

Solvik .............................. 0720 0800 . . . 0935 0935    -    - . . .    - 1545 1630

Moen ..............................    - 0805 . . .    -    -    -    - . . .    -    -    -

Finneid v.kr ..................... 0730 0820 . . . 0945 0945 1045 1235 . . .    - 1555 1640

Fauske rb.st. .................... 0740 0825 . . . 0950 0950 1050 1240 . . . 1530 1600 1645

Fauske jb.st. ....................    |    | . . . 0955 0955    | 1245 . . .    |    |    |

þ til Trondheim..........       1255     
1255     
1255

ÿ til Saltdal .................         1600    
1600    
1600

ÿ til Narvik/Sortland...         1630    
1630    
1630

Fauske rb.st. .................... 0845 0845 . . . 0955 0955 1215 1330 . . . . . . 1700 1810

Bodø Sentrumsterm. .. 0945c 0945c . . . 1055c 1055c 1315c 1430c . . . . . . 1800 1910c

Kjøres ved skolefri og skoleferier.  

Til flyplassen ved behov.  

Kjører Rv. 830 mellom Fagerli og Glastunes.

Ruteopplysninger 
i Nordland

Tlf: 177
(+47 757 72 410 fra utlandet eller andre steder i landet)

177nordland.no

RUTEOPPLYSNINGEN 177 - 177nordland.no

Last ned app for 
smarttelefoner!

Tilgjengelig gjennom 
Apple og Google Play
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KULTUR OG HISTORIE
Steinkjer by ble nær utslettet i 1940, 
og er gjenreist med en karakteristisk 
byplan og arkitektur, se www.gjen-
resingsbyer.no. Eggeområdet var et 
maktsenter i vikingtiden. Høvding-
ene på Egge var blant kong Olav 
Haraldssons viktigste motstandere i 
1030. I dag er Egge et unikt fornmin-
neområde. Egge museum er et aktivt 
folkemuseum med muligheter til å 
kombinere kultur og naturopplevelser. 
Mære kirke fra 1150 -1200, ca 10 km 
sør for byen,  er trolig reist over et 
gammelt gudehov som et symbol på 
kristenhetens seier over  hedendom-
men. I Steinkjer kan du oppleve en av 
verdens mest kjente helleristninger. 
Bølareinen, 30 km nord for Steinkjer 
sentrum langs FV 763, er en veiderist-
ning av en rein i full størrelse, datert 
ca. 6000 år tilbake i tid.  På Bardal-
feltet (FV 285) finner vi over 400 
ristninger både fra yngre steinalder 
og bronsealder.

STEINKJER KIRKE
Gjenreisingen av Steinkjer regnes 
som fullført med innvielsen av kirka 
i 1965, den tredje i byens historie. 

Den har et moderne uttrykk, basert 
på den tradisjonsrike basilikaformen 
og med et frittstående klokketårn.
Spesielt verdt å merke seg er alter-
tavle og glassmalerier av Jakob
Weidemann. Krusifikset er utført 
av Sivert Donali. Forarbeidene til 
blyglassvinduene smykker foajeen
 i Steinkjer rådhus like ved Quality 
Hotel Grand Steinkjer.

AKTIVITETER
Ta turen til Bjerkem i Henning, her 
kan du gå på sommerutstilling på 
Bunadburet. Friluftsmuseet på Egge 
er åpent hele sommeren. I sentrum 
kan du besøke Dampsaga Bad, vandre 
langs elvepromenaden eller prøve ut 
en av de mange sykkelrutene. 

Steinkjer er sydligste kommune langs Kystriksveien. Byen ligger på E6 to timer med 
tog, bil eller buss fra Trondheim. 6 km nord for Steinkjer sentrum tar du av fra E6 
inn på Fv17 i retning Namsos. Steinkjer er fylkeshovedstaden i Nord-Trøndelag, 
sentralt i et vakkert kulturlandskap med åker og eng og staselige firkanttun. 

Steinkjer

     21 458    1564km2        Steinkjer
Off. og privat tjenesteyting,
landbruk, industri

25
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Steinkjer sentrum
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Innherred Turistkontor /
Kystriksveien Info-Center
Helårsåpent!
Boks 91, NO-7701 Steinkjer
Tel. +47 74 40 17 16
www.visitinnherred.com
post@visitinnherred.com
www.kystriksveien.no
post@kystriksveien.no

Steinkjer

Verdens største hagestol på Oftenåsen

FRILUFTSLIV
Norges geografi ske midtpunkt 
(arealveid) ligger i Steinkjer. 10 km 
svillesti fra Lustadvatnet i Ogndal
inn til Midtpunktet. Flott fjellterreng,
gratis stangfi ske i 50 vatn, og 
bedrifter som tilbyr alt fra grotte-
vandring til kanopadling. Se norges-
midtpunkt.no. Eget turkart fra 2013!

Byens utsiktspunkt er Oftenåsen 
– bratte, men gode turveier opp 
belønnes med fl ott utsikt og 
mulighet til å sitte i verdens største 
hagestol. Utendørs badeplasser ved 
Paradisbukta, Hoøya og Kalvøya, alle 
langs Fv285 mot Sør-Beitstad 
(Vellamelen) i Beitstad.

ARRANGEmENT
Det Store Kaffeslabberaset, en stor
gatefest midt i Steinkjer sentrum,
arrangeres rundt St. Hans-tider.
Steinkjerfestivalen.no er en musikk-
festival med store artistnavn og 
arrangeres i slutten av juni. Lands-
festivalen i Gammeldans går av 
stabelen i 2014 – 16.-20.juli. Viking-
festivalen arrangeres annen hvert 
år i midten av juli av eggemuseum.no 
– neste i 2015.

Tidlig i november går Hilmarfest-
ivalen av stabelen med  norsk og 
internasjonal tradisjonsmusikk i 
fokus. I tillegg er det stadig  arrange-
menter  i Dampsaga kulturhus, på 
kulturpubene Madam Brix og Vårt 
Hjem, og i Steinkjer kunstforening, 
med lokaler i Regimentsboligen. Se 
arrangementsoversikt på
www.steinkjer.kommune.no eller
www.visitinnherred.com.
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Sersjantveien 11, N-7713 Steinkjer
Tel. +47 74 13 75 00   / +47 919 95 246
www.steinkjersannanhotell.no
post@steinkjersannanhotell.no
GPS: N64.0057584/E011.5074273 

 

Zr ZH

SteinkjerSannan Hotell

Hotellet ligger i naturskjønne omgivelser på 
Sannan, med 5 min gange til sentrum. 

F

HH HNOK 1200 NOK 1050

Trippelrom NOK 1500, Familierom NOK 1600.
Alle priser inkludert frokost.

Quality Hotel Grand, S teinkjer

GPS: N64.013463 E011.4957128 

Quality Hotel Grand, Steinkjer

Fullservicehotell midt i 
sentrum av Steinkjer.

Hyggelige sommerpriser og 
store familierom.

Kongens gt. 37, N-7713 Steinkjer
Tel. +47 74 16 47 00, Fax +47 74 16 62 87
www.choice.no/quality/grandsteinkjer

ZrZnZiZH F

  

 

 

 

  

 

  

 

Tingvold Park Hotel
Gamle Kongev. 47
N-7725 Steinkjer
Tel. +47 74 14 11 00   Fax. +47 74 14 11 01
firmapost@tingvold.no
www.tingvold.no 
GPS: N64.0237291 E011.491126 

“Hotellet i Steinkjer med stil og atmosfære”.

ZrZnZHZZjZPZi

Kveldsbuffèt inkludert i romprisen.

Stor avgiftsfri parkeringsplass.

F Z fb.com/tingvoldpark

27
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Boks 2073 N-7708 Steinkjer Tel. +47 74 16 20 45 - Fax +47 74 16 47 35
       g-book@online.no - www.steinkjercamping.no

GPS: N64.022265 E011.5064072 

Guldbergaunet  
Sommerhotell & Camping

Helårsåpent

Sentrumsnært. 

Vi har 1,2 og 3 roms 
apartmentsleiligheter!

ZrZeZZCZcZvZZmZbZiZwZZ TV

NOK 550-1250

NOK 150-200

NOK 475-525

 

NOK 240

NOK 240

NOK 50

4

www.dsp-steinkjer.no

Tlf. +47 74 28 09 00 
     

5

28 29
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Dampsaga Bad & Gym  

  

 
 

  
Sagmesterveien 2B - 7725 Steinkjer
Mob. +47  74 12 16 90
www.dampsaga-bad.no
GPS: N65.6854/E012.4584

Åpningstider:
Mandag - Fredag: 10.00 - 20.00
Lørdag / Søndag: 11.00 - 1700

Gym - Badeland - Fysioterapi - 
Solarium - Spa

Badetøy og svømmeutstyr.

Dampsaga Bad

 

 

Egge Museum
N-7715 Steinkjer
Tel. +47 74 13 44 90
www.eggemuseum.no
N64.0231886 E011.4729003 

  

ZSZrZ_

Trivelig og barnevennlig trøndertun med mange dyr. 
Utstillinger om bymiljø, utmark, landbruk og 
kjøretøy.  Området er rikt på kulturminner. Servering.

Guidinger og kaffesalg på Egge Gård hver 
søndag kl 11,13,15 i sesongen. Velkommen!

Åpent: 15.06 til 17.08.  Alle dager 10.00 – 16.00

Egge Museum

8

29

Føllingstua
Haugåshalla 6
N-7732 Steinkjer
Tel. +47 74 14 71 90
post@follingstua.no
www.follingstua.no

Ved Snåsavatnet, 13km nord
for Steinkjer.  200 m fra E6.
N: 64. 06.581. E: 11. 34.678

 

  

ZZZZnZrZFZvZfZZbZwZ_Zi   

h
C

 NOK 600-1380 
NOK  240c  NOK 150-200 

   

Helårsåpent

H NOK  530-690w  NOK  50 

 

Alle hytter og rom (unntatt hytte 
enkel standard) har TV.

NOK  220

ZZ TV Z

Føllingstua Camping

2012 - 2
01

5

2012 - 2
01

5

Z

6

7
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Beitstad Bygdasentral 
Bratbergvegen 2, N-7730 Beitstad
Tel. +47 74 14 85 90 
bygda@beitstad.no
www.beitstad.no
GPS: N64.1080713/E011.392561 

 
 

Husflidsvarer - Turistinformasjon

Kafé - Hjemmebakst

Frivilligsentral

ZrZIZi Frivilligsentralen Bygdasentralen Beitstad

9

31

Inn-Trøndelag 

Fra kr 590 per dag
(max 100 km, +2,75 per km)

Kystriksveien Info-Center -  Tel. +47 74 40 17 17

HOLBERG BILUTLEIE AS 

Vi har biler klar for utleie kun 100 m fra jernbane-
stasjonen.  Ring oss for tilbud.

Nyhet: Lei bilen hos oss, og lever på Trondheim 
lufthamn Værnes.  Tillegg kun NOK 500.

Tilbud og priser: www.kystriksveien.no/bilutleie

  

  

 
 

  

Spennende lokalmatbutikk rett ved FV17, 27 km 
nord for Steinkjer. Gourmet-produkter av Skotsk 
Høglandsfe, kalvekjøtt, lokal mat.

Matkroken Sprova, 7730 Beitstad
Tel. +47  90 20 79 92
www.park17.no     magne@park17.no
GPS: N64.135298 E011.293650

Park 17

Åpningstider: 
Man - Fre  8-20, Lør 8-18.

Lokalmatbutikk

Park 17 Sprova

10
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VILLmARKSFERIE
I Namdalseid er det store utmarks-
områder med gode muligheter 
for både jakt, fi ske og friluftsliv. For 
overnatting, båtutleie, fi skekort 
m.m., kontakt turistinformasjonen. 
Se også fjellstyrene.no/namdalseid
  
FLUEFISKE
Her fi nnes noen av landets beste 
smålakseelver: Årgårdselva, Øy-
ensåa, Ferga, Oksa og Austerelva. 
Fluefi ske er spesielt attraktivt. 
Fiskekort: På overnattingsstedene 
eller turistinformasjonen.
 
SJØFISKE
Deler av Namdalseid strekker 
seg utover mot kysten og nabokom-
munen Flatanger. Her er det gode 
muligheter for fi ske og naturop-
plevelser knyttet til sjø og kyst. 
På Statland fi nnes det moderne 
rorbuanlegg med muligheter for 
båtutleie, og en egen restaurant.
 
ELDRE ByGNINGSmILJØ
Tettstedet Statland har et særegent 
bygningsmiljø fra 1800-tallet, som 
er verdt et besøk.

HÅNDVERK OG GLASSKUNST
I sentrum av Namdalseid (ved 
Coop) har håndverkerne Ane og 
Tone sin butikk og produksjons-
lokale – “2Mrom”.  Her produseres 
bl.a. glasskunst og samisk-inspirert 
håndverk. Galleri “Ave fenix” ligger 
på Statland – der har kunstneren 
Sandra eget galleri og lysstøperi.

  Namdalseid

Turistinformasjonen
v/Sentrum Auto,
N-7750 Namdalseid,
Tel: +47 74 27 82 50 • Fax: +47 74 27 84 56

Turistkontoret for Namsos, Fosnes, 
Overhalla og Namdalseid 
Besøksadresse: Rock City Namsos,       
Sverresgt. 37, 7800 Namsos
Tel. +47 909 77 800
turistinfo@midtre-namdal.no
www.visitnamdalen.no
www.namdalseid.kommune.no
www.kystriksveien.no

      1 697     766 km2 Namdalseid 
Off. og privat tjenesteyting,
landbruk, varehandel, reiseliv og industri

2Mrom i Namdalseid sentrum.
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Namdalseid kommune er porten inn til Namdalen, og ligger midt mellom 
byene Steinkjer og Namsos. Et moderne landbruk preger næringslivet i 
kommunen. ”Eldueid” er det gamle navnet på denne historiske ferdselsåren 
mellom Namsenfj orden og Trondheimsfj orden.

31
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 Fosslia hytter og laksefiske
Anne-Britt og Arnstein Berg
Fosslia N-7750 Namdalseid
Tel. +47 74 27 83 09  mob: 958 05 084 - 482 87 392
www.fosslia-hytter.no 
GPS:N64.2508628/E011.1628762

 

ZZhZcZwZCZZZZZZZF Z 

 

hNOK 250 - 600 pr døgn 

“Avkjørsel fra rv 17 mot Osen langs fv. 715”
Helårs hytteutleie tilknyttet Fosslia gård. Laksefiske i 
nedre del av Øyensåa i Årgårdsvassdraget.  Fine 
turmuligheter for bær og soppsanking.  

Stor leilighet NOK 800 pr døgn

Ørretfiske/småviljakt.

32

13

   

  h C NOK 300-550 NOK  140

c NOK  100  w NOK  30  

Holmset Camping og hytter 
Sjøåsen, N-7750 Namdalseid
Tel. +47 922 23 202
holmset1@gmail.com
www.holmsetcamping.no

 Adgang til laks- og ørretfiske i Årgårdselva. Ligger
like ved Fv17. Helårshytter med dusj og toalett
for utleie. God base for friluftsliv. Kajakkutleie.

 Bredbånd,
internett tilgang.

   ZZZZhCZcZvZFZfZ_ZwZb ZZ

GPS: N64.29488/E011.20142 

12

Kunst og håndverk
Sentrum, N-7750 Namdalseid
Tel. +47 97 18 36 76 - 90 96 01 16
galleri@2mrom.no  /  www.2mrom.no 
GPS:  N64.22313/E011.22102

 

 

Møt de to lokale håndverkerne Ane og Tone i 
sin butikk på Namdalseid. Her produseres 
samiskinspirert håndverk, redesign og 
glasskunst.

Juni - August: Man-fre 10.00 - 16.00, lør 12.00 -16.00 
2Mrom(Ellers i året: Sjekk nettsidene)

11

33

RHB 2014 no.indd   32 15.12.13   17.24



32 33

Fossekailn Restaurant
Sjøtrøa 2
N-7777 Nord-Statland
Tel. +47 74 27 98 92  Mob. +47 917 23 730
leif@fossekailn.no / www.fossekailn.no
GPS:N64.49580/E011.14664

 
Fossekailn-biff - bacalao - marinert villaks - 
kveite - lammelår - Tapas

Ønsker du en himmelsk matopplevelse i en frodig 
og spennende restaurant fylt av atmosfære og 
sjarm, er du hjertelig velkommen til Fossekailn 
Restaurant på Statland

r

Foto: Skrythals reklame

fb.com/fossekailn

14

Fotokonkurranse 
#Kystriksveien2014

Ta et bilde fra Kystriksveien og del på Instagram. Bruk hashtag #Kystriksveien2014 

og del bildet fra www.kystriksveien.no eller www.fb.com/kystriksveien.no for å 

delta i konkurransen og sanke stemmer. Konkurransen går fram til 1.september 

2014. Beste foto vinner en Norge Rundt Billett med Widerøe som gjelder mellom 

Trondheim og Tromsø (1 sone – i 2 uker). Verdi NOK 2775. 

Les mer på: www.wideroe.no. 

De 10 bildene med flest stemmer får bokpremier fra Kystriksveien.
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Flatanger  

SEVERDIGHETER
Villa Fyr var det siste kullblussfyret 
som ble bygd i Norge (1839). Øya 
har en spennende fl ora og er den 
siste utposten før storhavet.

Utvorda festning som ble bygd 
under 2. verdenskrig, var et av de 
største kystfort langs norskekys-
ten. Her står fortsatt kanoner og 
en rekke andre installasjoner fra 
krigens dager. Det anbefales å leie 
guide, eller ta en vandring på egen 
hånd langs merkede turløyper. 

HAVØRN OG HAVFISKE
Skjærgården i Flatanger består av 
over 1000 øyer, holmer og skjær. Vi 
anbefaler deg å ta en tur med leid 
fi skebåt ut til de rike fi skefeltene. Da 
er det også stor sjanse for å oppleve 
den majestetiske havørna, eller 
kanskje både hval og sel. Natursafari 
for å bli bedre kjent med Flatanger-
naturen og hva den har å tilby kan 
anbefales. Informasjon om båtturer/
havfi ske, se einvika.no.

Hvert år merkes fl ere turer i hver 
grend med ulik vanskelighetsgrad. 
Kart og klippekort til disse turene 
fås kjøpt på alle butikkene i kom-
munen.

Turistinformasjon
Flatanger kommune
N-7770 Flatanger,
Tel. +47 74 22 11 10 / +47 74 22 11 00
Fax +47 74 22 11 80
www.fl atanger.kommune.no
kystriksveien.no

      1 133     452km2        Lauvsnes
           Off. og privat tjenesteyting,landbruk,
                                         havbruk og turisme

Flatanger er den første kystkommunen langs Kystriksveien. Ta av Fv 17 på 
Sjøåsen i Namdalseid og følg Fv 766. 
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Turistinformasjon
Flatanger kommune
N-7770 Flatanger,
Tel. +47 74 22 11 10 / +47 74 22 11 00
Fax +47 74 22 11 80
www.flatanger.kommune.no
kystriksveien.no

Zv 

Einvika Overnatting og Havfiske
N-7770 Flatanger
Tel:  +47 970 10 490    +47 908 49 677
rheinvik@online.no / www.einvika.no
GPS:N64.50937/E010.80443

Rorbu - Leiligheter 

H h
Havfiske -

Sightseeing !NOK fra 790 - 1800

Z ZZ TV 

Småbåtutleie  NOK 650 - 850 pr dag.
Havfisketurer på bestilling (NOK 150 pr pers. pr time*)
Guidede turer til Villa Fyr (NOK 150 pr pers. pr time*)

ZhZHZFZfZw
*Minstepris NOK 1200.

35

16

Ny forbedret utgave av Olav Breens 

reiseguide

KYSTRIKSVEIEN - VERDENS VAKRESTE REISERUTE

299

Langt Langsomt annonse.indd   1 05.12.13   11.44
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ROcK cITy NAmSOS
Namsos er Namdalens handels-
sentrum, rocke- og kulturby med 
sterke tradisjoner i trelastindustrien 
og Trønderrock. Byen har flere shop-
pingsentre og et hyggelig sentrum 
med galleri og spesialforretninger. 
Den 11.11.11 kl. 11 åpnet Rock City 
som huser Opplevelsessenteret for 
Trønderrock og som ligger vegg i 
vegg med det nyåpnede hotellet, 
Rica Rock City Hotel. Se rockcity.no 
for info om konserter og tilbud.
 

ATTRAKSJONER
I Nord-Trøndelag Fylkesgalleri, i byens 
kulturhus, finner du salgsutstillinger 
og kunstbutikk med hovedvekt på 
trøndersk kunst og kunsthåndverk. 
Noen kilometer sør for byen, på Spil-
lum, har vi Norges eneste dampsag-
museum. Der har tida stått stille siden 
1947 og alt arbeid foregår slik som 
den gang. Besøk også Namdalsmu-
seet, det lokale folkemuseet, som i 
tillegg til bygninger og båt kan skilte 
med landets eneste kronologiske 
samling av sykehusutstyr.

  Namsos
Namsos ligger i Midtre Namdal som et trafikkmessig knutepunkt ved Fv17 og 
Fv769 langs Namsens elvemunning. Ekspressbussforbindelse til Trondheim. 
Buss til Steinkjer og Levanger og korresponderende tog til Trondheim. Kort-
baneflyplassen trafikkeres av Widerøe. Hurtigbåtforbindelse til Jøa, Abelvær, 
Rørvik, Sør-Gjæslingan og Leka.
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      13 030     804km2        Namsos
           Off. og privat tjenesteyting, sykehus
          varehandel, sagbruk, næringsmiddel-
                                           og annen industri

37
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Turistkontoret for Namsos, Fosnes, 
Overhalla og Namdalseid
Besøksadresse: co/Rock City, 
Sverresgt. 37, 7800 Namsos
Tel. +47 909 77 800
turistinfo@midtre-namdal.no
www.visitnamdalen.no
www.kystriksveien.no
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AKTIVITETER
Besøk gjerne Oasen – et av Europas 
største badeanlegg i fjell; 50 m 
basseng, eget barnebasseng, boble-
bad, badstue, helsestudio og kafé. 
Fra Namsos kan du forsøke ”øyhop-
ping” med sykkel med hurtigbåten 
”Foldafjord”. Rutebeskrivelser og kart 
på turistkontoret. Med ”Foldafjord” 
når du øyene Jøa, Leka, fi skeværet 
Sør-Gjæslingan eller du velger et be-
søk på Rørvik og kystkultursenteret 
NORVEG. Mulighet for leie av dresin 
på nedlagt jernbanestrekning langs 
deler av elva Namsen. Ta kontakt 
med Namsos Camping.

FRILUFTSLIV OG UTSIKTSpUNKT
Etter 20 minutters gange fra sentrum, 
er du på Klompen – Namsos sjarme-
rende utsiktspunkt.  Sti eller bilvei helt 
opp. Rundturen ”to bruer” er en fi n, 
merket spasertur i sjøkanten av byen. 
Otterøya, som utgjør størstedelen 
av Namsos kyststripe, har en stor 
hjortestamme som kan sees langs 
veien på sommeren. Det fi nnes fl ere 
merkede turstier i Namsos Bymark og 
Spillumsmarka.

Bryggene i Namsos.
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S
Norsk Sagbruksmuseum, 
Spillum Dampsag & Høvleri, er ett 
av 14 nasjonale teknisk-
industrielle kulturminner, og en 
tidsboble der du reiser tilbake til 
1800-tallets sagbruksindustri.

Lær om grunnlaget for de kjente norske 
trehusbyene, og utforsk landets kanskje 
viktigste eksportnæring gjennom tidene.

Du kan vandre rundt på museet på egen hånd, 
eller forhåndsbestille guiding.

Telefon: (+47) 74 27 13 00
WWW:       sagbruksmuseet.no
GPS: N64.44806 / E011.51382
Åpent: mandag-fredag 0900-1500

19
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Box 408, Flyplassveien 10 N-7801 Namsos.  
Tel 74 27 53 44 Fax: 74 27 53 93

Email: namscamp@online.no www.namsos-camping.no
GPS: N64.4755511/E011.57788851

NOK 400 - 850
NOK 275
NOK 200 - 250

NOK 475 - 1050
NOK 275
NOK 200 - 250

20
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I taliensk Hotell &
Restauranthus

14 dobbeltrom, 3 suiter og 2 møterom
Restaurant - i koselige italienske omgivelser

Verftsgt. 5, Namsos
Tel: +47 74 21 80 00
Fax: +47 74 21 80 20
www.tinoshotell.no
booking@tinoshotell.no 

ZrZHZn ZZ TV 

 1000 - 1500 NOK

800 - 1250 NOK

Familierom 1300 - 1600 NOK

F

HH
H

GPS:N64.4669374 E011.4918453 

fb.com/tinosnamsos

22

41

ı ı Åpent10-20(18) ı

Velkommen
til byens
hjerte!

21
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SOV S OM EN ROCKE S TJERNE!

Bo på Norges første rockehotell 
og opplev Rock City, -et ressurs- og 
opplevelsessenter for profesjonell musikk.

Hotellet har 96 gjesterom, restaurant og 
moderne kurs- og konferansefasiliteter 
med kapasitet for opptil 400 personer.

Telefon: +47 74 22 40 00 
eller e-post: rica.rock.city.hotel@rica.no.
www.rica.no/rockcity

NYTT 

FULL SERVICE HOTELL

Rica Rock City Hotel

23
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fb.com/rockcitynorge

Et besøk på Rock city - et minne for livet!
Hva vi gjorde i ferien? 
Vi var i et  av Norges 
beste  lydstudio og 
spilte inn vår versjon  
av “Æ e Trønder æ”

Velg mellom 3 trønder-
rock låter med ferdig
innspilt komp.   

BOOK STUDIOTID PÅ:
www.kystriksveien.no/rockcity

Pris NOK 750,- for en time . 

Et museum utenom det vanlige.

www.rockcity.no
+47 971 84 013

Sverres gt. 37 - 7800 Namsos
GPS: N64.64873 E11.48752

 
I en innredet garasje på Flatåsen i 
Trondheim ble noen av landets mest 
kjente låter skrevet av Åge Aleksand-
ersen. Han kalte skrivestua for Verdens- 
rommet. En moderne kulturskatt du nå 
kan besøke i Rock City Namsos.

Møt også andre artister som var med å 
legge grunnlaget for trønderrocken. 
Interaktive stasjoner engasjerer både 
store og små. 

Ikke minst kan du lære  om hvorfor 
Namsos ble trønderrockens vugge.  
Om de unge guttene som dro til sjøs 
og kom tilbake med nye inntrykk, nye 
klær og ny spennende musikk.

Spill inn din versjon av “Gutta på by’n”, “Leva livet” eller
“Æ e Trønder æ”

24
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Oasen Svømme og miljøsenter

Jarle Hildrumsv. 6,  N-7805 Namsos
Tel. +47 74 21 90 40     www.oasen-namsos.no
GPS: N64.4739396/E011.5222432 

• 50m basseng • Barnebasseng • Vannsklie 
• Boblebad • Badstuer • Kaldvasstamp • Trimstudio
• Solarium • Kafé og kiosk • Gratis trådløst internett

Åpent:  Man-Fre   09 - 20,        Lør-Søn   10 - 16

 

ZrZvZ.ZgZiZj 

Nord-Europas største badeanlegg i fjell

ZZ TVZ_

25

Kunstmuseet Nord-Trøndelag

 

Stasjonsgata 3, N-7800 Namsos
Tel. +47 400 39 240
kunstmuseet.no / kunstmuseet@museetmidt.no
GPS: N64.4680589/E011.5027142

Skiftende salgsutstillinger fra regionale og 
nasjonale kunstnere. I tillegg utstillinger fra 
galleriets samling og salg fra kunstbutikken av 
norsk og trøndersk kunst og kunsthåndverk.
Visning av Johs. Rians kunst i RianGalleriet SA.

Åpningstider: Tirs - tors: 11 - 16, fre: 11 - 15.30, 
                       lør - søn: 11 - 14, man: stengt

ZsZSZi

“Blått og svart mot purpur Helios av Johs. Rian

- en del av Museet Midt

fb.com/kunstmuseetnordtrondelag

26

Namdalsmuseet

 

Tel. +47 74 27 40 72
www.museetmidt.no 
namdalsmuseet@museetmidt.no
GPS: N64.4698946/E011.522903 ZS

Kulturhistorisk museum med mange ulike tema

Guiding juni - august, ellers på forspørsel

Flere store kulturarrangement i løpet av året.  
Se museets hjemmeside for info.

Norges eneste sykehusmuseum på et 
kulturhistorisk museum.

- en del av Museet Midt

27
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10.000 års kysthistorie på 1 dag

Opplev sommer-Norge på sitt 
beste og kysthistorien fra sitt rette 
element; båtdekket. 

Jøa, Abelvær, Leka, Rørvik og Sør-
Gjæslingan. Det var her velferds-
samfunnet ble dratt opp fra havet.

Se fosennamsos.no for turforslag og rutetider

PS! Velg en av våre rundturer eller ta 
med sykkelen (gratiS) og overnatt der du 
kommer enda tettere innpå kulturhistorien. 

44

AMFI NAMSOS - KORT VEI TIL HANDEL ÅPENT MAN-FRE 09-19 LØR 09-17 amfi.no/namsos

Vi har det 
DU TRENGER
når du 
TRENGER DET!

29

45

28

RHB 2014 no.indd   44 15.12.13   17.26



44 45

Aglen camping

 

 
 

  
N-7819  Fosslandsosen 
Tel. +47 74 28 41 38 / booking@aglencamping.no 
www.aglencamping.no
GPS: N64.63377/E011.06175

Ytterst på Øtterøya 40 km fra Namsos med 
storhavet som nærmeste nabo.

h  Fra NOK 370-870

c NOK  150 pr telt

NOK  200C w NOK  40

ZhZHZcZiZCZZFZfZvZe ZZ TV Z Aglen Camping AS

30

Pl u t s e l i g, e t  ny t t  l a n d s k a p !

I boka ‘plutselig, et nytt landskap!’ presenterer 
vi noe av det beste fra Kystriksveien i bilder.  
Et minne for deg som har kjørt veien eller kanskje 
til noen du har lyst til å dele dine opplevelser med.  
Bestill ditt eksemplar på kystriksveien.no - idag!

SOUVENIRBOK

www.kystr iksveien.no/webshop
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  Fosnes

LANDET I EVENTyRET
Jøa er kjent som dikteren Olav Duuns 
rike. Her hentet han inspirasjon og 
landskapsbilder til sitt forfatterskap. 
Du kan besøke Olav Duuns barndom-
sheim på Øver-Dun. Merket tursti til 
”Kjelvika”, hvor dikterens Odin opplevde 
sitt barndoms eventyrland.

SyKLING, FOTTURER OG ØyHOppING
Jøa er velegnet for syklister. Her fi nner 
du fl ere merkede sykkelruter som går 
i variert landskap (sykkelkart: se www.
kystriksveien.no/sykkel.pdf). Hurtigbåt 
kan ta deg videre til Namsos, Abelvær, 
Rørvik og Leka. Med kajakk eller annen 
farkost kan du ta deg ut til vakre øyer 
og holmer i Brakstadsundet. Flere 
merkede turstier på Jøa. I Rakkavika 
er det tilrettelagt med turstier og ras-
teplasser med havutsikt. På fastlandet 
fi nnes også mange turmuligheter, ikke 
minst i de store fjell- og skogområdene 
i Salen, området rundt Salsvatnet.

mARITImT - BRAKSTAD HAVN
På Brakstad fi nner du Seglloftet, Pøb-
ben, gjestehavn og utleie av havkajakk 
og ro-/seglbåt, samt Jøa Kystlags båter, 
bla.  MK ‘Straumingen’og fembøringen 
‘Siglurd’.

Gjestehavner fi nnes også på Faksdal, 
Fosnesvågen, Seierstad og Salsnes.

Besøk også Fosnes bygdemuseum og 
Torvmuseet.

For informasjon om jakt- og fi skemu-
ligheter, se kontaktinformasjon på 
kommunens hjemmeside. 

      662     540 km2                Jøa
          Havbruk, landbruk  
                        og reiseliv

F
O

T
O

: K
Y

S
T

R
IK

S
V

E
IE

N
 R

E
IS

E
L

IV

Fv 769 fra Namsos tar deg til Fosnes kommune. På Salsnes åpner landskapet 
seg mot storhavet Folla. Følger du Fv 777 kommer du til Ølhammeren der en 
kort ferjetur tar deg til Seierstad på øya Jøa. 

Brakstad Hamn

46 47

Turistkontoret for Namsos, Fosnes, 
Overhalla og Namdalseid 
Besøksadresse: Rock City Namsos,       
Sverresgt. 37, 7800 Namsos
Tel. +47 909 77 800
Ved ankomst Jøa, ta turen innom 
Matkroken Seierstad for informasjon!
turistinfo@midtre-namdal.no
www.visitnamdalen.no
www.fosnes.kommune.no
www.kystriksveien.no
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Jøa Hyttetun
7856 Jøa
Tel. +47 41 39 58 20
www.fosnesinfo.no
GPS:N64.6443946/E011.2585830

 

Zh

6 store høystandard hytter 5 km fra fergekai. 
TV, dusj,wc, kjøkken, 2 separate soverom i hver 
hytte. Hyttene er utstyrt for 6 personer. 
 

h NOK 800,-  

Sengetøy kan leies. 

47
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Dun Feriehus
Dun N-7856 Jøa
Tel. +47 97 59 51 58
ola@debio.no  www.dunferiehus.no
GPS: N64.66129/E011.25582

   

ZfZh ZuZyZF

Renovert feriehus med idyllisk beliggenhet.  Gulv- 
varme og fasiliteter som i et moderne bolighus.
Aktiviteter og fint utgangspunkt for turer.  Minigolf 
i hagen.  Islandshester i innhegning.  4 soverom og 
8 sengeplasser.  Sykkel- og sykkelvogn, samt båtutleie.
NOK 1200 (inntil 4 pers) - mer prisinfo på vår nettside.

Z Dun Feriehus

33

   

 

 

 

N-7856 Jøa
Tel. +47 918 83 902 v/ Kristen Dille
www.olavduun.no
GPS:N64.65712/E011.26518

Olav Duuns barndomsheim

Kom og sjå Olav Duuns barndomsheim. 
Sommaropent kvar dag i tida 28.juni - 3.august 
mellom kl. 12 - 17. Elles på bestilling.

inngang m/ omvisning:  
NOK 50,- (vaksne),  NOK 10,- (barn), NOK 500,- (gruppe)

Olav Duun-stiftinga i Namdalen (ODIN)

ZS

34
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KYSTRIKSVEIEN - VERDENS VAKRESTE REISERUTE

299
Følg Lars Erik Sira gjennom 
hans personlige 
skildring fra verdens 
vakreste sykkeltur

Breen liten.indd   2 05.12.13   11.51

   

 

 

N-7856 Jøa

Velkommen til Brakstad

Brakstad Gård - overnatting

Seglloftet

T

GPS: N64.6733059/E011.1970424

Aktivt gårdsbruk med sauer, høner, hunder og katt.
Overnatting i Stabburet på gården. 5 sengeplasser. 
Moderne kjøkken og bad. 

hNOK 1200 /døgn, NOK 6000 /uke
Sengetøy og renhold inkludert.

f Utleie av 16 fots båt med 50 HK motor, 
kartplotter og ekkolodd.

+47 99 44 44 59 / hildevsb@hotmail.com.

Brakstad Hamn - gjestehavn

r

T +47  74 28 62 00 

Gjestekai med strøm, toalett, dusj og vaskemaskin.  
Charterturer med S/Y Muriel. Dykkerkompressor.

fu Kajakk- og sykkelutleie.

T +47  74 28 62 00 

Produksjon av segl og rigg. 
Salg av båtutstyr. 
Omvisning av grupper på førespørsel.
Nettbutikk: www.hovedsmann.no 

Åpen Pøbb på bestilling.

www.seglloftet.no

www.facebook.com/BrakstadGard

35
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  Overhalla

ATTRAKSJONER
På gården Bertnem ved Namsen, på 
Fv760 mot Grong, fi nnes 3 monumen-
tale gravhauger fra jernalderen. Ranem 
Kirke, over 800 år gammel, er bygget i 
romansk stil av gråstein med en sokkel 
av marmor.  Altertavlen fra 1678 er 
meget spesiell. Haugen Keramikk med 
verksted og salgsutstilling ligger ca. 2 
km fra sentrum. Laksefi skerutstilling i 
Mølla i Overhalla sentrum.
 
AKTIVITETER
Namsen, en av Norges beste lakseelver, 
deler Overhalla kommune i to. Land-
fi ske, fl uefi ske og båtfi ske.  Overnat-
tingsstedene selger fi skekort og leier 
ut utstyr. G-Sport på Ranemsletta (sen-
trum), selger fi skekort og fører lakse-
børs. Like ved Haugen Keramikk ligger 
den 9 hulls selvbetjente golfbanen til 
Namdal Golfklubb.  Junior-NM i friidrett 
arrangeres i Overhalla sommeren 2013.
 
FRILUFTSLIV
Ruteforslag og kart over rundturer 
for vandring og sykkeltur i Vesterå får 
du på turistinformasjonen i Namsos 
og hos servicesenteret på kommune-
huset. Fine turmuligheter fra Skistad 
(Øysletta) på sørsiden av Namsen, 
og fra Reinbjør (Skage) og Solum 

(Skogmo) på nordsiden. Milelange 
oppkjørte skiløyper i vakker natur 
tilbys på vinterstid.

Turistinformasjon
Turistkontoret for Namsos, Fosnes, 
Overhalla og Namdalseid 
Besøksadresse: co/Rock City,       
Sverresgt. 37, 7800 Namsos
Tel. +47 909 77 800
turistinfo@midtre-namdal.no
www.visitnamdalen.no
facebook.com/overhalla
www.overhallainfo.no
www.overhalla.kommune.no 
www.kystriksveien.no

      3 724     717 km2 Overhalla
Kultur, turisme, primærnæring 
og industri

49
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Lakseelva Namsen

Overhalla ligger ved Fv17 og Fv760. Bussforbindelse med Grong og Namsos. 
Kort vei til kortbanefl yplass i Namsos.
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Overhalla Hotel 
N-7863 Overhalla
Tel. +47 74 28 15 00
oddvar@overhalla-hotel.no / 
www.overhalla-hotel.no 

NOK 1125 

GPS: N64.4955213/E011.9528554

ZHZrZFZZfZiZn F Zh

Ekstra seng: NOK 150.  
Barn i ekstra seng eller rom 1/2 pris.

Store, fine rom av god standard.

Sommerpriser fra 23. juni:

Med laks på menyen
Overhalla Hotell ligger rett ved elva Namsen, og 
legger vekt på lokal mat i sin restaurant. Laks, elg 
og rype står på menyen. Stopp gjerne på vei 
nordover eller sørover !

Laksefiske
Overhalla Hotel disponerer godt og vel 8 kilometer 
av den beste delen av Namsen. På hotellets vald 
fiskes det i snitt mer enn 2000 kilo laks pr. år.  

50
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Haugen Keramikk 

Mob. +47 975 95 385 / + 47 958 31 154 
Liv Aursand, N-7863 Overhalla 

• Kunsthåndtverk. Verksted og galleri
• Haugen Keramikk ligger 2 km fra 
  Overhalla sentrum, retning Øysletta.

www.haugenkeramikk.no 

ÅPNINGSTIDER:

Email: livaur@gmail.com

 
         
 

Fra midten av juni og ut juli.
Tir - Fre: kl.11-15

   Ellers gjerne etter avtale!

GPS: N64.4874081/E011.981021 

fb.com/HaugenKeramikk

38
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pinterest.com/kystriksveien
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Bjøra Camping
N-7863 Overhalla
Tel. +47 478 40 121
h.blengsli@ntebb.no
www.bjora.no
N64.5042795 E011.9913276 

 

 

 

  

Salg av fiskekort for Bjøra

h C NOK 400-600 NOK  200

c   NOK  100 

w   NOK  20  Stor lavvo m/øl. og vinrett

Z Z ZFZhZC ZZfZwZHZcZvZm
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Fotokonkurranse 
#Kystriksveien2014

Ta et bilde fra Kystriksveien og del på Instagram. Bruk hashtag #Kystriksveien2014 

og del bildet fra www.kystriksveien.no eller www.fb.com/kystriksveien.no for å 

delta i konkurransen og sanke stemmer. Konkurransen går fram til 1.september 

2014. Beste foto vinner en Norge Rundt Billett med Widerøe som gjelder mellom 

Trondheim og Tromsø (1 sone – i 2 uker). Verdi NOK 2775. 

Les mer på: www.wideroe.no. 

De 10 bildene med flest stemmer får bokpremier fra Kystriksveien.
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Høylandet

OVERNATTING/ 
SERVIcEFUNKSJONER
Høylandet kommune er best kjent 
som stedet der Norsk Revyfestival blir 
arrangert annethvert år - neste gang 
sommeren 2015. Stedets gjestegård 
ligger i tilknytning til  Norsk Revyfaglig 
Senter, www.revy.no. I sentrum er det 
butikker, verksted, post i butikk og 
kommune-administrasjon, NAV og 
legekontor. 

SEVERDIGHETER
I Høylandet kirke henger en reproduks-
jon av Høylandsteppet fra 1100-tallet 
som er et sjeldent, middelaldervevd 
teppe innen kirkekunst.  Originalen 
er på Vitenskapsmuseet i Trondheim. 
Kort vei fra sentrum ligger Grong-
stadfossen (75 m fall), et fl ott syn ved 
stor vassføring. Hammer bru er en 
av de lengste gjenværende covered 
bridge (overbygd bru) i verden.  Nord 
for sentrum ligger fl ere rasteplasser i 
tilknytning til våtmarksområder.  Utkik-
kstårn gir utmerkede muligheter for 
fugletitting.  En attraktiv rute til  rute til 
ytre Namdal kan også være ”Skrøyv-
dalsvegen” (Fv 776).

FRILUFTSLIV / OppLEVELSER
Kommunen har over 200 fi skevann,
samt gode lakseførende elver.  For 
syklister er det utarbeidet sykkelkart 
med fl ere merkede sykkelløyper. 
Det fi nnes også en rekke merkede 
turløyper. ”Hållingtopp-turer”, og disse 
er merket fra hovedveien (www.haalin-
gen.net). Isfi ske om vinteren og billig 
fi ske etter røye og ørret er populært. 
Fiskekort og båtutleie selges bla på 
bensinstasjoner og campingplasser. 

Turistinformasjon:
Tlf. + 47 74 32 48 00
Email: postmottak@hoylandet.kommune.no
hoylandet.kommune.no
kystriksveien.no

      1 261     650 km2        Høylandet
                      Landbruk, Rehabiliteringssenter,
                    FabLab Innovasjon & Nytenkning

Ei levende landbruksbygd. Langstrakt kommune som ligger mellom 
Kongsmoen og Vassbotna. Bygda ligger midt i Namdalen og er et trafi kknute-
punkt mellom ytre og indre Namdal. Det er bare 14 km til sentrum fra E6 
i Grong via Fv 775.

Hammer bru
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h Hytter 4 senger NOK 450

 

Flåt Camping
Flåt, N-7977 Høylandet
Tel. +47 90639427 / +47 99598605
ulf.mediaas@um-as.no
GPS: N64.692036/E012.3294912 
 

ZhZZFZwZZfZcZvZC

C NOK 160 c NOK 125

 

ZZ TV Z

w  NOK 30

h Hytter 6 senger NOK 650

Priser for telt og vognplasser gjelder inntil 2 
personer. f.o.m 3 personer + kr 25,- pr person.

42

Ny forbedret utgave av Olav Breens 

reiseguide

KYSTRIKSVEIEN - VERDENS VAKRESTE REISERUTE

299

Langt Langsomt annonse.indd   1 05.12.13   11.44
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Nærøy

NÆRØyA KIRKE
Nærøya ble valgt som kommunens 
tusenårssted pga. sin historie som 
religiøst, administrativt og økonomisk 
maktsentrum i Namdalen. Her fi nnes 
en av landets eldste middelalderkirker 
i stein fra det 11. århundre, ‘Fotefar 
mot Nord’ kultursti.
 
OppLEVELSESRIKE VEISTREKNINGER
Følg ”Landnåmsvegen” mellom Rørvik 
og Abelvær med bl.a. Galleri  Fuglvika, 
Strandval Pottemakeri m.m. Strekningen 
er veldig fin å sykle, og det går båt mel-
lom Rørvik og Abelvær daglig. Kontakt 
turistinformasjonen for egen brosjyre, 
eller last ned brosjyre: kystriksveien.no/
sykkel.pdf. 
 
Skrøyvdalsveien (776) mellom Høy-
landet og Geisnes har et mangfold 
av naturopplevelser i et vilt, vakkert 
og frodig landskap. Opplev laksefi ske 
i Opløelva og jettegrytene ved Galt-
neset, eller besøk Setran Hyttegrend 
med besøksgård.
 
AKTIVITETER / ATTRAKSJONER
Av egenaktiviteter kan nevnes 
Nærøysund Golfbane i Ottersøy, 
Nærøydykk på Fikkan, Erikfjellet - 
stort uberørt villmarksområde og 

Kjeksvika/Hesthagan badestrender 
ved Abelvær. Remmastraumen 
trekkveg er en gammel kommunika-
sjonsveg mellom fjordene i Nord- og 
Sør-Salten. I nyere tid ble den benyttet 
til å dra båtene gjennom de strie 
strømmene. Naturskjønt friluftsom-
råde, og er tilgjengelig via kultursti fra 
Bjørkneset. Tilrettelagt sjøveien.

Turistinformasjon
Nærøy Folkebibliotek Tel: +47 74 38 26 90
Innfarten AS Tel: +47 74 39 55 40
eller Nærøy kommune
v/servicekontoret Tel: +47 74 38 26 00
N-7970 Kolvereid
naroy.kommune.no
visitnamdalen.com
namdalskysten.no
kystriksveien.no

      5 053     1 066km2         Kolvereid
 Landbruk, fi skeoppdrett med
           videreforedling, skips- og båtbygging
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Med kommunesenteret Kolvereid som Norges minste by! Opplev kontrastene 
mellom Skrøvdalsveien på innlandet til Abelvær ut mot havet!

Fine turmuligheter ved Abelvær

54 55
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      5 053     1 066km2         Kolvereid
 Landbruk, fiskeoppdrett med
           videreforedling, skips- og båtbygging
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Strandval Pottemakeri
Strand
N-7970 Kolvereid
Tel. +47 74 39 42 40  Mob. +47 41 60 61 54 
bhoydahl@online.no
www.strandvalpottemakeri.no

   

  

  
Salgsutstilling:  
Arbeider i steingods og porselen av Bente  
Høydahl og Per Arne Sørli.  
 
 
 
 

 
 

  

Åpent hele året: 
Mandag - Fredag kl.10 -18, Lørdag kl. 10 - 15
Søndager etter avtale.
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Kvisterø Fjordcamping
N-7970 Kolvereid
Tel. +47 74 39 77 99
info@kvisteroe.eu www.kvisteroe.eu
GPS: N66.8266015/E011.5824878

 
h C NOK 360-1100 NOK  165 c  NOK 110-165  

  
f NOK 385

ZZZHZiZZ_ZvZZZFZw Z Z ZZZ TV

Utsikt mot fjorden fra alle hytter.  Fellesrom med TV 
og Internet forbindelse. Stor felles stue med kjøkken.  
Fine turområder og godt fiske.  Fritt internett

Nyhet: Ny båt - Quicksilver 640

44
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Abelvær Gård ANS
N-7950 Abelvær
Tel. +47 92 41 44 96   
post@abelvaer.com  /  www.abelvaer.com
GPS: N64.73146/E011.18355
   

 
Overnatting i historisk stil på det gamle 
handelsstedet Abelvær Gård.  Rom og 
leiligheter. Servering etter avtale.

200 m. fra hurtigbåtkai.  Gjestekai og 
badeplasser i gåavstand.  ZHZrZnZb

www.fb.com/abelvaer

45
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 C NOK  185-220

 

Kolvereid Familiecamping 

ZhZCZcZvZZZZZZZZwZuZfZ

 

N-7970 Kolvereid
Tel. +47 97 65 27 27
alfebbe@online.no
www.kolvereidfamiliecamping.no
GPS:N64.87128/E011.58918

h

Høystandard hytte med 3 soverom. Inntil 6 pers. 

Høystandard hytte med 1 soverom. Inntil 4 pers
Høystandard hytte med 2 soverom. Inntil 5 pers

Hytte med enkel standard, 2 personer 550, -
850, -

1150, -
1450, -

NOK

Kolvereid Familiecamping

46

 

h
C

NOK fra 700 -1100 

 NOK   200
c   NOK  150

H NOK  fra 500

Sildvika Overnatting, hytte og båtutleie
Sildvika
N-7990 Naustbukta
Tel. +47 90 76 67 60  / +47 977 90 915
pmtangen@online.no
GPS:N64.9853523/E011.7472468  

 /

f
 

  

Fra NOK  250 pr døgn. 16 fot båt m/ motor.

Zw

w  NOK  50

ZhZCZZZZZcZHZvZFZf

Ferdig oppredde senger i alle hytter og rom inkl.  

Utleie av krabbeteiner, fiskestenger, og krabbekoker.

56
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Folkestad overnatting

  

 
 

  

Rom med hotellstandard 10 km fra Rørvik sentrum. 
Tilgang til kjøkken og stue. Frokost kan bestilles.   

Folkestad, 7944 Indre Nærøy
Tel. +47 74 39 44 71 / 971 77 297
info@ndive.no      www.ndive.no
GPS: N64.819766 E011.330434

NOK 860HH Frokost NOK 120

Sjøutsikt. Uteområde med kjøkken, bålplass, 
badestamp og vedfyrt badstue.

ZZ TVZH F

57
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     Vikna Rørvik

KySTKULTUR
Opplev historien og bli med tausa 
Pernille eller selveste handelsmann 
Johan Berg på fortellerteateret “Å 
friste tilværelsen” gjennom Kystmu-
seet i Nord-Trøndelag sine mange 
gamle bygninger i Rørvik sentrum 
- med avslutning i Berggården 
gamle handelssted. I kystkultursen-
teret Norveg formidles 10 000 års 
historie gjennom en spennende 
utstilling. Opplev havbruk på nært 
hold i utstillingen og ta en båttur til 
laksemerdkanten ved Abelvær. Få en 
smak av kyst i Restaurant Norveg. 
 
“ØyHOppING” OG FISKEVÆRET
SØR-GJESLINGAN
Viknas unike skjærgård med sine 
6000 øyer, holmer og skjær innbyr 
til mange aktiviteter. Rutebåt frakter 
i sommersesongen både overnat-
tingsgjester og dagsbesøkende ut 
til fi skeværet Sør-Gjæslingan (lør 
fra Namsos, søn fra Rørvik). Det er 
mulig å chartre båt for å oppleve 
skjærgården, eller dra på faste turer 
til oppdrettslokalitet.

ARRANGEmENT
Skreifi sket og trafi kken langs skip-
sleia har formet stedets historie og 

fl ere av de årlige arrangementene i 
Rørvik har sitt utgangspunkt i dette: 
mat- og kulturfestivalen “Skreifestiva-
len” med spektakulært vandreteater 
(mars), Kystbymessa (april), Kystkul-
turfestivalen med friluftsteateret “Trua 
og Saltet” og Rørvikdagene (juli).

Norveg – senter for kystkultur
og kystnæring
Turistinformasjon - 7900 Rørvik
Tel: +47 74 36 07 70 / +47 74 36 16 70
post@museetmidt.no
namdalskysten.no
vikna.kommune.no
visitnamdalen.com
kystmuseetnorveg.no
kystriksveien.no

      4 300     317 km2        Rørvik
Fiskeri, havbruk, handel,
service og reiseliv

57

Anløp i Rørvik

Omkranset av tusenvis av øyer ligger kystbyen Rørvik. I havneområdet troner 
Namdalskystens fyrtårn: Norveg, kyst-Norges mest spektakulære byggverk og 
museum. Nord- og sørgående hurtigrute møtes her hver kveld.
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KYSTMUSEET i Nord-Trøndelag 

NORVEG

Rorbuferie i Sør-Gjæslingan eller dagstur til nasjonalt fredet kulturmiljø

Tel. +47 74 36 07 70 
www.kystmuseetnorveg.no 

Velkommen til Norveg, et av Kyst-Norges mest spektakulære landemerker:

Avgang båttur til oppdrettsanlegg for laks 
tirsdag og fredag kl. 13.00 (juli)

GPS: N64.8609738/E011.2356961ZIZiZrZnZSZ_

GPS: N64.7422953/E010.7749485

ZSZHZvZFZf

Bo på museum - i ei ekte rorbu ! Sesong juni - august.
For informasjon og bestilling se våre nettsider eller ring oss.
Dagstur med offentlig kommunikasjon lørdag fra Namsos og søndag fra 
Rørvik medio juni - ultimo august. 
Båttur fra Rørvik inkl. moderne oppdrettsanlegg torsdager kl. 11 (juli).

Møt norsk kystkultur og kystnæring gjennom utstillinger og 
historiske vandringer i Norveg, Berggården gamle handelssted 
og andre gamle bygninger i Rørvik.  Dette kan du oppleve 
fra 23.juni til 1.august.

Sommerrestaurant - “En smak av kyst” 
daglig kl. 10 - 21

Billetter til omvisning og båtturer kjøpes i Norveg daglig kl. 10 - 17.

Historisk vandring/fortellerteater kl. 12 og kl. 15.

Besøk Sør-Gjæslingan og moderne oppdrettsanlegg -
 båttur torsdager kl. 11 (juli)

49
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Storgt. 20  N-7900 Rørvik - post@kysthotellet.no - www.kysthotellet.no - Tel. +47 74 36 66 00

 

ZHZZnZi
GPS: N64.8625374/E011.2367658

Kysthotellet Rørvik

Velkommen til Kysthotellet Rørvik 
midt i sentrum av kystbyen Rørvik. 
Her bor du komfortabelt i våre nye 
eller nyoppussede rom. 

De gamle bryggene, hurtigrutekaia
og kystmuseet Norveg ligger bare 
et par minutters gange fra hotellet.

1/7 - 12/8
13/8 - 30/6  fra 1290 kr 

1/7 - 12/8
13/8 - 30/6

 fra 1450 kr

 fra 1090 Kr

 fra 1590 Kr

Familierom NOK 1990

50

 

 

fb.com/visningssenter

Visningssenter for havbruk 

Mer info, bestilling/booking: +47 74360770, kystmuseetnorveg.no

1. Opplev kystkultur, fiskeri- og havbruksnærin-
gen ved Kystmuseet Norveg. 2. Bli med på båttur 
ut i øyriket til våre moderne oppdrettsanlegg. 
3. Opplev tusenvis av laks på nært hold og mat 
laksen fra merdkanten.

æBåtturer 1 juli-1aug.: 
Tirs og fre kl 13: Totimers tur
Torsdager kl. 11: Firetimers tur med 
besøk i Sør - Gjæslingan. 
Ekstra avganger under Rørvikdagene. 
Ellers på bestilling for grupper hele året. 

Bli med på et eventyr i 3 akter:

51

facebook.com/kystriksveien.no
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h Fra NOK 700-1490

c NOK  130 pr telt
  

 

Kleiva Camping
Evenstad, N-7900 Rørvik
Tel. +47 901 90 516  Fax. +47 74 39 19 08
kleiva.camping@ntebb.no
www.kleivacamping.no
GPS: N64.8575868/E014.3411197

NOK  200 - 250

ZrZZCZZZvZZZZZZFZZZZZZZZZZZZZZZmZfZZwZe ZZi

C w NOK  50

Ligger fint plassert ved havet ca. 9km fra Rørvik 
sentrum.

52

  

Løvøen gård
Lauvøya, 7900 Rørvik
Tel. +47 97 15 16 68
www.lovoengard.net  /  frode@lovoengard.net
GPS:N64.92004 E011.31474 

 

 

h fra NOK 1100 pr dag / 2-8 pers / NOK 3900 pr uke

Løvøen Gård, er en vakkert beliggende gård og 
kysthandelssted på Lauvøya i Vikna.  Vi har et meget 
flott anlegg, med deilig atmosfære, perfekt for både 
fiskere, familier og firma med ulike behov.

f NOK 850 pr dag / NOK 4500 pr uke

ZZhZZHZfZZFZw Z

54

 

Rørvik Rorbuer
Nyveien 12 - Pb. 327, N-7900 Rørvik
Tel. +47 47 80 22 40
www.rorvikrorbuer.com / post@rorvikrorbuer.com
N64.86030 E011.22788

  
Alle våre leiligheter har flott utsikt over leia, og du 
kan nærmest slenge fiskesnøret ut fra balkongen.

Rørvik RorbuerZHZiZFZfZhZZ TV

H Leiligheter fra NOK 1989,-

Ferdig oppredd og vask inkludert.  Leiligheter 
med 2 eller 3 soverom av meget høy standard.

Høgstandard rorbuer
midt i Rørvik Sentrum!

53
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Billetter kan kjøpes lokalt hos: Erling Ulsund og Candy storkiosk

Forfatter Torvald Sund
Komponist Kyrre Havdal

Et historisk spel i Garstadvågen ved Garstad kirke i 
Vikna,  med profesjonelle og lokale skuespillere.
Dette er historien om de utstøtte fra kirken, Hans 
Nilsen Hauge og folket som levde på Viknaøyene 
på begynnelsen av 1800-tallet.

Premiere 19.juli.  Spilles i perioden 19. - 21. juli. 
Billetter: Tel.  +47 90 96 33 40
truaogsaltet.info    GPS: N64.8773755/E010.9629821

10 års jubileum !

55
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Fotokonkurranse 
#Kystriksveien2014
Ta et bilde fra Kystriksveien og del på Instagram. 

Bruk hashtag #Kystriksveien2014 og del bildet fra 

www.kystriksveien.no eller www.fb.com/kystriks-

veien.no for å delta i konkurransen og sanke stemmer. 

Konkurransen går fram til 1.september 2014. 

Beste foto vinner en Norge Rundt Billett med Widerøe 

som gjelder mellom Trondheim og Tromsø (1 sone – i 2 

uker). Verdi NOK 2775. Les mer på: www.wideroe.no. 

De 10 bildene med fl est stemmer får bokpremier fra 

Kystriksveien.
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  Leka

Daglige anløp av hurtigbåt på strekn-
ingen Leka – Namsos. Gjestehavn for 
småbåter. Flotte muligheter for både 
sjø og ferskvannsfi ske. 

ATTRAKSJONER
Sagaøya Leka er rik på kulturminner 
og kan by på unike naturopplevelser 
og fantastiske fjellformasjoner. Leka er 
valgt til Norges geologiske nasjonal-
monument. De røde serpentinfjellene 
og sin spesielle geologi gjør øya til en 
av Norges vakreste og mest spesielle. 
Skei og Skeisnesset er et av Norges 22 
utvalgte kulturlandskap bestående 
av kystlynghei, rødlistearter av 
vegetasjonstyper og fugler, truede 
kulturmarkstyper, samt mange freda 
kulturminner. Deriblant Norges største 
skipsgravhaug, Herlaugshaugen. Eta-
blert tursti i området, med tilrettelagt 

informasjon.  Solsemhula med sine 
berømte hulemalerier. (Kun tilgjengelig 
via guiding  – se egen annonse side 65) 

Leka Bygdemuseum og Gutvik Hus-
mannsmuseum.

Leka Steinsenter gir innblikk i Lekas ge-
ologi. Egen geologiløype er utarbeidet. 
På Lekas vestside står en kikkert hvor 
man kan se ut mot  øygruppene Sklinna, 
Hortavær eller opp mot Hagafjellet der 
Ørnerovet fant sted i 1932. 

Uker 28 - 29 arrangeres Herlaugsdagene.

Turistinformasjon
Tlf. +47 74 38 70 00
leka.kommune.no
visitnamdalen.com
namdalskysten.no
kystriksveien.no

          559         107 km2  Leknes
          Landbruk, oppdrett og servicenæring

Kystkommunen Leka er Nord-Trøndelags nordligste kommune og består i hoved-
sak av Gutvik på halvøya Austra og øya Leka. Leka kommune ligger ca. 20 min. 
kjøring fra Fv 17. Fergeforbindelse fra Gutvik over til øya Leka. 
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Røde serpentinfjell på Leka

RHB 2014 no.indd   62 15.12.13   17.28



Øvergården

  

 
 

  

Ny tømmerhytte med 2 soverom og 9 
sengeplasser. Høy standard, fullt utstyrt, 
varmepumpe.  Gårdsopplevelser, havutsikt og 
grillhytte til leie.

Nordgutvikveien 608, 7993 Leka
Tel. +47 93 25 75 78 / 92 82 36 85
svein.k.garnes@online.no      www.overgarden.no
GPS: N65.118285 E011.886510

ZZ TV

h NOK 950

ZhZFZfZSZyZbZw
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Vertshuset Herlaug
N-7994 Leka
Tel. +47 74 39 91 99  / +47 971 34 163
rasaune@live.no
   

   

 
 

  

 

ZrZn

GPS:N65.0813453/E011.6968967 sr
Kafé - Restaurant - Pub - catering:  Vertshuset 
Herlaug  har utvidede åpningstider om sommeren 
-  Kaféservering, lunsj, og middag (a la carte). 
Selskaper og catering på bestilling.

Vertshuset ligger like ved Herlaugshaugen,  Leka 
Bygdemuseum, småbåthavna og ferjeleiet.

Vertshuset Herlaug as

Lekamøya Spiseri

  

 
 

  

Kafé/restaurant på Leka som tilbyr tradisjons-
baserte matretter. Velkommen inn i et særegent og 
hjemmekoselig miljø. 

Skeismyrveien 29, N-7994 Leka 
Tel. +47 417 68 615  gretg@hotmail.com
GPS: N65.093114 E011.724064 rus

Sommeråpent medio juni - medio august:
Hver dag kl.  13.00 - 17.00
Torsdag - Lørdag: Pub/småretter 21.00 - 01.30

Resten av året åpent for grupper på forespørsel. fb.com/skeikulturtun

57
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h NOK 400-1100   

 

Leka motell og camping
N-7994  Leka
Tel. +47 74 39 98 23
post@leka-camp.no   /   www.leka-camp.no
GPS:N65.0813453/E011.6968967

HH NOK 700-1100

ZZ TVZhZCZcZvZHZFZuZfZbZw 
C

 w
 NOK 190-230

 NOK 50

/
c NOK 120/200

Rom, hytter og campingplass. Steinhytter og bobil- 
plasser med panoramautsikt. Utleiebåter 18'-25', 
15-230 Hk 4-takt. Leka Steinsenter med utstilling og 
suvenirer:  Mai-sept: lør 12-14. Juli: tir, tor, lør 12-14.

61

Leka Brygge

 

13 høystandard leiligheter ved vannkanten på 
vakre Leka.  Båtutleie. 

7994 Leka
Tel. +47 95 79 33 18 / +47 47 45 24 44
henrik.sorli@lekabrygge.no /  www.lekabrygge.no
GPS:  N64.22313/E011.22102

Leiligheter 1 soverom / 2-5 pers
Leilighet med 3 soverom / 6 - 8 pers 

H

ZHZf
Sengetøy og vask inkludert. 

konferansefasiliteter, møterom, catering. fb.com/lekabrygge

Fra NOK 1300 (2 pers)/døgn, og NOK 4950/uke.

62

 

Åpent:

 

 

 

Husby Handel
N-7994 Leka
Tel. +47 74 39 97 70   Fax. +47 74 39 97 52
joker.husby@ngbutikk.net
GPS:N65.0871116/E011.7105245

   

 

Hverdager:  09 - 20
Lørdag:         09 - 18
Søndag:        15 - 18 (sommer)

Medisinutsalg. Turistinformasjon.
ZI

ZZeZI
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Guiding i Solsemhula
N-7994 Leka
Tel. +47 917 75 104 / 74 38 70 00 
krifloa@online.no
GPS: N65.0629760/E011.5756416

 

ZZZS

  

 

Faste guidinger i Solsemhula  
Juni /august: Lørdag kl. 14.
Juli: Tirsdag, torsdag og lørdag kl. 14.

Pris: NOK 100 voksne, NOK 50 barn 

Hulemaleriene i Solsemhula var de første som ble 
funnet i Nord Europa (1912). Vi tar dere med på en 
guidet tur (1-1,5 t.). Leka Opplevelser tilbyr 
guidede turer, vandringer og opplevelser på Leka.

63

NYHET!

LEI SYKKEL PÅ LEKA

ONLINE BOOKING: WWW.KYSTRIKSVEIEN.NO

Sykle gjennom jordas indre. Leka rundt, 
ca. 3o km. Utleie av sykler og utstyr hos:

Lekamøya Spiseri Tel. +47 417 68 615.

64

RHB 2014 no.indd   65 15.12.13   17.28



66 67

Leka - Norges Geologiske Nasjonalmonument

www.kystriksveien.no/leka

Gjør en reise til jordas indre
Å besøke Leka er som å komme til en annen planet. De helt 
spesielle gulbrune bergartene på Lekas vestside var lenge en 
gåte for forskerne, men på 1960 tallet fant de ut at på Leka finner 
en et komplett snitt gjennom havbunnsskorpen og helt ned i 
mantelen.  Leka er  mao det eneste stedet her i landet hvor vi kan 
foreta en slik geologisk reise inn i jordens indre.

Turen Leka rundt er en flott tur både med sykkel og bil (ca 30 km).  
På ferjeleiet på Skei  ligger et infosenter der dere kan plukke opp 
informasjonsmateriell.  Deretter går turen omlag 2 kilometer opp 
til Leka Steinsenter - her kan dere lære mer om Lekas spennende 
geologi .  

Det er først når dere når vestsiden av Leka at et helt nytt og 
fascinerende landskap åpner seg.  Her finner en også informasjons-
punkter underveis - f.eks ved ørnerovet. Hver tirsdag, torsdag, og 
lørdag i juli (kl 1400), er det guiding i Solsemhula. I juni og august 
hver lørdag kl 1400, ellers på bestilling (se s. 65).  

På Leka er det tilrettelagt ca 20 merkede vandreturer. Eget 
turkart på Leka steinsenter og i butikkene.  Prøv kultur og 
geologistien på Skeisnesset.   

Kart og turbeskrivelse �nner dere på:

Leka rundt med bil eller sykkel

Turbeskrivelse

Solsemhula

Skeisnesset
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Bindal

Næringslivet omfatter både industri og 
primærnæringene. Skog og jordbruk 
har fra gammelt av vært sentrale 
næringer i kommunen. 
  
Bygging av Bindalsfæringen er en 
gammel båtbyggertradisjon som 
fortsatt er aktiv. Dørfabrikken Bindals-
bruket AS er den største private enkel-
tarbeidsplassen i kommunen. Oppdrett 
av laks er også en viktig næring. 
  
Det fi nnes mange overnattingsmulig-
heter i Bindal. Camping, hytter, hus og 
gjestegård leies ut, gjerne med fi ske-
muligheter og båt. Bindalsfjorden er 
en rik fi skefjord som benyttes fl ittig av 
turister og fastboende. Fiskerike elver 
og vann innbyr til fredelige naturop-
plevelser i vakre omgivelser.  

NATUROppLEVELSER
Heilhornet (1058 m.o.h.) er den mest 
kjente toppen i området. Fra toppen  
kan en i klarvær se vidt utover hav, 
fjell og rike bygder.  På bindalstur.no 
og turkarthelgeland.no fi nnes kart 
og beskrivelser av turer i området.
  
NORDLANDSBÅTREGATTA 
Hvert år siste helg i juni inviteres det 
til nordlandsbåtregatta på Terråk. 

Dette er Norges største mønstring 
av nordlandsbåter. 

NyTT mUSEUm 
I 2013 åpnet Bindal museum i 
Terråk. Museet driftes av Helgeland 
museum og viser skogsdrift, sagbruk, 
boreal regnskog og båtbygging 
i den nye utstillingen som åpner 
sommeren 2014. 
Bindal Bygdetun på Vassås er også 
åpent hver sommer. Les mer på 
helgelandmuseum.no.

Helgeland Reiseliv
Turistkontoret i Brønnøysund:
Helårsåpent
Tel: +47 75 01 80 00
visithelgeland.com 
Bindal Kommune 
Tel: +47 75 03 25 00
bindal.kommune.no
postmottak@bindal.kommune.no 
kystriksveien.no

      1 535     1 262 km2        Terråk
        Landbruk, industri og servicenæring
                                              Bindalsfæring
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Åttring (nordlandsbåt) på Sørfjorden.

Bindal kommune, Nordland fylkes sydligste kommune,  grenser mot Nord-
Trøndelag. Kommunen er kjent for sine rike båtbygger-tradisjoner med blant 
annet Bindalsfæringen (se bildet).
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Svaberget Camping
N-7982 Bindalseidet
Tel. +47 75 03 17 23 / Mob. +47 91 31 57 70
Fax. +47 75 03 16 67 / alf43skjevelnes@msn.com
GPS:N65.0650751/E012.0412155

 

 

  

 

NOK 550 - 700 

 

C NOK 220 inkl strøm   

NOK 220 inkl strøm  

ZhZCZcZvZwZfZFZb Z ZZ TV 

h   
 

f NOK 350 pr døgn  

 Z 

Svaberget Camping 66

  

  

 

h  NOK 840 pr døgn 

  

 

Bogen Feriehus
Horsfjordveien 23, Bogen
Tel. +47 75 03 17 00   Mob. +47 480 66 394  
post@bogen-feriehus.no/www.bogen-feriehus.no
GPS:N65.0748792/E011.9520092

Vi har store leiligheter med 5 senger 
NOK 730 - 1000 pr døgn. TV i alle leiligheter.

 

ZhZHZFZDZVZuZfZeZZ TV Z 

f  NOK 470 - 630 pr døgn 

Stor grillhytte til fri bruk av våre gjester. 

Bogen Feriehus

67

  

 

 

 

  

 

 

  

 

Holm Camping
Holm

Merka turløype opp til Holmsfjellet

Z

HH c NOK 100,- 

N-7982 Bindalseidet
Tel. +47 75 03 12 42
estheid@hotmail.com

ZrZhZCZcZvZiZHZZnZw

h NOK 500,-

NOK 600,-

NOK 200,- inkl strøm.
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Terråk Gjestegård
Peder Knophs vei 1, N-7980 Terråk
Tel. +47 750 34139 / +47 916 44071
post@terraak.no  www.terraak.no
GPS: N65.0876254/E012.3753566

 

ZZ TV

Vi tilbyr nyoppussede rom, et velsmakende måltid 
lokal mat, rikt utvalg av drikkevarer og  god service.

ZrZHZhZfZn F
h

H NOK 890 H NOK 990H Suite NOK 1190
Selvbetjent frokost inkludert.

Fra NOK 1000

Mon Amour

  

 
 

  

Bangstad, N-7980 Terråk
Mob. +47 75 03 41 38  / +47 916 44 071  
post@monamour.no r

Åpent hver dag fra kl 12-18 medio juni-medio aug.

Du lar deg overraske av denne perlen når du først 
finner den! La deg inspirere i butikken og nyt en 
deilig lunchrett i hagen mens roen senker seg.
Ca 10 km fra Terråk mot Helstad. 

Kafe, bar og interiørbutikk i retroromantisk stil.

Mon AmourZrZnZ_

70

69
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Bindal Museum

  

 
 

  

Bindal museum er et nytt museum (åpnet i 2013) 
som forteller historien om skog og bruk av tre – 
lokale båtbyggertradisjoner, treindustri og boreal 
regnskog.  Museumsbutikk og kafé.  

N-7980 Terråk.  Tel. +47 915 19 849 
www.helgelandmuseum.no
bindal@helgelandmuseum.no  
GPS: N65.089353 E012.374328

Åpningstider (23.06-03.08):
Onsdag - søndag:  Kl. 11.00 – kl. 16.00
Mandag – tirsdag:  Stengt ZSZZr

71
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Norges geografi ske midtpunkt ligger 
i Sømna, 12 km sør for Torghatten. 
Kystriksveien går gjennom kom-
munen, og innfallsporten i sør er 
Vennesund. 
 
På Vennesund fi nner du Sømnas 
bidrag til «Fotefar mot Nord»-
prosjektet, Olavskilden, restaurerte 
handelsbrygger, skulptur, stort 
båtnaust med nordlandsbåter og 
bronsealderrøys. Her kan du også

leie båt for fi sking eller turer og nyte
et måltid mat i bryggekafeen.

SØmNA ByGDETUN
I Vik ligger Sømna Bygdetun, et inter-
essant museum med gjenstander
som forteller mye om forgangen tid
på kysten. I nærheten av bygdetunet
fi nnes utsalg av kunsthåndverk.

I Vik ligger kro og gjestegård med
overnattingsmuligheter. Berg er et
annet sentrum med bl.a. bilverksted

og bank. Her er det gode fi skeplasser
med to fi ne friluftsanlegg ved
Sørstraumen og Nordstraumen. På 
Berg fi nner du også Klakkskjæret pub 
og restaurant hvor du kan nyte et 
godt måltid ved marinaen.  Også langs 
Nordstraumen mot Dala og Rørmark-
vassdraget er det egnet for stangfi ske 
etter ørret. Er du bevegelseshem-
met, er det tilrettelagte anlegg ved 
Holands-vatnet, Øyan, Sørstraumen og 
Nordstraumen.

Det er kanobrygge ved Sundshopen
og fl ytebrygge på Berg. Sømna kan
også by på mange fl otte turmulighe-
termed fl ere merkede turløyper. 

Sømna Turistinformasjon
ved Sømna bygdetun
Tel: +47 75 02 83 96
Helgeland Reiseliv
Turistkontoret i Brønnøysund
Helårsåpent
Tel: +47 75 01 80 00
visithelgeland.com
kystriksveien.no

       2 046              193 km2                Vik
 Landbruk, fi ske, industri
 og servicenæring
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Vennesund Brygge & Camping****

N-8920 Sømna - Tel. +47 75 02 73 75 Mobil:  +47 416 16 230
www.vennesund.no / info@vennesund.no GPS: N65.2158568 E012.0417416  

Godt tilrettelagt for fiske med godt sløyerom
og båtutleie.

På ferjeleie Vennesund, 5 mil sør for Brønnøysund. 
Ca. 30 mil fra Trondheim.  Ca.40 mil fra Østersund.
Dykkerkompressor-Båt-Diesel-Bensin

ZZnZrZhZCZcZHZfZiZFZuZSZ

Helårsåpen
Campingplass med rom, hytter og rorbuer.

fra NOK 350-1200

 Rorbu/Hytter/Rom: 

NOK 200
NOK    30

NOK 100-150
fra NOK 400 døgn

w
c

h

Sesongpriser. 25% rabatt 
utenom sesong (hytte/rorbu)

Kiosk og Kafé

72

Kvaløy Brygge
Sør-Kvaløy N-8920 Sømna
Tel. +47  996 15 266
info@kvaloybrygge.no  /  www.kvaloybrygge.no
GPS:N65.2195643/E012.0352922

   

 

 

  

 
 

  

Leilighet med 2 soverom (6-8 sengepl.) NOK 800
Leilighet med 1 soverom (5-7 sengepl.) NOK 700

ZZ TV ZvZZhZZZZZZZfZF

        Båtutleie: NOK 300 per dag
Godt utstyrt høystandard leiligheter. 
900 meter fra Vennesund ferjeleie. 

f
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pinterest.com/kystriksveien
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Randis butikk
Vik, N-8920 Sømna
Tel. +47 75028413 / randissystue@gmail.com 
GPS: N65.31090, E012.16691

 

  

 

 

 Åpent: 
Man-Fre 09 - 16, Lørdag 10 - 14

Alltid spennende tilbud. Et rikt utvalg av 
gaveartikler, garn, syartikler, og suvenirer.  
Besøk Randis systue og butikk på Vik. 

Randi's Systue & Butikk
76

 

Gamle Doktorgården
Kaffebar

 

 

  

 

 

 

 

 

Gamle Vik 5, N-8920 Vik i Sømna
Tel. +47 922 06 472 
GPS: N65.30893/E012.16296

Bokcafé i Vik på Sømna med uteservering i hagen 
som har den beste kaffen fra kaffebrenneriet Den 
Gyldne Bønne. Varme og kalde lunsjretter i lune 
omgivelser med økologiske råvarer. Kulturelt 
program hele sesongen - se kalender på vår 
Facebookside "Gamle Doktorgården Kaffebar"!

gamle doktorgården kaffebar

74

Sømna Kro og Gjestegård

  

 
 

  

Midt i kommunesenteret Vik.  Moderne rom og 
koselig restaurant. Konferanse og 
selskapskokaler.

Kirkeveien 2, N-8920 Sømna 
Tel. +47 75 02 94 60  Fax: +47 75 02 94 70
post@somnakro.no  www.somnakro.no 
GPS: N65.3099091 E012.166593 

ZrZHZnZ ZZ TVFZi Sømna Kro

HH HNOK 995 NOK 770
Kombirom (3-4 pers) NOK 1190,-
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Sømna Bygdetun

  

 
 

  

Velkommen til Sømna bygdetun i Vik 
sentrum.
 
Sommeråpent  fra medio juni til medio 
august. Mandager stengt.

Gamle Vik, 8920 Sømna
Tel. +47 46922991
www.helgelandmuseum.no
somna@helgelandmuseum.no 
GPS: N65.309082 E012.162590

S

74

  

Klakkskjæret Pub og Restaurant

Berg i Sømna N-8920 Sømna
Tel. +47  75 02 73 65
klakkskjaret@live.no  www.klakkskjaret.net
GPS: N65.36935/E012.19568
 

ZZZrZnZv

  

Kvalitetsrestaurant lokalisert på Berg i Sømna.
Våre retter er basert på dagens tilgang av lokale 
råvarer. 

Prøv en av våre bestselgere: fish n chips av lokal 
fisk, eller vår egen tapas.

78

75

KYSTRIKSVEIEN - VERDENS VAKRESTE REISERUTE

299
Følg Lars Erik Sira gjennom 
hans personlige 
skildring fra verdens 
vakreste sykkeltur

Breen liten.indd   2 05.12.13   11.51
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Brønnøy Brønnøysund

TORGHATTEN
Det berømte fjellet med sitt sær-
pregede hull tvers gjennom må du 
bare oppleve. Sagnet sier det var 
Hestmannens pil som skapte hullet 
i Torghatten. Torghatthullet er 166 
meter langt, 41 meter høyt og opptil 
18 meter bredt. Torghatten ligger ca 15 
km fra Brønnøysund. Det går en delvis 

opparbeidet sti opp til hullet (ca. 30 
min. gange). Ferdsel på eget ansvar. 
(visittorghatten.no)

HILDURS URTERARIUm
Like nord for Brønnøysund, ved Tilrem, 
ligger Hildurs Urterarium. Dette er 
Nord-Norges eneste mat-, vin- og 
urtegård. Salg av lette lunsjretter fra 

      7 889    1039km2  Brønnøysund
Off. og privat tjenesteyting,
primærnæring og bergverk

Torghatten

Brønnøysund er regionsenter for Sør-Helgeland, med alt du trenger av tjenester. 
Hurtigruten anløper Brønnøysund på ettermiddagen, og skaper alltid «litt ekstra 
liv» på kaia og i sentrum. Byen har flere daglige flyavganger både nord og sør, 
samt flere daglige bussavganger til Sandnessjøen, Mosjøen og Namsos, samt 
offshore helikopterbase. Brønnøy har et variert næringsliv, og jordbruk er fortsatt 
en viktig næring i kommunen. Ellers har Brønnøy alt fra marmordrift i Velfjord, 
til havbruk og et godt utbygd servicetilbud. Brønnøysundregistrene er en av de 
største arbeidsplassene med vel 570 ansatte.
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steinovn i hagen, urtehage, gårdsbutikk. 
Entré.  (hildurs.no)

VELFJORD
Vi anbefaler en tur til Velfjord. Kjør 
Tosenveien (Fv 76). På Nevernes ligger 
Nevernes Havn, et kystkultursenter 
med utstillinger, galleri og aktiv-
iteter. (neverneshavn.no - ann. s. 77). 
Nevernes er også porten til nasjonal-
parken Lomsdal/Visten. 2 km vest for 
Hommelstø ligger en av Nord - Norges 
eldste trekirker, Nøstvik kirke fra 1647. 
Besøk også Velfjord Bygdemuseum, 4 
km sørøst for Hommelstø (helgeland-
museum.no).

mINIcRUISE mED HURTIGRUTEN
Hver dag kl. 17.00 kan du være med 
hurtigbåten sørover fra Brønnøysund 
til Rørvik. I Rørvik møtes nord- og 
sørgående hurtigrute og du går over 
på den nordgående.  Du er tilbake i 
Brønnøysund kl. 00.30. Billetter kjøpes 
ombord på Hurtigruten.

LOmSDAL-VISTEN NASJONALpARK
Lomsdalsvassdraget er «enestående i 
landet og sannsynligvis i hele Vest-Eu-
ropa» (NOU 1983: 42). Lomsdal/Visten-
området ble nasjonalpark sommeren 
2009. Uberørt villmark med mange tur 
og fi skemuligheter.  God informasjon 
og turforslag på detgjemtelandet.no.

NORSK HAVBRUKSSENTER
På Norsk Havbrukssenter på Toft kan du 
lære mer om moderne fi skeoppdrett 

og miljøet rundt oppdrettsanlegget. 
Sentret tilbyr guiding, undervannskam-
era, nærkontakt med havet og foring av 
fi sk. Du kan også kjøpe lunsj i Havbruk-
senterets kantine. (havbrukssenter.no)
 
ØyHOppING mED SyKKEL 
Helgelandskysten er et fantastisk 
område for øyhopping på sykkel med 
sin moderate biltrafi kk og sitt fl ate 
terreng. Kom tett på den fantastiske 
naturen blant tusenvis av øyer og hol-
mer. Sykler leies ut på turistkontorene i 
Brønnøysund og Sandnessjøen. Her får 
du også turtips og kart. Sykler kan også 
forhåndsbestilles på www.visithelge-
land.com

FJELLTRImmEN 
I Brønnøy er det mange turmuligheter 
mellom de bratte fjellene og de frodige 
liene. Fjelltrimmen er merkede løyper 
til fjelltopper i området, og turene gir 
en fantastisk utsikt til skjærgården, 
havet og fjorder. Turbeskrivelse fås hos 
Turistkontoret i Brønnøysund.

Helgeland Reiseliv
Turistkontoret i Brønnøysund
Helårsåpent
Tel: +47 75 01 80 00
visithelgeland.com
bronnoysund@visithelgeland.com
kystriksveien.no
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H
Store hytter/hus.  Topp standard. 3 km fra Nevernes og 3 km fra Hommelstø. 2 - 5 
soverom. Kjøkken, tv, internett, stor stue. Priser fra nok 1.000 per døgn, avhengig 
av antall personer og hytte /hus. Oppredde senger og renhold inkludert.
(Ellers priser etter avtale. Alle priser inkl. 8% mva)

Vassenget overnatting
se www.neverneshavn.no / Tel.  +47  75 02 19 10

Nevernes Havn  
 “en kulturopplevelse”
N-8960 Hommelstø. 
Tel. +47 75 02 19 10, Fax. +47 75 02 19 11, 
post@neverneshavn.no,  www.neverneshavn.no
GPS: N65.4398608/E012.5876015

Les mer på www.neverneshavn.no

Nevernes Havn:  Besøk våre utstillinger.  
Spesialutstillinger, galleri og 
Leif Torps Krigssamling.  

Åpent: 08.06 - 09.08.  tir-tor, lør-søn 13-16

S

Familiedag søndag 20.07.2014. 
God underholdning for store og små.

Utgangspunkt for turer til 
nasjonalparkområdet Lomsdal - Visten.
Båtplass.

Utsikt fra havna

Milorg hytte - Krigsmuseet

80
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h  NOK 450 - 780

 

 

Tosbotn Camping
Tosbotn
Tel. +47 75 02 61 50
www.tosbotn-camping.no
N65.3249701 E012.9699274 

Ligger i Tosbotn, ca 4 mil fra Hommelstø, innerst i 
idylliske Tosenfjord, omkranset av vakker og vill natur.

 

ZhZHZFZwZZfZcZvZC

f
 C  NOK 200 inkl.el.c NOK 150

 NOK 300 pr døgn

Stor hytte 60 m2:  NOK 990 pr døgn (6 sengeplasser)

 

 NOK 170 eks.el.

 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

Velfjordferie
N-8960 Hommelstø
Tel. +47 41 61 38 00 / sigmund@aarstrand.no
www.velfjordferie.no
GPS: N65.4042783 E012.5543551 

Leiligheter med til sammen 47 oppredde senger rett
i sjøkanten. 18 utleiebåter i egen marina. SatTV og
trådløst bredbånd.  Ligger ved Fv 76 Tosenveien 
23 km fra Fv 17.

2 pers:  NOK  900Leilighet:  4 pers: NOK 1400

ZHZuZZwZFZf 

  

83

81

Velfjord Bygdemuseum

  

 
 

  

13 bygninger som illustrerer hverdagslivet på en 
gård på 17-1800 tallet med vekt på landbruk, 
fjordfiske og håndverk. Egen sørsamisk utstilling. 
Tunet ligger ca. 4 km øst for Hommelstø. 

N-8960 Velfjord.  Tel. +47 751 10 175
www.helgelandmuseum.no
GPS: N65.089353 E012.374328

Sommeråpent (25.06-03.08):
Mandag- fredag:  kl. 13 – 16, Søndag kl. 13 – 17.
Grupper ellers etter avtale.

79
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h NOK 480 - 750 

  

 

Skogmo Familiecamping
Postboks 279, N-8901 Brønnøysund
Tel. +47 75 02 66 41 / +47 909 57 521
skogmofc@start.no / nafcamp.no
NN 65  28.274 E 12  21. 204.

ZZ TV 

NOK 220 

ZhZCZcZvZiZ_ZwZS Z 

C
c  NOK 150 - 200 

 NOK 210 

Strøm: NOK 25 Vaskemaskin: NOK  30
Tørketrommel:  NOK 30

Skogmo Familiecamping

86

Persplassen Kafé 

  

 
 

  
Hommelstø, N-8960 Velfjord
Tel. +47 750 25 580 / Mob.  +47 954 313 66
elgo.trading@gmail.com
www.neverneshavn.no/persplassen/
GPS: N66.0100747/E012.360847

Persplassen

r
Trivelig og hjemmekoselig kafè i historisk stil. 
Hjemmelaget mat basert på lokale råvarer.  
Perfekt for et lunsj eller middags-stopp langs 
Tosenveien.   

84

  
 

 

Nøstvik Feriehus
Nøstvik, N-8960 Velfjord
Tel. +47 750 24 111 / +47 975 11 325
noestvik@online.no

 

Koselig stort tømmerhus i idylliske omgivelser 2 
km fra Hommelstø. Fjordutsikt og båtutleie. 2 
soverom (4 - 6 personer), fullt utstyrt og høy 
standard. 

h 4 personer NOK 950 / 6 personer NOK 1290
Sengetøy og sluttvask inkludert i prisen. 

ZhZfZF

GPS: N65.405200 E012.520503 
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Mosheim Camping
Mosheim
N-8900 Brønnøysund
Tel. +47 75 02 20 12 
Mob. +47 414 65 145

 

 

 

  

 

NOK 450 - 550  

 

c C NOK 150   NOK 200  inkl.el. 

ZhZCZcZvZw Z ZZ TV

h 
  

 

GPS: N65.4997834/E012.2565499 

87

ZrZnZsZi

H HH

 

 

Thon Kystferie apartment

2 sengs - 3 sengs inkl.sovesofa og 4 sengs:

Bestilling, innsjekk og utsjekk ved 
Thon Hotel Brønnøysund. Selvhushold. Ikke 
inkludert frokost.

ZZ TV

Fra NOK 920 Fra NOK 1120

Booking
Tel. +47 75 00 89 00  Fax. +47 75 00 89 01
bronnoysund@thonhotels.no
www.thonhotels.no/bronnoysund

Fra NOK  995 pr døgn.h

GPS: N65.4760532/E012.2143124

21 leiligheter i sjøhus. Flott beliggenhet. 
Vendt mot Brønnøysund sentrum.

fb.com/thonhotels
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Opplev Torghatten
Overnatting i leiligheter / camping

Torghatten StrandRestaurant

Torghatten

Torghatten camping ligger ved foten av 
Torghatten. Her bor dere komfortabelt i leiligheter 
med 2 soverom. Ferdig oppredd, vask inkludert. 
Ståplasser for bobil/campingvogn. Telt. 

h

I Strand Restauranten fokuseres det på 
matopplevelser med utgangspunkt i lokalt fanget 
fersk fisk og kjøtt fra Helgeland. Bordbestilling. 

r

Hullet i Torghatten er en av de største attraksjo-
nene langs Kystriksveien. Turen opp til hullet 
tur/retur tar under en time, men det finnes også 
mange andre flotte turmuligheter.

Torghatten Camping & StrandRestaurant
Booking: + 47 75 02 54 95    

post@torghatten.net  
www.torghatten.net

torghatten kurs & feriesenterGPS: N65.3931507/E012.0985469

S

Kom glad inn til vår særegne og 
matglade familierestaurant med 
spesiell atmosfære og vakker hage.

Vi har sommeråpent hver dag fra 
medio juni til medio august kl 10-17.
Hagerestauranten har servering mel-
lom kl 13-17.

Hovedrestauranten er helårsåpen, 
med bordbestilling senest dagen i for-
veien. For mer info og booking, se vår  
hjemmeside www.hildurs.no

Tilrem  • 8900 Brønnøysund 
Tlf: 750 25 212 / 750 25 134

www.hildurs.no • urterar@frisurf.no
Besøk      HILDURS URTERARIUM 

GPS:N65.52443/E012.27476

90
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Galeasen Hotell

 

  
 

 

Havnegata 34-36, Box 20
N-8901 Brønnøysund
Tel. +47 75 00 88 50 / Fax. +47 75 00 88 51
resepsjon@galeasen.no  /   www.galeasen.com
GPS: N65.4751031 E012.2105028 

ZrZHZnZ ZZ TVF

HHH NOK  1180 NOK  1480 

Kombirom
(2 pers)

Familierom
(3 pers)

NOK  1280 NOK  1580 

Ekstrasengtillegg NOK  200

  

Ellens Butikk - Håndarbeidshuset 

Meierisenteret (Storgata 30), N-8900 Brønnøysund
Tel. +47 97 00 56 25 / ellsol@online.no
Nettbutikk: www.ellensbutikk.no
GPS: N65.47001, E012.20454 

  

 

 

 

Åpent: Hverdager: 10  - 17,  Lørdag 10- 15 

Janome symaskiner
Quiltestoffer, også håndfargede
Klemmelås - veskelås til punger
Broderitråd til stitchery
Hjertegarn, garn hjelper barn
Nyhet: Pakker med ferdigkutta stoffer!
 

Ellens Butikk-Håndarbeidshuset

94
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Corner Motell
Storgt. 79
N-8900 Brønnøysund
Tel. +47 94 81 81 79 
post@cornermotell.no / www.cornermotell.no
GPS: N65.4743445/E012.2117288 

H
HH

Fra  NOK 760 (inkl. frokost)

Midt i 
sentrum! 

Ekstra seng NOK 250. Trivelig, komfortabelt og 
nyrenovert motell midt sentrum med stor 
hjemmelaget frokost.

ZZ TVZHZw F

Fra  NOK 900 (inkl. frokost)

92
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Lokalmatbutikken AS

Storgt. 68
N-8900 Brønnøysund
Tel. +47 469 17 271 www.lokalmatbutikken.no

 

 
 

GPS: N65.47360/E012.21002

Din lokalmatbutikk

ZrZZiZm Netthandel: lokalmatbutikken.no

Midt i sentrum av Brønnøysund.  Vi har åpent: 
Mandag - fredag: 1000-1700 Lørdag: 1000-1500

Vi tilbyr et bredt spekter av varer fra kjente leveran-
dører, samt et stort og spennende utvalg av produkter 
fra småskalaprodusenter. Prøv vår koselige Kafé.

fb.com/LokalmatbutikkenAs

95

Kunstverkstedet 
Webjørg Steinset
N-8900 Brønnøysund
Tel. +47 90 85 63 20
bes50@online.no 
www.wsteinset.com

   

 
 

GPS: N65.43568/E012.11642

Naturalistiske oljemalerier i rikulerammer, 
suvenirer og kubbestoler. Portrett,  eventyr og
villdyr.  Maler på bestilling. Galleri og salgs-
utstilling.  En kulturopplevelse!
Sommeråpent: 10 - 18

Lokalisert på Torget, mot Torghatten. 

97

Norsk Havbrukssenter AS
Toft,  N-8900 Brønnøysund
Tel. +47 75 00 69 50 / 41 63 50 70 
Arnfinn.Torgnes@havbrukssenter.no
www.havbrukssenter.no
GPS:N65.4699041/E012.1342331   

   

  
Opplev oppdrettsfisk på nært hold - besøk et 
oppdrettsanlegg og lær om havbruk.  Alt på turen
ut til Torghatten. Voksne NOK 100.  Barn/honnør NOK 50.  
 

 
 

 ZrZS

Omvisning kl. 10.45 og 14.00 man - fre hele året.  
Lunsj kl.  1130-1230 (forhåndsbestilling). 

fb.com/Norsk.Havbrukssenter

96
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Vega

Fergeforbindelse fra Horn eller Tjøtta 
til Vega og Ylvingen. Hurtigbåt fra 
Brønnøysund og Sandnessjøen. 

ÆRFUGLEN
I mange tusen år har det bodd 
mennesker i Vegaøyan. Folk har 
tilpasset seg det harde klimaet langt 
ute i havet, levd i pakt med naturen 
og hatt et helt spesielt samspill 
med de ville ærfuglene som husdyr. 
Verdenssamfunnet (UNESCO) synes 
denne tradisjonen var så enestående 
at i 2004 ble Vegaøyan innskrevet 
på verdensarvlisten. Besøk É-huset 
, ”Lille-Lånan” og ”Verdensarvut-
stillingen”, som dokumenterer og 
formidler ærfuglens betydning 
og øyenes historie. Det arrangeres 
båtturer til noen av øyværene i som-
mermånedene. Info og billetter på 
Vega Turistinformasjon. Det er også 
17 merkede stier både til fjelltop-
pene og langs havet. Vega Havhotell 
på Viksås er kjent for sin gode mat. 

ØyA yLVINGEN
NRKs TV-serie ”Himmelblå”, ble spilt 
inn på Ylvingen. Overnatting og res-
taurant på øya. Infotavler ved sever-

dighetene (”I Himmelblås fotspor»), 
kappellet, Even Uhlvings fødehjem, 
Tore Engens galleri og Tyskerhåjen; et 
festningsverk fra 2. verdenskrig med 
seks kanonstillinger, rester fra skyte-
graver, løpeganger og sykestue.

Turistinformasjon Gladstad
N-8980 Vega
Tel: +47 75 03 53 88
visitvega.no
post@visitvega.no
visithelgeland.com
vega.kommune.no
kystriksveien.no

     1 227    159 km2        Gladstad
Landbruk, offentlig tjenesteyting, oppdrett,

fi ske og turisme
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Nes - porten til verdensarven

Øyriket Vega har 6500 øyer, holmer og skjær. De fl este bor på hovedøya Vega 
og Ylvingen. Vegaøyene er kjent for sin verdensarv-status og innspillingen 
av NRK-serien ‘Himmelblå’ på Ylvingen.
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Om  atmosfære, utsikt og lyse lokaler betyr noe for inspirasjonen - forlat det vanlige. 
Om søvn i myke senger har den minste betydning -   velg et flott hotell. 
Om  mat som smakfulle fiske- og skalldyrretter kan stimulere det gode liv - tenk på havet. 
Om  jordnære omgivelser og omtanke påvirker deg -   kom til Vega Havhotell. 

Vega Havhotell
VEGA

Vega  Havhotell:    Viksås N-8980 Vega,  Telefon.: 75 03 64 00, Telefax: 75 03 64 01,  www.havhotellene.no

Fotos: Roald Kluge

GPS: N65.7015451/E011.8739003

85
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Vegaøyan  Verdensarvområde

Verdensarvutstillingen

Vega TuristinformasjonZI
Gladstad, 8980 Vega
www.visitvega.no / post@visitvega.no
Tlf.: +47 75 03 53 88/ +47 47 90 71 32
Åpent Sommer:  
Hverdager: 9-19 

Hjelp til planlegging 

Lørdag / Søndag: 9.30-15.30

I verdensarvutstillingen i den gamle fiskerihavna 
på Nes får du lære mer om den enestående 
ærfugltradisjonen som er grunnlaget for 
Vegaøyans verdensarvstatus. Her er både 
verdensarvutstilling, E-huset Museum m/butikk, og 
utstillingen “Lille Lånan. ”

Ta kontakt med turistkontoret på Vega for hjelp til 
planlegging av aktiviteter: Bestilling av båtturer 
ut i øyene, kajakk-turer, turforslag til de 17 
merkede turstiene på øya og mye mer.  Vi 
skreddersyr dine opplevelser på Vega !

99
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Båtturer til Lånan

  

 
  

Lånan er det største egg og dunværet i Vega 
Verdensarvområde. Dere blir møtt av av øyas 
fuglevoktere som tar dere med på en historievan-
dring i ærfuglens rike. Turen tar ca 4 timer, og 
inkluderer båttur med guiding, vandring/guiding 
på Lånan, og servering på låven. 

Booking:  +47 75 03 53 88 / +47 74 40 17 17
www.lanan.no , www.kystriksveien.no/lanan
GPS: N65.706784 E011.933555

Juli 2014: 
Hver tirsdag og fredag kl 14.30 fra Nes
Pris:  Voksne NOK 670, barn (5-12) NOK 420
Billetter kan kjøpes på turistkontoret på Gladstad.

æ

På Lånan møter dere fuglevokterne

100

Vega Camping
Floa N-8980 Vega
Tel. +47 943 500 80
post@vegacamping.no    www.vegacamping.no
GPS: N65.6411303/E011.947733

 
h CNOK 590-850 NOK  175-200

c+ sykkel fra NOK 130
 

Z

wNOK  35

Persontillegg ved flere en 2 personer i 
telt/vogn/bobil:  NOK 20,- for voksne og NOK 10,- for 
barn under 10 år.

ZcZCZhZvZHZfZFZbZuZw

c+ bil fra NOK 150

102

Nes Bryggeferie

  

 
 

  

Rorbuer på Nes: Bo i rorbuer midt i  det levende 
fiskermiljøet på Nes -  med utsikt mot havet, 
solnedgangen og øyene i verdensarvområdet. 

Tel. +47 906 02 723 / +47 905 43 036 
www.vegakystgard.no
GPS: N65.707129 E011.934274

ZhZf h NOK 750

æBåtturer til vakre Emårsøy: Bli med på en reise 
tilbake i tid og opplev hvordan det var å bo på et 
husmannsted på ei lita øy. Onsdager i per. 20/6 - 
15/8. Turen tar ca 3 timer. NOK 600 (v)/NOK 350 barn. 

101
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E-huset

  

 
 

  

Det rustikke og spennende E-huset ærfuglmuseum 
er et av Helgelands mest besøkte reisemål. Lev deg 
inn i fortellingene om kjærligheten mellom øyfolket 
og ærfuglen, og kjenn på den kostelige ederduna. 
Vi byr på levende formidling! Gammel og god 
museumsbutikk, enestående stemning.

Helgeland Museum Vega, N-8980 Vega
Tel.+47 900 97 539,
www.helgelandmuseum.no
vega@helgelandmuseum.no
GPS: N65.707129   E011.934274

Åpningstider: (1/6–9/9): Alle dager: Kl. 12 – 16.

103

Fotokonkurranse 
#Kystriksveien2014

Ta et bilde fra Kystriksveien og del på Instagram. Bruk hashtag #Kystriksveien2014 

og del bildet fra www.kystriksveien.no eller www.fb.com/kystriksveien.no for å 

delta i konkurransen og sanke stemmer. Konkurransen går fram til 1.september 

2014. Beste foto vinner en Norge Rundt Billett med Widerøe som gjelder mellom 

Trondheim og Tromsø (1 sone – i 2 uker). Verdi NOK 2775. 

Les mer på: www.wideroe.no. 

De 10 bildene med flest stemmer får bokpremier fra Kystriksveien.
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  Vevelstad
      500     530 km2 Vevelstad

Jordbruk, service, fi skeri
og havbruk
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Vevelstad kommune er sentralt beliggende på Helgeland med Fv17 som 
en hovedåre rett gjennom. Vevelstad byr på varierte opplevelser, fra hav, 
skjærgård og jordbrukslandskap til skog, fj ord og mektige fj ell. Indre deler av 
kommunen utgjør en stor del av Lomsdal/Visten nasjonalpark.

Når du kjører langs Kystriksveien, 
vil du se både Vevelstad kirke og 
Vevelstad Bygdetun, en del av 
Helgeland museum, og det 200 år 
gamle handelsstedet Forvikgården 
som ligger ved ferjeleiet på Forvik. Her 
er det overnatting, kafé og verdens 
nordligste kaffebrenneri!
 
Vevelstad har en rekke severdigheter 
– bl.a. et 4000 år gammelt hellerist-
ningsfelt i Vistnesdalen,  kommunens 
bidrag til Skulpturlandskap Nordland - 
«Opus for himmel og jord», Esøya med 
’kystens største gjestebok’ – runeskrift 
fra 1100-tallet samt tusenvis av navn-
etrekk fra 1600-tallet til nyere tid, fra 
sjøfolk som søkte nødhavn her.

Innover Vistenfjorden, ‘Norges reneste 
fjord’, fi nner du overnattingsmu-
ligheter på Visthus Rorbuferie, Auslia 
Fjellgård, Aursletta og Bønå Villmarks-
senter. Disse stedene er gode utgang-
spunkt for turer i Nasjonalparken. 

Turistinformasjon Vevelstad Bygdetun
Tel: +47 95 06 46 95
helgelandmuseum.no/avdelinger/
vevelstad

Vevelstad kommune
Tel: +47 75 03 80 00

visithelgeland.com
post@visithelgeland.com
kystriksveien.no

88 89
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Et av Nord-Norges eldste handelssteder, fra 1792. Du finner 
oss på ferjeleiet på Forvik i Vevelstad mellom Brønnøysund 
og Sandnessjøn. 

Overnatting.
Overnatting i 5 rom i Grålåna (Nordlandshus fra Ca.1750). 
Enkeltrom NOK 595. Dobbeltrom NOK 780-850 
Ekstraseng NOK 175. Frokost NOK 100 (på bestilling). 

Vi tilbyr også teltplass NOK 100 og oppstillingsplass
for bobil NOK 150.  Strøm NOK 30.

Handelsstedet Forvik

Pb 16, N-8976 Vevelstad
Tel. +47 98 48 40 00
arnt@avec.as   

ZZHZZZZZrZcZCZvZZZZnZZ TV Z

GPS: N65.714612/E012.4619282

Kaffebrenneri og matservering.
I den gamle butikken i brygga på kaia, driver vi verdens 
nordliste kaffebrenneri.  Der har vi også kaffebar med 
våre forskjellige nybrente kaffesorter, te, og sjokolade 
m.m.  I vår restaurant serverer vi spennende retter 
basert  på lokale råvarer av fisk, og kjøtt, samt egne 
importerte viner fra hele verden. 

89

105

KYSTRIKSVEIEN - VERDENS VAKRESTE REISERUTE

299
Følg Lars Erik Sira gjennom 
hans personlige 
skildring fra verdens 
vakreste sykkeltur

Breen liten.indd   2 05.12.13   11.51

RHB 2014 no.indd   89 15.12.13   17.33



90

Vevelstad Bygdetun
   

 

  

 
 

Opplev begivenhetsrik kultur og historie gjennom 
6 000 år! Besøk museets mangfoldige miljøutstilling; 
tekstiler og porselen fra 1800-tallet, rikt utstyrt 
snekkerverksted og Nordlandsbåter. Rundt museet 
finnes mange fornminner; bergkunst og gravhauger.

N-8973 Vevelstad 
Tel. +47  950 64 695 
www.helgelandmuseum.no
Vevelstad@helgelandmuseum.no  
GPS: N65.70809 E012.45333

18.5 – 30.6: tirsdag – søndag kl. 10 -16. 
1. 7 – 1.9: tirsdag – søndag kl. 12 - 20. 
.

ZS
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Bli med til Bønå fra NRK - serien “Der ingen skulle 
tru at nokon kunne bu”.  Opplev roen i fantastisk 
natur -  vandring,guidede turer, fiske, kano/kajakk.

Bønå Gård

  

 
 

  

Bli med til Bønå fra NRK - serien “Der ingen skulle 
tru at nokon kunne bu”.  Opplev roen i fantastisk 
natur -  vandring, guidede turer, fiske, kano/kajakk.

Bønå, N-8870 Visthus
Tel. +47 75 03 76 20 / +47 95 12 50 34
bonaagaard@gmail.com   / bonaa.no
GPS: N65.64489 E012.75396

Opplevelser i Lomsdal-Visten nasjonalpark

h NOK 250,- pr. pers/døgn (inkl. sengetøy/håndduk)

f NOK 300 kajakk/kano - NOK 350 motorbåt (pr/døgn)

Transport: Se kystriksveien.no/bonaa

Hytte/hus. Anbefalt med 2 overnattinger.
Bønå Gård

107

Z  

  
 

 

 

Hesstun Hytteutleie 
Hesstun
N-8976 Vevelstad
Tel. +47 917 03 475
bjarnpet@online.no
www.kystriksveien.no/hesstun

ZZ TV ZhZHZFZZuZfZb 

 

Høystandard familiehytter nede ved sjøen. Utsikt 
mot De Syv Søstre og Dønnmannen. Båtutleie. Ta 
ferge fra Tjøtta eller Forvik, og gå av på Vågsodden.

hHytte / leilighet fra NOK 500.

f Båtutleie fra NOK 300 (+bensin).

108
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Hva med en rundtur i Helgelands 
øyrike skjærgård? Rundturer med 
hurtigbåtene gir deg flotte opp-
levelser. Kontakt turistinformasjonen 
eller Boreal Transport Nord for 
nærmere opplysninger.
 
Fjellrekken De syv søstre, 910 – 1072 
m.o.h., har merkede løyper og kan 
bestiges uten klatreutstyr. Bestiger 
du alle toppene, kan du få et diplom 
som bevis på bragden. Registrering-
skort fåes ved å kontakte turis-
tinformasjonen. Søvikskaret, hvor 
oppstigningen til den sørligste av De 
syv søstre starter, er et flott turom-
råde for kortere turer, blant annet 
til Vettfjellet, 244 m.o.h. Se kystriks-
veien.no/vandring for turbeskrivelser.

ØyHOppING mED SyKKEL
Sandnessjøen er et godt utgangs-
punkt for øyhopping med sykkel. 
Turistinformasjonen har sykler til 
utleie. Stikk innom for tips om traseer, 
sykkelguide, kart og opplevelser 
underveis. For mer informasjon se:
www.utioyan.no.

FISKE
De fleste overnattingsstedene har 
båter til utleie for sine gjester.

HISTORIE
I Alstahaug kommune finnes 
en rekke kjente steder som har 
forbindelse med viktige personer og 
hendelser i Norgeshistorien. Vi kan 
nevne noen som Øyvind Skaldespiller, 
Hårek på Tjøtta fra Snorres saga, 
Sigrid på Sandnes og Petter Dass.  

  Alstahaug
Øykommunen Alstahaug ligger sentralt på ytre Helgeland. Sandnessjøen 
er regionsenter og knutepunkt for ytre Helgeland, med flyplass, hurtigrute-
anløp, ferge- og hurtigbåtruter til distriktet omkring.  Natur, kultur- eller 
historieinteressert, Alstahaug har noe for alle!

91
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      7 410     215km2 Sandnessjøen
Industri, handel og landbruk

Kystidyll med De Syv Søstre i bakgrunnen
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Helgeland Reiseliv
Turistinformasjonen i Sandnessjøen
Boks 414, 8801 Sandnessjøen
Tel. +47 75 01 80 00
sandnessjoen@visithelgeland.com 
visithelgeland.com
kystriksveien.no
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Petter Dass-museet

ALSTAHAUG KIRKE OG pETTER 
DASS-mUSEET
Midtveis mellom Tjøtta og Sandness-
jøen ligger Alstahaug kirke og Petter 
Dass-museet med Alstahaug gamle 
prestegård. Steinkirken fra omkring år 
1200 er en av syv bevarte middelal-
derkirker i Nord-Norge og Alstahaug 
prestegjeld var i lang tid det mektigste 
på Helgeland. 
 
Dikterpresten Petter Dass (1647-1707) 
bodde og virket her fra 1689 til sin død. 
Foruten varierte utstillinger, fi nner du 
på Petter Dass-museet en butikk med 
et variert vareutvalg og en kafé med 
meny basert på lokalprodusert mat.

TJØTTA SOVJETISKE 
KRIGSKIRKEGÅRD
De sovjetiske krigsfangene som døde 
under 2. verdenskrig i Nord-Norge, ble 
gravlagt på vanlige kirkegårder. Etter 
krigen bestemt norske myndigheter at 
alle skulle samles på en felles kirkegård 
i Alstahaug. Kirkegården, som er vakkert 
plassert langs Kystriksveien, 3 km fra 
Tjøtta, ble innviet i 1953 og her ligger 
det gravlagt nesten 8.000 ofre fra krigen. 

93
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Tømmervika Opplevelsessenter

ZZZHZZSZnZbZZ_

Offersøy
N-8804 Sandnessjøen
Tel. +47  951 31 445
post@helgelandguide.no
www.helgelandguide.no

Din profesjonelle leverandør
av havpadling på Helgeland! 

N65.86458 E012.48930 

Kurs i havpadling med våttkort fra Norges 
Padleforbund (3 t og 16 t). 
Dags- og midnattspadling.
Flerdagersturer i havkajakk- unike 
opplevelser på Helgelandskysten. 
Fotballgolf- 18 hulls bane (fra 1.7)
Skreddersydde aktivitetspakker for 
bedrifter, familier og andre grupper.
Utleie av havkajakk & kano. 

32 km fra Sandnessjøen
8 km nord for Tjøtta
20 km fra Stokka Lufthavn

Z

tømmervika opplevelsessenter

110

 NOK  500-1150 fra NOK 200 fra  NOK 200

fra  NOK 150   NOK 50

Lavsesong - be om tilbud !

Velutstyrte hytter og fine vognplasser ved sjøen. 
Båtutleie og gode fiskemuligheter.  Aktivitets- og 
opplevelsesturer i området. Trådløst Internett.

  fra NOK 450

ZhZFZcZCZZvZwZuZf

Offersøy Camping 
N-8860 Tjøtta
Tel. 47 917 05 564
+47 483 44 641
post@kystferie.no
www.kystferie.no

33 km sør for Sandnes-
sjøen.  8 km nord for
Tjøtta. 12 km til
Petter Dass museet.

GPS: N65.873057/
E012.466195

offersøy camping

109
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Sandnessjøen Camping
Steiro N-8800 Sandnessjøen
Tel. +47 975 62 050 - 75 04 54 40 
post@ssj.no www.ssj.no
GPS: N65.953684/E012.45909

 

 Z

 

Beste utsikt til fjellkjeden “De Syv Søstre” 
og skipsleia.  Fint utgangspunkt for fotturer på 
“De Syv Søstre.  Ved sjøen, like ved Kystriksveien. 
10 km sør for Sandnessjøen.  Nært flyplass.
Overnatting i hytter nært sjøen.  Nytt sanitær-
anlegg. 

 ZwZiZFZfZhZCZcZv
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Taraldsen Brygge
Havnev. 6 N-8860 Tjøtta 
Tel. +47 97 98 22 63 tarabryg@online.no
GPS: N65.8201323/E.012.4257363

 

  

Vi tilbyr hytter og leiligheter med kjøkken og 
bad. God standard til en hyggelig pris, like ved 
sjøkanten. Gode fiske -og turmuligheter. Båt-
utleie. Base for rundturer på Helgeland. 
Lokalisert ved Tjøtta ferjeleiet. Nærhet til daglig-
varebutikk. Langtidsleie: pris etter avtale. 
Overnatting: NOK 350 - 1000. 

 ZFZH ZfZh ZZ TVZi taraldsen brygge
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 seløy kystferie

NOK 700 
VOKSNE

NOK 600 
BARN

2-timers RIB-safari i verdens vakreste skjærård med 
gamle fiskevær og store mulighter for å se havørn.

Sandnessjøen sentrum: tirsdag, torsdag kl.12 
Seløy Kystferie: onsdag, fredag og lørdag kl.12

NYHET:  Tur til dunværet Lånan i verdensarven Vega-
øyene.  Se våre hjemmesider for mer informasjon.

ALLE TURER I PERIODEN  1.juli - 31.juli.
TURER PÅ BESTILLING HELE ÅRET!

EN OPPLEVELSE Å HUSKE!

Online booking: 
www.seloykystferie.no.
Tel. +47 47 36 60 87 - 99 34 05 57  

95
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VELKOMMEN TIL PETTER DASS-MUSEET 

OG ALSTAHAUG KIRKE, CA 20 KM SØR FOR  

SANDNESSJØEN.  

ÅPENT SOMMER MEDIO JUNI - MEDIO AUGUST 

DAGLIG 10.00 - 18.00.  

ÅPENT HØST/VINTER/VÅR 

DAGLIG 10.00 - 15.30. HELG 11.00-17.00. 

MANDAG STENGT.  
 
WWW.PETTERDASS.NO - TLF: + 47 75 11 01 50 

Opplev natur, kultur og 
arkitektur i samspill på 
historiske Alstahaug 
- Nordland fylkes tusenårssted   

95

114

GPS: N65.8940169/E012.3979029

GUIDE 2014

– eventyrlig og ekte

 www.visithelgeland.com 

– en guide for HELE Helgeland! 

Finn informasjon om nasjonal-
parker, grotter, isbreer og kyst-
opplevelser. Les om lokal 
kultur og historie på innland 
og kyst. Book sykler og/eller 
overnatting på vår webside 
www.visithelgeland.com

Velkommen til et mangfold 
av opplevelser!

Helgelandsguiden fi nner du bl.a. på fergene og turistkontorene, du kan også laste 
den ned fra www.visithelgeland.com eller bestille på post@visithelgeland.com

HELGELANDSBROSJYREN
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Sandnessjøen Overnatting
Håreksgt. 15 N-8800 Sandnessjøen
Tel. +47 469 04 743 (08.00-23.00)
post@sandnessjoenovernatting.no
www.sandnessjoenovernatting.no

 H
 

Vi tilbyr rimelig overnatting i Sandnessjøen 
sentrum.  Tilgang til kjøkken og  TV-stue i hver 
etasje gir deg muligheten til å lage egen mat
og gir en “hjemmefølelse” hos oss. 

HHNOK  600 NOK 750

GPS: N66.02020/E012.62661

ZHZv

116

  

Scandinavie Mat & Vinhus
Torolvsgt. 43
N-8800 Sandnessjøen
Tel. +47 970 11 132
www.scandinavie.no post@scandinavie.no
GPS: N66.66.0218233/E012.6320457

ZZrZm

    

Historisk kafe og restaurant med fantastisk beligg-
enhet i sentrum. Kom innom for en enkel kaffe 
med noe attåt, en lunsjrett eller dagens middag. 
Eller sett av kvelden og nyt et bedre måltid i vår 
restaurant. All mat er basert på lokale råvarer.

117

 

Hotel Sandnessjøen 
Torolv Kveldulvsonsgate 47   
N-8800 Sandnessjøen Tel. +47 40 00 00 91
post@hotel-sandnessjoen.no
www.hotel-sandnessjoen.no
GPS: N66.02157/E012.63041

 

 ZZZHZZrZZZZn 

HHH NOK 1050 NOK 850

Nytt, spennende sentrumshotel med høy standard. 
I tillegg til frokostbuffe, Internet og parkering, er 
kveldsmat inkludert i prisen; mandag til torsdag 
og alle ukedager i perioden 20. Juni – 18. august    

HotelSandnessjoen

118
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Rica Hotel Syv Søstre
Torolv Kveldulvsons gt 16
N-8800 Sandnessjøen
Tel. +47 75 06 50 00  
post@7-sostre.no
www.rica.no

 

ZrZHZZiZn

Fullservicehotell midt i sentrum.  

A la Carte servering og kveldsbuffe. 

100 meter fra hurtigbåtkaia.

rica hotel syv søstre

119

 

Hotell Helgeland
N-8890 Leirfjord
Tel. +47 411 53 811
post@hotelhelgeand.no
www.hotelhelgeland.no

 

ZrZH

Bed & Breakfast i naturskjønne omgivelser
Like ved Helgelandsbrua ligger vårt hotell
med flott utsikt mot Sandnessjøen.  Her tilbyr 
vi rimelig overnatting i vår renoverte hotell-
avdeling. 4 km fra Sandnessjøen sentrum.

120

 

Napoli Restaurant og 
Motell
Øyvind Lambesvei 4  N-8800 Sandnessjøen
Tel. +47 75 06 40 80  
post@napolimotell.no  www.napolimotell.no
GPS: N66.017112/E012.639763

 

 ZZZHZZrZZZZn 

H HH NOK 950 NOK 750

Åpningstider:  man-tor: 10-23 - fre-lør: 10-24 
søn:10-23.  Stor parkeringsplass (gratis). 

napoli restaurant og motell

121
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  Herøy

Til Herøy kommer du med hurtigbåt 
fra Sandnessjøen, Vega, Nesna og 
Bodø eller med ferge fra Søvik eller 
Sandnessjøen via Dønna. Reisetid med 
hurtigbåt fra Sandnesjøen ca.20min og 
ferge fra Søvik ca. 25 min.
 
Det er svært gode fi skemuligheter i 
kommunen. Du vil også oppleve en 
fauna med et rikt dyre- og fugleliv. 
Herøy er et paradis for deg som sykler. 
Over små eller store bruer beveger du 
deg mellom en rekke forskjellige øyer 
og landskap. Ta båt, hurtigbåt eller bil 
og ferge og opplev Herøy.
 
HELGELANDSKATEDRALEN
Herøy Kirke, også kalt ”Helgelands-kat-
edralen”, er en steinkirke fra 1100 tallet. 
Minnestein over dikterpresten Petter 
Dass er reist ved Nord-Herøy gård, hvor 
Peter Dass ble født i 1647.
 
HELGELAND mUSEUm
Herøy Bygdesamling, med en av 
Nordland fylkes største samlinger om 
fi ske og fangst, ligger strategisk til på 
prestegårdstunet på Sør-Herøy.
 
UT I ØyAN - AKTIVITETER
Ruta Herøy – Dønna er en fl ott opplev-

elsesvei. På Herøysiden snor veien seg 
fra øy til øy, med fl ott utsikt mot De Syv 
Søstre på fastlandet. Langs veien fi nnes 
fi skeplasser, og fl ere spennende aktiv-
iteter: På Seløy Kystferie kan du i som-
mersesongen bli med på safariturer 
med RIB i skjærgården, og Morskogen 
gård har jevnlig familiedager og arran-
gerer rideturer på vakre Herøy.
Se www.utioyan.no.

Turistinformasjon
Herøy Turistkontor
8850 Herøy • Tel. +47 75 05 81 10 eller 
Sandnessjøen Turistkontor
+47 75 01 80 00
visithelgeland.com
kystriksveien.no

98

      1 752     60 km2 Silvalen
Havbruk, fi ske, jordbruk,

privat tjenesteyting
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Sykkeltur med De Syv Søstre bak

Opplev Herøys mange vakre øyer, bruer, skjærgård og en fantastisk utsikt 
mot De Syv Søstre, Dønnmannen, Lovund og Vega. Herøy er selve 
øykommunen på Helgeland med sine 3122 øyer.

99
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Brygga 
N-8850 Herøy 
Tel. +47 75 05 93 10  Fax. +47 75 05 86 67
post@heroybrygge.no
GPS: N65.9803225/E012.2836947
   

 

 

  

 
 

HHH

 Z

Kafeteria med spesialiteter av fisk. Uteservering på 
bryggekanten om sommeren.  Stor gjestebrygge. 
Strøm og påfylling av vann for båter. 

NOK   950 NOK 1150 Ekstraseng NOK 300 

ZwZrZH ZvZn herøy brygge

inkl. enkel frokost

Morskogen Gård
Hestesenter
Morskogen N-8850 Herøy
Tel.  +47 92 22 57 71 / elisamoe@hotmail.com
www.helgelandhest.no
GPS: N66.0107961/E012.3533939

  

Zy
Familiedag - annenhver søndag i sommerhalvåret 
oddetallsuker (1300 - 1500).  Ridning - kjøring med 
hest og vogn - besøk dyra på gården.  Servering.

Guidede turer - ta med familien på ridetur langs 
norges vakreste kyst !

Ta kontakt så skreddersyr vi dine opplevelser! 
Ridetimer -  hest og vogn - guidede turer morskogen gård
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Høgstandard hytte  og rorbu med god utsikt 
 NOK  1000.  

 

 

h

 

H Leilighet i nyrestaurert båthus  NOK  750
Rom fra NOK 300,-

ZhZcZHZvZFZfZb

Labukta N-8850 Herøy 
Mob. +47 454 47 295 / 959 15 202
elfis8850@gmail.com
www.elfis.no
GPS: N66.0100747/E012.360847

Elfis Sjøstuer 124
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Online booking: www.seloykystferie.no • Herøy • tlf. 993 40 557 / 473 66 087
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SELØY KYSTFERIE

RIB-turer med
faste avgangs-
tider. Side 94.

Moderne leiligheter, suiter og sjøhus.  Pris NOK 1150-1550. Flott beliggenhet ut mot 
skjærgården.  Kort veg til restaurant og butikk.  Se vår hjemmeside for mer informasjon.

seloy kystferie

100

GPS: N66.0288919/E012.2482806
125

Herøy Bygdesamling
   

 

  

 
 

Herøy bygdesamling har tilhold på prestegården på 
Herøy, nært ferjeleiet på Flostad, med Herøys middel- 
alderkirke som nærmeste nabo. Har kan du bestille 
guiding i kirken, se på ulike utstillinger om øyfolkets 
liv, eller bare nyte god kaffe og vafler. 

N-8850 Herøy
Tel. +47 977 33 370
www.helgelandmuseum.no
Heroy@helgelandmuseum.no  
GPS: N65.97397 E012.28019

23.Juni og 15. august: man. - fre.: kl. 11 - 17.
Juli: man. - søn.:  kl.11- 17. 
.

ZSZZr
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facebook.com/kystriksveien.no
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En kulturarena og visningssenter for  fiskeri og hav-
bruk på Helgeland. Vår koselige  og intime restau-
rant på kaikanten serverer god tradisjonsmat. 
Nordlandshus for 8 personer. I tillegg har vi rom 
med grei standard. . Pris fra NOK 700.- Gjestebrygge 
for båter samt camping. Kurs & konferanser. 

ZhZZHZCZwZSZFZr

Seløy N-8850 Herøy 
Tel. +75 05 99 01 www.augustbryggo.no
info.augustbryggo@gmail.com
GPS: N66.0237624/E012.2409478

Augustbryggo

augustbryggo

Braseths Gjestegård
 

 
H HH NOK 700 NOK  800

 

Ekstraseng NOK 100. 
Sentralt midt i Herøy sentrum ved Herøysundet.
Felles stue og kjøkken hvor du kan lage din egen 
mat.  Kort gangavstand til matbutikk. 
Oppredde senger og håndklær inkl. i prisen.

ZZ TV

Silvalen N-8850 Herøy
Tel. +47 414 48 113
torid.braseth@gmail.com
GPS: N65.98198/E012.28589 

ZH

Coop Prix Herøy
Herøyholmen
N-8850 Herøy 
Tel. +47 75 13 93 80
GPS: N65.98032/E012.28216

  

Dagligvarer og drivstoff nært ferjeleiet og i 
sentrum på Herøy.

Åpent:  mandag - fredag kl. 09 - 22 
               lørdag kl. 09 - 20

ZD
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Dønna

FALLOS
På Glein fi nnes en unik steinfallos 
(Nord-Europas største), ei fruktbarhet-
sutstilling, samt et kulturfelt med åpne 
vikinggraver. 

DØNNES
På Dønnes står den vakre middelalder-
kirka Dønnes kirke bygd i stein, med 
særegen arkitektur og utsmykking. 
I tilknytting til kirken fi nnes også det 
største og best bevarte gravkammeret 
(mausolèum) i Norge. Fast daglig guid-
ing i kirka i sommersesongen – 
ta kontakt med Dønnes Gård.

DØNNmANNEN / DØNNESFJELLET
Fra Dønnesfjellet (127 m.o.h.)er det 
fritt utsyn fra Rødøy i nord til Sømna i 
sør, bilvei og sti helt opp. Ta den fysiske 
utfordringen opp til Dønnamannen 
(858m.o.h.) og nyt panorama-utsikten 
fra et av Norges vakreste fjell. Turen er en 
halvdagstur (4-5 t). Se www.utioyan.no.

Av andre severdigheter kan nevnes: 
Nordvika gml. handelssted (Helgeland 
Museum), Dønnes gård, Snekkevik 
gml. skole fra 1830-tallet og skulpturen 
”While you Weight” (2009) som del av 
Skulpturlandskap Nordland. Bjørnsøya 
(fi skerbondemiljø). Bjørnsmartnan, en 

gang Norges største kystmarked, i dag 
et kulturarrangement (månedsskifte 
juni/juli). Artigveien i Skage - installas-
joner langs veien.

Helgeland Reiseliv, 
Turistkontoret i Sandnessjøen 
Helårsåpent
Tel: +47 75 01 80 00
visithelgeland.com 
sandnessjoen@visithelgeland.com

Dønna kommune
N-8820 Dønna 
Tel: +47 75 05 22 00

kystriksveien.no
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      1 438     192 km2   Solfjellsjøen
Landbruk, havbruk, fi ske, privat- og 

offentlig tjenesteyting

Dønnmannen 858 moh

Dønna ligger en kort fergetur fra Sandnessjøen. Anløpes daglig av hurtigbåt til/fra 
Bodø/Nesna/Sandnessjøen.  En fl ott rute er å kjøre Dønna og ned til Herøy som har 
bruforbindelse. Se turbeskrivelse på utioyan.no

103
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3 Kalver
Solfjellsjøen  N-8820 Dønna
Tel. +47 41 51 34 25
www.trekalver.no  dag@trekalver.no
GPS: N66.10608/E012.47772

 

 

Gårdskafe på låven med god hjemmelagd mat 
basert på lokale råvarer. Hjemmebakte kaker, og 
brød fra egen steinovn.  Like sør for Solfjellsjøen.

Velutstyrt brygge med 6 sengeplasser NOK 1200,- 

Rom NOK 500,-  Sengetøy NOK 125,- per pers.

 
           

 

ZrZHZCZv tre kalver

132

 

  

 

  

 

 

 

Bjørnsvågen Kystkultursenter
Bjørn  N-8820 Dønna
Tel. +47 977 94 260
www.kystkul.no  post@kystkul.no
GPS: N66.08207/E012.5883

 

 

 

ZcZHZF

To velutstyrte leiligheter i huset “Fjøsen”.  Liten leilighet 
for 2 pers. NOK 550. Stor leilighet for 8 pers.  NOK 1200.  
Begge leiligheter NOK 1500.  Teltplass NOK 150 m/tilgang 
til servicehus.  Stort vakkert uteområde.  Ligger på 
Bjørnsøya ved ferjeleiet Bjørn.  Obligatorisk tillegg 
NOK 100 for ferdig oppredde senger.

         Zv

130

  

Øya Bistro og Overnatting
Bjørn ferjeleie N-8820 Dønna
Tel. +47 92 45 04 78 +47 96 90 25 75
lindalisoe@gmail.com
GPS: N66.081152/E12.585252

ZHZrZZm

    

 
God hjemmelaget mat basert på lokale råvarer.
Åpent fra 1.juni til og med september. Ellers på 
bestilling, eller ved annonsering.
- 1 stor leilighet med opptil 7 pers., kjøkken, stue 
   m/flatskjerm, bad m/vaskemaskin. 
- 2 små leiligheter med 4 sengeplasser hver, 
  kjøkkenkrok/stue m/flatskjerm, bad.

ZZ TV
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Rolig og naturskjønn beliggenhet på østsiden av Dønna.  10 min. biltur fra Bjørn 

ferjeleie.  Gode fiskemuligheter og rikt fugleliv. Fint utgangspunkt for sykkelturer.

 

.

Berfjord.  N-8820 Dønna  Tel. +47 993 12 784  /  +47 907 81 366
post@brygga.com  www.brygga.com  GPS: N66.1196536/E012.6205295 

      

 bryggapadonna

ZFZZZZf
ZZ TVZh

ZH

Brygga Dønna

Leiligheter (50m2) med 2-4 soverom, NOK 1000,-

Dobbeltrom med dusj/WC NOK 700,-

Enkle rom med tilgang til dusj/WC NOK 400,- 

133
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Nordvika gamle handelssted

   

 

  

 
 

De gamle bygningene i Nordvika var i flere hundre 
år et viktig handelssted.  Den 35 m. lange hoved- 
bygningen ble påbegynt tidlig på 1700-tallet, og er  
en del av Dønna museum.   Få også med et besøk i 
krambua (husflidutsalg).  Museet ligger ca. 1 km fra 
kommunesenteret Solfjellsjøen.

N-8820 Dønna Tel. +47 940 36 357 
www.helgelandmuseum.no
Donna@helgelandmuseum.no  
GPS: N66.12096 E012.50314

Åpent (15.6 - 17.8): alle dager 11-16. ZSZs

134

pinterest.com/kystriksveien
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Dønnes Gård
N-8820 Dønna
Tel. +47 75 05 56 15 Mob.  971 84 379 
www.donnes-gaard.no
donnes.gaard@online.no
GPS: N66.2045714/E012.5856474

ZHZrZSZmZZ

  
H NOK 1000  

 

HH
 

 NOK 1200

Priser inkl. frokost. Ekstraseng NOK 100.  Middag på 
bestilling.  Dønnes Kirke med guide. Natursti opp
til utsiktspunktet Dønnesfjellet.  
Historisk lysbildeforedrag. 

ZZ TVF
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Dønna Rorbuer Bøteriet
Åkerøy N-8820 Dønna
Tel. +47 97 97 32 79   / 91 13 99 66
www.boteriet.com  boteriet@yahoo.no
 
 

 B

 

foto

GPS: N66.1673610/E012.5724792

 NOK 700 - 900 (enkelt/dobbelt/fam.rom)

 NOK 950 - 1250  (4-6 pers i leilighet)h
f NOK 700-800 døgn ekkolodd /kartplotter. 

H
Overnatting, pub og restaurant i ombygd brygge.

ZrZHZnZFZfZbZw bøteriet - dønna rorbuer
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Aaker Brygge
Stavseng N-8820 Dønna
Tel. +47 75 05 48 58 Mob. +47 95 063 725 - 
+47 478 24 448
GPS: N66.1715935/E012.5709032

 

h

  

Z

NOK 800 

Åpent hele året.

Vi tilbyr to godt utstyrte rorbuer bare 20 min. 
fra ferjeleiet Bjørn.  Smult farvann og kort veg 
til gode fiskeplasser. 

ZZ TVZeZFZfZh
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Rølvåg Rorbu/Brygge
Rølvåg N-8820 Dønna
Tel. +47 416 53 759 
post@rolvag-ferie.no  www.rolvag-ferie.no
GPS: N66.191310593/E012.4839993 

   

Ny rorbu på nordspissen av Dønna.  Fult utstyrt 
med 3 soverom og 8 sengeplasser.  NOK 1200 per 
døgn.  Minimum 2 døgn. Båt NOK 500 per døgn. 

Flott utgangpsunkt for å utforske Dønna og Herøy.
Sengtetøy og sluttvask kan leies mot tillegg. 

ZZ TVZFZfZh
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Vandve Kystferie
Sjøtun. N-8830 Vandve
Tel. +47 41 55 93 70
post@vandvekystferie.no  
www.vandvekystferie.no
GPS: N66.158347/E012.331688

 

 ZFZZZZf

  

Høystandard leiligheter med 2-4 soverom og 1-2 
bad.  Pris NOK 1690-1920,-.  Båt (19f ) med 60 hk 
motor, kartplotter og tracker NOK 1100 per dag.
Gode fiske- og turmuligheter. Til øya Vandve 
kommer du med hurtigbåt (kap.6 biler)  fra Dønna  
eller Sandnessjøen. 

   

 

ZZ TVZH Vandve kystferie
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Fotokonkurranse 
#Kystriksveien2014

Ta et bilde fra Kystriksveien og del på Instagram. 

Beste foto vinner en Norge Rundt Billett med Widerøe Verdi 

NOK 2775. De 10 bildene med fl est stemmer får bokpre-

mier fra Kystriksveien. Se konkurransereglene på side 6.
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Leirfjord

HELGELANDSBRUA
Var da den ble åpnet i 1991 en av ver-
dens største skråstagsbruer og har en 
total lengde på 1065 meter. Helgelands-
brua ble i 2010 kåret til Norges vakreste 
av Teknisk Ukeblad sine lesere. 

LEIRFJORD ByGDESAmLINGER
Bygdesamlingen består av Berghs Land-
handleri, Gammelskolen, Reinesnaustet, 
Reinesbrygga og Kvernhuset i Meisfjord. 
Landhandelen og skolen ligger i Leland 
sentrum. For mer info - se helgelandmu-
seum.no eller tel. 957 84 168.

HAVFISKE OG ELVEFISKE
Leirfjorden er omkranset av fi skerike 
havområder og fjordtarmer, og fl ere 
rorbu- og camping anlegg tilbyr fi ske 
fra land og med båt (se annonser på 
de neste sidene). Vefsnfjorden og 
Ranafjorden er blant annet rik på 
sjøørret og havlaks. Leirfjorden er også 
kjent for godt elvefi ske, ta kontakt med 
kommunen eller fi skeanleggene for 
mer informasjon.

FJELLTRImmEN, OG TURFORSLAG
I tidsrommet fra 1. mai til 23. oktober er 
det utplassert 10 fjellposter rundt om 
i kommunen. En brosjyre inneholder 
kartutsnitt og enkel beskrivelse om 

hvordan du kommer til de enkelte 
postene. Brosjyre i PDF format på kom-
munens hjemmeside – www.leirfjord.
kommune.no . 

Andre aktiviteter: Leirfjord har en 
elgstamme på ca. 250 dyr. Elgsafari 
på egen hånd er en enkel sak, spør på 
overnattingsstedene. Ta for eksempel 
en tur opp til Borgen og Veten i Bardal 
eller laftahytta ved Nylandsvannet. 
Se kystriksveien.no/vandring for 
turbeskrivelser.

Turistinformasjon
visithelgeland.com
Se side 92 (Alstahaug)
kystriksveien.no
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      2 167     444 km2        Leland
Off. virksomhet, landbruk, fi ske-
foredling, service og annen næring
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Leirfj ord ligger sentralt på Helgelandskysten, 5 km nord for Sandnessjøen 
(Alstahaug) over Helgelandsbrua. Forbindelse via FV 78 til Mosjøen. Leland, 
ved Fv17, er kommunesenteret i Leirfj ord.
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Leines Rorbu
Leines N-8890 Leirfjord 
Tel. +47 977 43 022 
erfurre@online.no
www.leinesrorbu.no
GPS: N66.0467528/E012.7119259

h  NOK 1000 

  f  NOK fra 390  

Høgstandard rorbuer 1,5 km fra Helgelandsbrua.

ZZ TV

sengetøy NOK 150 per person.

ZHZvZFZf leines rorbu

108
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Sjøbakken Fiske-Camping
Rigmor og Ole-Hermann Otting
Ytre Levang N-8890 Leirfjord
Tel. +47 911 48 075  / +47 75 04 89 46
info@fiske-camping.no www.fiske-camping.no
GPS: N66.153956/E013.0677293

 

ZCZhZZcZZvZZZFZfZwZi

 

Velkommen til en liten campingplass i rolige om-
givelser. 3 km sør Fv17 fra Levang ferje+2 km veg 
Ytre Levang. Velutstyrte hytter, rorbuer og sommer-
hus. Dyr inne i hytter\hus ikke tillatt.  h NOK 350-800. 
c fra NOK 130. C NOK 160.  w NOK 40.  f NOK 190-420. 
v Inkludert. Åpent 1.5-30.9. 

Z Z sjøbakken fiske-camping

143

Kvitneset Camping
Lading N-8890 Leirfjord
Tel. +47 99 72 83 01  
re-eilif@online.no
www.kvitneset.no
GPS: N66.014364/E012.9436145

 

 ZhZCZZcZHZvZZZFZfZw

h C NOK 600 - 850 NOK  150 -180

c   NOK 100 NOK 20 per person over 3 personer.   
Sanitæranlegg inkl. i prisen. Vaskemaskin og
tørketrommel.  Grillhus med panoramautsikt.

Z

f NOK 450

kvitneset camping

142
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Wangbrygga
N-8897 Bardal 
Tel. +47 94 87 72 34 
ashild.blyseth@hotmail.no
www.bardal.info
GPS: N66.21731/E013.38150

   

  

  
Butikkmuseum og Galleri med kunstneren Henry
Bardal. I brygga finner du også vår trivelig kafé 
med lokale retter. 

Du finner oss 17 km fra Fv17 (fra Levang ferjeleie).
 

 
 

  

 

ZZSZs wangbrygga i bardal

144

Leirfjord museum
   

 

  

 
 

Bergh-Brygga på Leland.  Her kan du besøke 
gammelbutikken som har original innredning fra 
1880-tallet.  Vareutvalget er fra 1930-1985. 
Åpent: 25.6 - 17.8 kl.11 - 16. 
Gammelskolen ligger også på Leland.  Dette var 
Leirfjords første faste skolebygg, fra 1880-tallet.  Se 
det originale klasserommet og lærerleiligheten.
Åpent: Juli kl.11 - 16 

N-8890 Leirfjord Tel. +47 957 84 168
www.helgelandmuseum.no
leirfjord@helgelandmuseum.no  

ZS

Ny forbedret 
utgave av
Olav Breens 

reiseguide

KYSTRIKSVEIEN - VERDENS VAKRESTE REISERUTE

Ny forbedret Ny forbedret Ny forbedret 
299

Untitled-1   1 26.11.13   13.43
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  Nesna

I havna er det et yrende liv med en av 
områdets mest besøkte marina. Den har 
mange gjesteplasser og stor camping-
plass med utendørsbasseng og vannsk-
lie. I sentrum fi nner du post, banker med 
minibankuttak, museum, bensinstasjon, 
to butikksenter, fl ere kafeer og restau-
ranter og en klesbutikk som også selger 
den kjente ”Nesnalobben”. 

Det fi nnes gode overnattingsmu-
ligheter på alle øyene og på Nesna. 
Overnatter du på Nesna kan du på 
onsdager og fredager ta dagsrundreis-
er med hurtigbåt til de ytterste Helge-
landsøyene Træna/Selvær/Lovund. Du 
kan også ta dagstur til Sandnessjøen 
med hurtigruten en vei og returnere 
senere på dagen med hurtigbåt. 

AKTIVITETER OG FRILUFTSLIV
Fra Nesna kan du delta på en rekke 
aktiviteter: Badeaktiviteter, båt-, kajakk- 
og sykkelutleie ved Nesna Feriesenter. 
Merkede turløyper fi nner du fl ere steder 
fra Nesna sentrum og på øyene Hugla, 
Handnesøya og Tomma. Turbeskrivelser 
på www.nesnaferie.no eller www.
turbok.org. Øyene er som skapt for 
sykkelturer som du rekker på dagstur fra 
Nesna. Sykkelbrosjyre på: kystriksveien.
no/nesna.pdf. Fine overnattings-
muligheter, badestrender og butikker.

For mer informasjon:
Nesna kommune
Servicetorget
Tel: +47 75 06 70 00
www.visithelgeland.com
 www.kystriksveien.no 
www.kystriksveien.no/nesna.pdf
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           1 875          202 km2 Nesna
    Landbruk, service og industri
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Ditt naturlige stoppested på Kystriksveien. Nesna er et trafi kknutepunkt og har daglige 
anløp av hurtigruten, hurtigbåt, ferge til Nesnaøyene samt bussforbindelse til Mo i 
Rana. Småbyidyllen i Nesna må bare oppleves. Den preges av småhusbebyggelse, 
store hager og nærhet til gårdsbruk som innbyr til rolige opplevelser for hele familien. 

111
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Sjåberget 3. N-8700 Nesna.  
+47 75 05 65 40  
+ 47 906 74 314  
post@havblikknesna.no
www.havblikknesna.no

Velkommen til Nesna -  i hjertet av Helgeland.  Vi tilbyr flotte hytter,  leiligheter og 
rom. Priser fra NOK  400 - 2500 inkl. trådløst Internett på hele campingplassen.  
Ninas Lavvo - intim pub med bålkos.  Lek i fjæra og minigolf.  
Båter 19 - 40 fot.  Sightseeing. (Havblikk: tidligere Nesna Feriesenter og Motell as)

Nord Norges største vannsklie med nytt 
og større basseng. 

ZI
Zw

Ze
ZuZi

ZF
ZH ZfZh ZC

Z_
Zc Zv Zb

Zn Z ZZ TV Z GPS: N66.2027524/E013.0229197

www.fb.com/havblikk.nesna
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Nesnastasjonen as
Havnev. 4 N-8700 Nesna
Tel. +47 75 05 60 07 
nesna@beststasjon.no

 

Ved ferjeleiet - Nesna kai.  NB! 70 km til neste 
bensinstasjon nordover.  Vi tar Statoil-kort. 
Egen avdeling med båt- og fiskeutstyr. Bunkrings-
brygge med kortautomat.  Dekk - batteri - propan.
Vaskehall.
Åpent: man-lør: 08-22 og søn. 10-22  

  

Norsk
TippingZ

GPS: N66.200286/E013.011116

ZeZD
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Litlehaug Staude og 
Urtegård
N-8720 Vikholmen (Hugløya)
Tel. +47 993 75 028 
o-dfager@online.no  www.litlehaug.no
GPS: N66.1762567/E012.9395144

 

 ZrZHZFZf

 

  H            NOK 650 per pers. inkl. frokost. Middag etter
avtale. Et reisemål med vakker natur i rolige om- 
givelser.  Spesielt og stort hageanlegg/urtehage. 

 

 

 

 

  

Merkede turløyper.  Ferje fra Nesna.

 

Zu
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Zebra as
Idrettsv.13  N-8700 Nesna
Tel. +47  977 84 741
post@zebra-as.com
www.zebra-as.com
GPS: N66.19977/E013.02332

   
Nesnalobben.
Den kjente Nesnalobben er en sko som garantert 
holder deg varm på føttene. Skoen er laget av 
ullfilt og kommer i fire ulike modeller.  

Du finner vår klesbutikk i Nesna Senteret. 
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Zebra as
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  Lurøy

Turistinformasjon
v/ Grønsvik Kystfort
helgelandmuseum.no
visithelgeland.com
luroy.kommune.no
kystriksveien.no
lovund.net
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      1 912     262 km2        Lurøy
Fiske, havbruk, landbruk og reiseliv

Lurøy med sin vakre og storslåtte natur, ligger sør for polarsirkelen. Kommunen 
strekker seg over både øyer, hav og fastland. Dette gjør Lurøy attraktiv for ulike 
former for friluftsliv. Om du kommer med bil, båt, sykkel, kajakk eller til fots, vil 
du fi nne aktiviteter som passer akkurat for deg, og du er hjertelig velkommen.

GRØNSVIK KySTFORT
Ligger ved Kystriksveien og ble 
bygd under 2.verdenskrig. Kystfortet 
er i dag inkludert i Helgeland 
museum og har nå tatt i bruk nytt 
museumsbygg. Fra fortet kan du 
kan se hele Lurøy, og mot seks 
nabokommuner. Ulik informasjon 
om Lurøy kan fås her.

Lurøy er en livskraftig kommune, 
og i alle kommunens kretser 
blomstrer aktiviteter og kreativitet: 
innbyggerne er stolt over å være 
Lurøyfjerdinger og lever som i 
sangen: ”Folket i Lurøy skal bygge 
og bo der de bor”!

 LOVUND
Lovund er kjent mest kjent for opp-
drettsvirksomhet, og som Lundeøya. 
Tusener av lundefugler kommer 
i april på Lundkommardagen. 
Kystkultursenteret beskriver øyas og 
folkets historie (se lovund.net)

SLENESET
Sleneset har tallrike øyer, et rikt fugleliv, 
og er et eldorado for kajakk-padlere. Et 
livskraftig og kreativt samfunn.

ONØy/LURØy
Vakre øyer som innbyr til fysisk 
aktivitet. Severdigheter her er: Lurøy 
kirke/kommunens tusenårssted, 
Kystmuseet og Lurøygården med 
sin renessansehage. 

LURØy INNLAND
Aldersundet i Lurøy er kanskje en 
av de vakreste strekningene langs  
Kystriksveien, og markerer starten 
på den nasjonale turistvegen ’Hel-
gelandskysten Nord’.
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Velkommen til Lovund
hotell I rorbuer I restaurant I opplevelser

GPS: N66.3693944/E012.3537251

TEL.:   +47 75 09 20 30
WEB:  www.lovund.no
MAIL: post@lovund.no

151
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Aldersund Motell & Camping 

 GPS: N66.38666/E013.11202
ZHZhZr

N-8730 Bratland  Tel. +47 75 09 43 50 
booking@aldersundcamping.no  www.aldersundcamping.no

Vi ligger vakkert til langs 
Kystriksveien.  Her kan 
du bo i rom eller hytter.    
Vi tilbyr servering av 
mat og drikke i lokaler 
med �ott utsikt.  Fine 
turmuligheter i �ellet 
med gode �skevann. 
Vi ligger ca. 20 km fra 
Kilboghamn ferjeleie. 

 NOK 650 
 NOK 750 

 
Noen hytter med 
dusj/wc.ZCZc
h
HH
H

fra NOK 500 - 950 

ZwZvZmZZ TV

aldersund motell & camping

152
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Aldersund Brygger

   

 

  

Vi tilbyr fem boenheter mhv. 3 og 2 soverom, 
i naturskjønne omgivelser i Aldersund.  Pris etter
antall soverom som benyttes: 1 soverom NOK 1000, 
2 soverom NOK 1250 og 3 soverom NOK 1500.  Senge-
tøy/såpe inkl. Høy standard.  Båt NOK 850 (40hk 18f). 

 
 

 

  

ZZ TV

 

ZZwZHZfZF Zb

N-8730 Bratland
Tel. +47 75 09 31 95  Mob. +47 952 74 272
knut.haakon.haugen@gmail.com
GPS: N66.39873/E013.13681

155

 

Grønsvik Kystfort
Grønsvik N-8735 Stokkvågen
Tel. +47 75 11 01 85 - 415 20 801 
luroy@helgelandmuseum.no
www.helgelandmuseum.no
GPS: N66.36205/E013.00955

   
Tysk Kystfort fra 2.verdenskrig. Tilrettelagt med 
skilting, gangveier/stier og belysning. Utstillinger i 
nytt museumsbygg. Museumsbutikk og kafè.  
23.6-19.8: tir-fre 1100-1730. Lør og søn: 
1200-1730. Inng. NOK 50, barn u/16 år: gratis. 
. ZSZIZr Guiding må forhåndsbestilles

153

 

Bra-Pro as
N-8730 Bratland
Tel. +47  75 09 32 90
www.brapro.no
GPS: N66.386580/E013.40355

Besøk vår gavebutikk som er fylt med håndarbeid 
i diverse materialer. I vår koselige sommer kafé, har 
vi mat fra eget bakeri. Du finner oss langs 
kystriksveien i Aldersundet.  Vi har åpent mandag 
– fredag fra kl. 08.30 (sommertid 10.00) – 15.30
Velkommen!

Zr
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OscarBrygga 

 GPS: N66.5110182/E013.0072833

ZHZhZrZZmZFZfZD   ZeZ
Enk.rom NOK 790 Dbl.rom  NOK 990 Rorbu fra NOK 1290

OscarBrygga ligger på Tonnes med utsikt mot Hestmannen, 110 km fra Mo i Rana. Vi 
leier ut rorbuer og rom, og i sommersesongen er restauranten åpen hver dag for 
servering av bla. lokale �skeretter. 

N-8750 Tonnes  Tel. +47 75 09 11 99  post@oscarbrygga.no www.oscarbrygga.no 
oscarbrygga

156

Rådhusplassen Overnatting
Lurøy N-8766 Lurøy
Tel. +47 911 57 725  
nordaa2@online.no
GPS: N66.4186989/E012.842253

 

  

Vi tilbyr 7 rom med 2-4 senger NOK 800  - 1200.  
Kjøkken og oppholdsrom med muligheter for å 
lage egen mat.  Båt -og sykkelutleie. Frokost (NOK 
120) kan bestilles. Godt egnet for kurs for 10-20 
pers.  Ferje fra Stokkvågen til Onøy,  6 km til Lurøy.

ZZ TVZHZvZuZiZw
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pinterest.com/kystriksveien
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  Træna

SANNA - TURmULIGHETER
Ta båten over til Sanna fra Træna - 
her er det fl ere fl otte turmuligheter 
og mange huler eller hellere som er 
gravd ut av havet. Mest kjent er Kirke-
helleren som er 20 meter bred, 45 
meter dyp og 30 meter under taket. I 
nyere tid er det  også bygget tunnel 
opp til ”Gompen” (NB! Lommelykt 
nødvendig!). Spektakulær utsikt på 
klare dager.  På Træna fi nnes mer enn 
200 ulike fuglearter, og havørnkolo-
nien teller mer enn 20 hekkende par.
 
HISTORISK
Øyene har vært bebodd siden stein-
alderen, noe mange oldfunn kan 
bekrefte. I Langhågan er det funnet 
31  hustufter fra ca år 2000 f.kr., og 
på øya Sanna ble det i tiden mellom 
1937 –1939 foretatt arkeologiske 
utgravninger med funn fra eldre og 
yngre steinalder, jernalderen og fra 
tiden rundt Svartedauden. Petter 
Dasskapellet, Træna kirke (1773) og 
Træna bygdemuseum er verdt et besøk. 

TRÆNAFESTIVALEN
Internasjonalt anerkjent musikkfes-

tival som tidobler befolkningen i det 
lille øysamfunnet hvert år den andre 
helga i juli. Mest kjent for sterke 
musikkopplevelser i midnattsol og 
bølgesus. Se trena.net for informasjon.

DAGSTURER TIL TRÆNA
Tips: Hver onsdag og fredag året 
rundt er det mulig å besøke Træna 
på dagstur fra Sandnessjøen/Nesna.

Turistinformasjon
Museumsbestyrer Agathe Molvik,
Tel: +47 99 56 03 03
Træna kommune
Tel. +47 75 09 58 00
visithelgeland.com
kystriksveien.no

117

Ytterst på Helgelandkysten, 1,5 time med hurtigbåt ut i havet, ligger øysam-
funnet Træna bestående av 418 øyer. En av Norges minste kommuner. Det 
bor folk fast på Husøya, Selvær,  Sanna og Sandøy. Før bodde det også folk 
på fl ere av de andre øyene. Træna fyr ble oppført  allerede i 1877.

      498                 15 km2        Husøy
Fiske, fi skeindustri, oppdrett,
turisme, service
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1/1 - 31/12: 
Store hytter/rorbuer 
NOK 1200
Små hytter/rorbuer 
NOK 950

  

 

Træna Rorbuferie
N-8770 Træna
Tel. +47 75 09 53 80 Fax. 75 09 51 11
www.rorbuferien.no  post@rorbuferien.no

GPS: N66.4945737/E012.0848772ZZuZw Z ZjZD

Træna Rorbuferie

ZhZrZFZfZn Z
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Træna Gjestegård

Træna Gjestegård, Boks 40 - N-8770 Træna
Tel. +47 75 09 52 28 magnus-jo@hotmail.com

Fra NOK 475 per person i dobbeltrom inkl. frokost. 

GPS: N66.503668/E012.094432

159

RHB 2014 no.indd   118 15.12.13   17.37



118

  Rødøy

FJELLFORmASJONER
Rødøyløva og Hestmannen ligger 
fl ott til i skipsleia og har i umin-
nelige tider vært kjennemerke 
for sjøfarende. Den majestetiske 
Rødøyløva, en 440 meter høy sfi nx 
av rødlig serpentin, danner motivet 
til kommunevåpenet. Fjellene er 
fl otte å bestige for turgåere og har 
merkede løyper til toppen - 
TellTur.no.
 
SE OG OppLEV
En rundtur i kommunen er en reise i 
kystkultur. Selsøyvik gamle handels-
sted, fra 1770-tallet, er fremdeles i 
drift og verdt et besøk. Myken er et 
lite fi skevær langt til havs. Her kan 
du overnatte på det gamle fyret, 
med storhavet som nabo. På Nord-
nesøy fi nnes en strand med unike 
kalkstøtter som gjennom årtusener 
er tæret av vær og vind. På Rødøy 
kan du besøke den vakre korskirken 
fra 1884, oppleve glasskunst og 
museum. Nedenfor fjellet Rødøyløva 
fi nner du det populære utfartsom-
rådet Storsanden med lange, kritt-
hvite strender. Vakre Nordfjorden 

ligger innenfor Saltfjellet/Svartisen 
Nasjonalpark. Bli med på båttur 
inn fjorden hvor du kommer helt 
oppunder brearmene, ser sel og blir 
døpt i fossen ‘Nattmoråga’. 

Turistinformasjon
Helgeland Reiseliv avd. Mo i Rana
O. T Olsens gate 3, 8602 Mo i Rana
Tel: +47 75 01 80 00
www.visithelgeland.com
mo@visithelgeland.com
kystriksveien.no
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      1 315     705 km2  Vågaholmen
Fiske, havbruk, landbruk, servicenæring 
og turisme
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Rødøy er kystkommunen under Polarsirkelen. På ferjeturen Kilboghamn - 
Jektvik krysses Polarsirkelen, markert med en globe. Et omfattende nett av 
merkete turstier gjør de spektakulære fj ellene og eventyrlige turområdene i 
Rødøy lett tilgjengelige, både de på øyene og på fastlandet. Ferge og hurtig-
båt tar deg på rundtur i Rødøybassenget.
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Helårshytter NOK 370 - 1400.

Caravanplasser fra NOK 175 u/strøm.

Teltplasser fra NOK 100,-.

Båtutleie. Båt m/motor NOK 390-900

Fisketurer. 

Kafeteria.  3 km fra Kilboghamn ferjeleie.

Overnatting, fiske og naturopplevelser

Hilstad. N-8754 Øresvik Tlf. +47 75 09 71 86  
www.polarcamp.com post@polarcamp.com 
              GPS: N66.5097281/E013.2172942

ZrZhZCZZcZvZZZZZZZFZZZZZZZZZZZZZZZnZfZZwZYZi Z
Z  polar camp

120

1160

Sjåvik Overnatting

N-8187 Jektvik
Tel. +47 977 33 254
f.sjavik@gmail.com www.sjavik-vacation.net
GPS: N66.6193618/E013.2923607

   

 
 

 

  

ZZ TV
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NOK 300-350 per pers.

NOK 350 

ZZwZHZfZF

hNOK 450 per pers

Vandrerhjem og høystandard hytter.

Zh

Inklusive oppredde senger.
Høystandard hytter bygd i 2011.
600 meter fra Jektvik ferjekai på Fv17, ta til høyre
på grusvei.  Følg blått skilt og kjør 600 meter.
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facebook.com/kystriksveien.no
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Svanereiser’s Villa Midnattsol 
 
 
 
  

 

  

N-8188 Nordvernes
Tel. +47 75 09 87 24  Mobil:  +47 977 33 317 
reijense@online.no  -  www.villamidnattsol.no
GPS: N66.6740/E013.25075

Feriehus (9 pers.) i villmarksstil ved sjøen.  Høy 
standard.  Midtnattsol og fiske.  Fint turterreng. 
Dgl. ekspressbåt (Bodø - Sandnessjøen).  

Fra NOK 865 til NOK 1490/døgn
Fra NOK 6055 til NOK 10430 /Uke

h 

ZHZZfZFZw ZZ TV Z
Båt 17 “ (30hk) NOK 300 /døgn . Lintøy NOK 70 p.per.

villa midnattsol nordværnes

162

N-8185 Vågaholmen
Tel. +47 75 09 89 00 
post@arnulfhansen.no www.arnulfhansen.no

 
  

Velkommen til “Kystens varehus”.  Du finner oss i 
Vågaholmen 11 km fra Fv17. Hurtigbåtforbindelse 
daglig til Bodø/Sandnessjøen.
Åpent Dagligvarer: 0900-2000 (16).
Åpent Byggmakker: 0900-1630 (10-14).
Gjestehavn med bunkring. 

 

Z  24t (Diesel/bensin)

 

 

GPS: N66.713215/E013.292263

ZeZrZD
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Tjongsfjord Gjestegård 
Skolebakken N-8186 Tjongsfjorden
Tel. +47 75 09 83 60
post@tjongsfjord-gjestegard.no
www.tjongsfjord-gjestegard
GPS: N66.69828/E013.4227324

 

 ZZZHZZrZZZZn 

H NOK 600 - 1200 inkl. frokost.

Gjestegården ligger 4 km fra Fv17.   
Vi tilbyr matservering; frokost - luch og middag.   

Tjongsfjord Gjestegard

164
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  Meløy

SpENNENDE ØyER
Støtt, Bolga, Meløy og Åmøy har 
overnattingstilbud. Besøk den nye 
og spennende restauranten på Støtt 
Gamle Handelssted, Støtt brygge. 
Flott gjestehavn og overnatting i 
historiske omgivelser. Ved Bolga 
havn finner en både det nye over-
nattingsstedet Bolga Brygge og 
serveringsstedet Bolga kro. Øyene 
ute i havgapet kan by på spen-
nende turmuligheter, kajakkpadling, 
og gjestehavner.
 
SVARTISEN/ENGENBREEN
Den lavest beliggende isbre på det 
europeiske fastland er brearmen 

Engenbreen. Den er en del av 
Svartisen - Norges nest største isbre 
(ca. 370 km2).  Hit kommer du med 
skyssbåt over Holandsfjorden (se 
annonse side 126).

BREVANDRING
Rocks ‘n Rivers arrangerer breturer 
på Engenbreen. I området er det 
T-merket sti opp til DNTs hytte 
‘Tåkeheimen’. Fra hytta er det mulig 
og ta seg opp på ‘Helgelandsbukken’ 
(1454 moh). Helgelands-bukken er 
en av de toppene i Norge hvor en har 
den beste og lengste utsikten. Det er 
også sti utover sørsiden av Holands-
fjorden og opp til Fondalsbreen. 

123

”Den stille fjerding” er en betegnelse som fra gammelt av har vært brukt på 
kommunen lengst nord på Helgelandskysten.

      6 500     871km2        Ørnes
Off. og privat tjenesteyting, industri,
jord-, skogbruk og fiske
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FJELLVANDRING OG T-mERKEDE 
RUTER
Til Glomfjordfjellene er det enkel 
adkomst via Fjellveien som starter 
på Fykan - ca 9 km god asfaltert vei 
som ble bygd i forbindelse med 
siste store kraftutbygging Saltfjellet/
Svartisen. Veien ender ved foten av 
Holmvassdammen eller parkering-
splass på Namnlaushøyden. Fra top-
pen av Holmvassdammen har du en 
fantastisk utsikt til Svartisen. Klatrer 
du noen høydemeter opp på venstre 
side av dammen får du enda bedre 
utsikt. Fra Namnlaushøyden er det 
kort avstand inn i den nye nasjon-
alparken Lakho. I dette fjellområde 
er det både merkede og umerkede 
stier, grotter, fi skevann, jaktområder 
og masse bær! T-merkede stier fra 
Namnlausvann mot Gråtådalsstua/
Beiarn, via ‘Gamma’ og Fellvasstua/
Gildeskål. Flere turtips: se www.
meloykommune /fjelltrimmen – 16 
merkede turtips med tekst og kart.
 
pORTEN TIL SVARTISEN
Flott turistinformasjon ligger like 
ved Kystriksveien ca15 km nord 
for Forøy/Halsa og ca 25 km sør for 
Glomfjord. Anlegget har i tillegg til 
turistinformasjon – både betjent og 
tavler utendørs, publikumstoalett, 
rasteplass og tømmestasjon.

Meløy kommune er omkranset av 

en fantastisk skjærgård bestående 
av ca 700 øyer.  Fra trafi kknutepunk-
tet og kommunesenteret Ørnes 
går det ferge og hurtigbåt til Bolga, 
Meløy, Støtt, Grønøy og Mesøy. 
Hurtigruten anløper Ørnes hver 
morgen både nord- og sørgående. 
Nordlandsekspressen mellom Bodø 
og Sandnessjøen anløper Støtt, 
Ørnes, Grønøy og Bolga. Fra Engavå-
gen er det fastlandsforbindelse til 
Grønøy og Åmøy. Ønsker en ikke å 
kjøre tunnelene,kan en ta ferge til/
fra Ørnes/Vassdalsvik.
For rutetider på ferge og hurtig-
båter, se www.torghatten-nord.no

Turistinformasjon
Sommer: ‘Porten til Svartisen’ Holand
Åpent fra 1. juni t.o.m. 31. august
randi.tinnan@mu.meloy.kommune.no, 
www.visitmeloy.no
Vinter: MU/Meløy Turistkontor/
Glomfj ord Industripark.
Tel. +47 75 75 48 88 
kystriksveien.no 

124

Namnlausvann - Glomfjordfjellene
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Pl u t s e l i g, e t  ny t t  l a n d s k a p !

I boka ‘Plutselig, et nytt landskap!’ presenterer 
vi noe av det beste fra Kystriksveien i bilder.  
Et minne for deg som har kjørt veien eller kanskje 
til noen du har lyst til å dele dine opplevelser med.  
Bestill ditt eksemplar på kystriksveien.no - idag!

SOUVENIRBOK

124 125

 

Åg Kroa
N-8184 Ågskardet
Tel. +47 91 83 83 86
aagkroa@gmail.com

 

ZZHZZFZZZZi

 

  

H  

 

NOK 800 - 1000  (ved over 3 døgn gis rabatt)

Høystandard leiligheter for  4-6 personer. 
Håndklær og sluttvask inkludert.  Sengetøy
NOK 50,- per pers. Ved Ågskaret ferjeleie (Fv17).  
Flott utgangspunkt for turer i Meløy og Rødøy.

GPS: N66.7195589/E013.4750768

aag kroa

165

 

Skarsvatnet Camping
Åmnes N-8170 Engavågen
Tel. /fax: +47 917 26 949 - +47 975 15 938  
skarsvatnet@gmail.com
www.skarsvatnet-camping.no
GPS: N66.7840825/E013.3716397

 

h C NOK 600  NOK  170 inkl. strøm.

c  NOK 100    

Z Z

f
 

NOK 200-300 per dag m/motor.  16 til 18 fot.

Velutstyrte hytter med dusj og toalett.  

HNOK 300 - 400

ZZ TVZH ZfZhZCZc Zv ZbZFZw
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Furøy camping - N-8178 Halsa Tel. +47 75 75 05 25 Mob. +47 94 19 13 15

www.furoycamp.no        post@furoycamp.no

Vi tilbyr overnatting i store og små hytter fra NOK 500 - 950.  

Campingvogn/bobil fra NOK200 eks. strøm og telt fra NOK180.  Båt NOK 700.

Velkommen til vårt 

flotte anlegg ved

Holandsfjorden, ca. 12 

km til Svartisen og 

500 m fra Forøy  ferje-

leie.  Egen natur-sti fra 

campingplassen.  Vi har

også båtutleie.  Grillhus, 

grillsteder og leke-

plasser.  Trådløst Inter-

nett.

GPS: N66.7389827/E012.5029046

www.fb.com/furoycamping

126
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Åmnes. N-8170 Engavågen Tel. +47 75 75 13 50  Mob. +47 41 52 85 22
arnhild@aamnescamping.no  www.aamnescamping.no GPS: N66.8167373/E013.9449497

 

Z ZZ TVZwZu ZFZfZh ZC Z_Zc Zv Zb

Overnatting
Vi tilbyr seks fine hytter med kjøkken, dusj 
og toalett, for 2, 6 eller 9 personer. 
NOK 750-950-1150.  TV på alle hytter. 
Campingvogn/bobil  NOK 190 + strøm.(NOK 30)
Telt NOK 130-180. Dyner og puter.  
Sengetrekk kan leies for NOK 90,- pr.stk.  
Ukesrabatt.  

Barnevennlig og rolig campingplass
Åmnes Camping ligger helt ut mot havet med 
utsikt mot skipsleia.  Like utenfor møtes Hurtig-
rutene daglig.  Fine turmuligheter. Stor sands-
trand.  Lekeplass med trampoline.  Båtutleie 
(4-10hk), NOK 300-400 per dag. Robåt NOK 100 per dag.

Nydelig kveldsol (Midnattsol fra 6.juni til 6. juli).

Åmnes camping

Ze

170

  

 
 

 

ZZHZZZZFZfZbZZ

 

Høgstandard anlegg ved sjøkanten 
ca. 500 meter fra Forøy ferjeleie.  

Alle leiligheter har eget bad/dusj, 
kjøkken, bredbånd og  TV.  Senge- 
klær og handduker kan leies.

Forøy. N-8178 Halsa Tel. +47 948 06 320 post@kvitbrygga.no www.kvitbrygga.no

Rom (2 pers.) NOK 650 - 800
Leiliget (2-3 pers.) NOK 900
Leiligheter (4 pers.) NOK 1100. 
Leiligh. (6 pers) NOK 1500. 
Rorbu (6 pers) NOK 1300. 

GPS: N66.74066/
E013.49894Zh

kvitbrygga as
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Svartisen
0730a
1000c
1100
1200
1300c
1400
1500
1600c
1700
1815c
1930c
2045b

Holand
0745a
1015c
1115
1215
1315c
1415
1515
1615c
1715
1830c
1945c
2100b

N-8178 Halsa. Tel: +47 994 03 000 - 75 75 47 99 - skyssb@online.no www.skyssbaat.no  

Avgang 27/5 - 3/9

a) Unntatt lørd. og sønd.
b) Gjelder 1.7 - 31.7.
c) Gjelder 10.6 - 15.8
Turen tar 10 min.
 
Pris båttur t/r:
voksne: NOK 130,- 
barn: NOK 60,- t/r. 

 

 

Glom ord

Svartistunnelen

Kilvik

Engen -
breen

Svartisen

Svartisen

Holand

Brasetvik

Halsa

Engavågen

Vassdalsvik

Åmnes

Forøy

Ågskardet

Engen Skyssbåt “Isprins”

Skyssbåt til  Svartisen

Sykkelutleie: 
inntil 3 timer:  NOK 50,-over  
3 timer: NOK 70,- 
Utleie av gåstaver. 

GPS: N66.72257/E013.69680

Lei en sykkel og spar  
tid som du kan bruke 
inne ved isen.  Sykkel 
leies av Engen 
Skyssbåt, på kaia ved 
Svartisen. 

Prøv brevandring med guide. 
Alt utstyr inngår i turen. 
Bestill dagen før. 
Rocks’n Rivers
+47 41 08 29 81
www.rocknrivers.no

Zu

 www.fb.com/rocksnrivers

Zu
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Svartisen Hotell ligger i Glom�ord sentrum,
 - ca.15 min fra Svartisen med bil. 

Svar t isen Hotel l
Boks 100 - 8161 Glom�ord. Tel. +47 45 12 8000

booking@svartisenhotell.no www.svartisenhotell.no
GPS: N66.8157/EO13.9445

Storglomvassdammen - verdens 
største steinfyllingsdam.

Gå ikke glipp av trappene i Fykan-
dalen. Rallarveien med 1127 trinn. 
“Stairways to heaven”.

I nærområdet ligger Glom�ord�ellene, med 
fantastiske turmuligheter og bilvei helt opp 
på �ellet.  Se verdens største steinfyllingsdam. 

Vi har 53 rom, alle med 
eget kjøkken. Vi serverer 
deilig frokost.  

Bare 50m. til pub, 
restaurant, trenings-
studio og butikker. 
Besøk også Meløy 
fritidsbad i Glom�ord. 

Gratis Wi-Fi , parkering 
og bruk av vaskemaskin 
og tørketrommel. TV- 
med bla. engelske og 
tyske kanaler. 

Glom�ord�ellet

svartisen
hotell

174
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Glomfjord Overnatting
Meløy Adventure
N-8160 Glomfjord
Tel. +47 91 54 08 66  bed@aktiv-invest.no

 

Rimelig overnatting ved Fv17.  Dobbeltrom NOK 590,-
Fri bruk av internett, TV, vaskemaskin, tørketrommel, 
komplett kjøkken og stue. Sengetøy og håndklær 
inkl i prisen.   Liten båt til leie.

  

  

GPS: N66.80845/E013.97964

Glomfjord Overnatting  
Meløy Adventure.

Guidet fjellturer. Guidet tur i Rallarløypa med 1127 
trappetrinn. Havrafting / Øyhopping i Meløys fant-
astiske skjærgård! Utleie av havkajakk. Toppturer! 

176

16/8-14/6: 
15/6-15/8: 

NOK   1190
NOK       900

Glomfjord Hotell 
 N-8160 Glomfjord
Tel. +47 75 75 25 00
Fax. +47 75 75 20 96
info@glomfjordhotell.no
www.glomfjordhotell.no
GPS: N66.8167373/E013.9449497

Du finner oss langs Kystriksveien i det 
gamle industristedet Glomfjord.
  
Fjellvei til høyfjellet med Fykan-
trappene.  Storglomvann-demningen
og mange turstier.  

 

16/8-14/6: 
15/6-15/8: 

NOK   1390
NOK     1100

ZrZHZn Z
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facebook.com/kystriksveien.no
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16/8-14/6:
15/6-15/8:

NOK 1100
NOK     900

Ørnes Hotell 
 N-8150 Ørnes
Tel. +47 75 75 45 99 Fax. +47 75 75 47 69 
info@orneshotell.no
www.orneshotell.no
GPS: N66.8681743/E013.7057164

Du finner oss i kommunesenteret
Ørnes,  langs Kystriksveien og bare 
33 km fra Svartisen! Daglig hurtigrute 
-og hurtigbåtanløp (syd og nord).

 

16/8-14/6:
15/6-15/8:

NOK 1300
NOK  1100

ZrZHZnZZw

Cafe - Restaurant - Pub - Bar - Møte-
lokaler - Catering. Arrangør av opplev-
elsesturer med med RIB. SIXT bilutleie.

178

Rocks`n Rivers
Vallsjøen N-8170 Engavågen
Tel. +47 41 08 29 81 
post@rocksnrivers.no  www.rocksnrivers.no
GPS: N66.77897769/E013.5037473
   
S

 w

  

 
 

 

- Brevandring på Svartisen med guide NOK 800 p.p
- Grunnkurs i kajakkpadling. 
- Kveldsturer i kajakk fra havna i Engavågen 
  fra NOK 650 per pers. 

Utstyr er inkludert. Vi tilpasser turen til gruppen.
Påmelding minst en dag i forveien på tel./mail. www.fb.com/rocksnrivers

177

pinterest.com/kystriksveien
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Reipå Camping
N-8146 Reipå
Tel. +47 95 48 19 53
post@reipacamping.com  www.reipacamping.com
GPS: N66.91493/E013.62818
    
   

 

 

  

 
 

  

Z

Reipå Camping ligger 7 km nord for Ørnes i Meløy,
12 mil sør for Bodø og 45 km nord for Svartisen.  
9 hytter og 2 leiligheter.  Priser fra NOK 450 til NOK 1200.
Campingen har eget grillhus og lekeområde.  Gratis
dusj, trådløst Internett og tømming av camping
toalett til alle våre gjester. Nytt servicebygg i 2010. 

ZyZuZHZhZC ZcZv Zw ZZ TV
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Støtt Brygge
N-8159 Støtt
Tel. +47 75 75 09 15  - 400 21 212
eaa@stott.no www.stott.no
GPS: N66.92575/E013.43808

 

 

Ta turen til øya og fiskeværet Støtt!
Gammelbutikken Restaurant fra 1700- tallet tilbyr 
en nordnorsk matopplevelse basert på lokale 
råvarer.  Øya Støtt byr på fine turmuligheter. 
Overnatt i historiske omgivelser 
på Stabburet eller Rorbua.  Parker på Ørnes og ta 
hurtigbåten for dags- tur eller overnatting.  
Hurtigbåter går flere ganger daglig mellom Ørnes 
og Støtt. Se www.stott.no. www.fb.com/StottBrygge

179

Bolga Brygge
N-8158 Bolga
Tel. +47 97 06 81 16
jeff@mclean.no  www.bolga.no
GPS: N66.8048188/E013.235304

 

 

Høystandard sjøhus og rimelig romleie. 
Øya Bolga i Nord Helgeland kommer du til med 
hurtigbåt, ferje eller lokalbåt bla. fra Bodø, Ørnes, 
Grønøy og Vassdalsvik. Daglig anløp.
Sjøhusleie: NOK 1250 – inntil 4 pers. NOK130/ekstra 
gjest, maks. 8 pers/hus. Romleie: NOK 700/rom inntil 
2 pers. NOK 100/ekstra gjest, maks. 4 pers/ rom.Gratis 
Wi-Fi. Kro/kafe. Landehandel. Drivstoffanlegg. 
Båt- og kajakkutleie/-kurs.

  

Bolga brygge

133
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  Gildeskål

Du kan oppleve øyhopping til Sand-
hornøy, Sør og Nordarnøy, Fleinvær
og Sørfugleøya med hurtigbåt fra 
Bodø, eller bygdebåten fra Inndyr.
Fra sykkelsetet kommer du nærmere 
natur, folket og dyrelivet, og det er
utallige muligheter med å kombinere 
sykkel, hurtigbåt og ferge.
Gode gjestehavner fi nnes på Nygård-
sjøen, Kjøpstad, Inndyr, Sandhornøy og 
Arnøyene 

OppLEVELSER
• Spesielle grotteforekomster, fra familie-
vennlige ”Lønngangen” ved Forstranda til 
”Greftkjelen” i Skauvolldal, 5,2 km. 
• Tysk kystfort på Nordarnøy med fi re 
kanoner slik det ble forlatt ved krigens slutt.
• Rik fl ora med bl.a. et mangfold av 
orkidéarter på Inndyr.
• Landsmålforkjemperen og salmedikter 
Elias Blix, mannen bak «Å, eg veit
meg eit land», kan du bli bedre kjent med 
på Sandhornøy. Se www.eliasblix.no.
• Skulpturlandskap Nordland er repre-
sentert med verket ”Den glömda staden” 
ved Fv 17 på Oterstranda. På samme 
sted fi nner du også ‘The Nord Land’, et  
samarbeidsprosjekt med thailandske 
kunstnere. Begge steder er ypperlig til å 
nyte medbrakt mat og drikke.
• Gildeskål gamle kirke er fra ca 1130, og 

ligger vakkert til ca. 9 km fra Fv17.
Omvisning i sommersesongen. 
Tlf. 75 50 34 52 eller 958 84 690.

Nasjonalparken Lahko. Et unikt sammen-
hengende alpint kalksteinsplatå med 
tilgang fra Sundsfjord via anleggsveg til 
Langvann. Mer informasjon: 
www.norgesnasjonalparker.no

KOmmUNIKASJON
Bygdebåten ”Elias Blix II”, tlf  95 73 70 44.
Ferge «Gildeskål» tlf  99 28 32 24.

Turistinformasjonen
Gildeskål kommune
Tel. +47 75 76 06 00 • Fax +47 75 75 75 11
postmottak@gildeskal.kommune.no
gildeskal.kommune.no
kystriksveien.no

133

         2 021        1507km2  Inndyr
   Havbruksnæring og kompetansemiljø
   i forbindelse med havbruk

Storslagen kystnatur med fj order og utallige øyer. For en vakker fj elltur, 
ta en avstikker fra FV 17 til Sundsfj ordfj ellet (NB! Ikke med campingvogn), 
Sandhornet eller over Storvikskarret.
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Gildeskål gamle kirke.
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Heimsjyen
N-8140 Inndyr
Tel. +47 981 04 183 
www.heimsjyen.no  post@heimsjyen.no
GPS: N67.0369/E014.0287

 

  

Vi tilbyr hotellrom med særpreg. Bespisning i nye 
og trivelige lokaler. Du finner oss i kommune-
sentret Inndyr, 7 km fra Fv 17 og 2 km fra Gildeskål 
gamle kirke (fra ca. 1130) Flotte turmuligheter.

Enk.rom fra NOK 950 Dbl.rom fra NOK 1150. ink.frokost.

ZZ TVZHZZnZrZZuZiZF heimsjyen as

183

   

Vi ligger ved Fv 17 - Kystriksveien, i krysset til 
Inndyr.  Storkiosk med rikt utvalg, bla. fiskeutstyr.
Oppstillingsplasser for bobiler/campingvogn 
NOK 200 m/strøm.  Åpent for frokost, lunch og 
middag.  Prøv vår pizza bakt i steinovn. WIFI.

Skaugvollkroa
Skauvoll N-8140 Inndyr
Tel. +47 98 48 40 75
Skaugvollkroa@gmail.com
GPS: N66.98640/E014.04252

 

Kafe - Storkiosk - Camping

ZIZvZZZZZFZZZeZwZZZZZC

Skaugvollkroa

164

 

Gildeskål kirkested
N-8140 Inndyr
Tel. +47 75 50 35 20 
post@nordlandsmuseet.no 
www.nordlandsmuseet.no
GPS: N67.05927/E014.04519

   

Her ligger den tradisjonsrike middelalderkirken av 
stein fra 1100-årene med sitt vakre og særegne 
inventar, slik det var for over 300 år siden! Få steder 
er det så godt bevart! Mellom de gamle murene 
får du historien om kirkeskikker, trosliv og folkeliv 
gjennom hele 8 århundrer. Sesong: 14. 6– 17. 8. 
Åpent daglig kl. 11-17. Omvisning hver time.
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Vertshuset Fjordbua
Kjøpstad N-8120 Nygårdssjøen
Tel. +47 75 75 70 65 
olkristo@online.no
GPS: N67.059782/E014.261723

 
Åpent hele året, 7 dager i uka, fra kl.1200.

Z

H Enkeltrom med muligheter for ekstra seng.

Koselig liten kafé med gjestehavn ved Sand-
hornøybrua.  Rom utleie. 

ZrZFZHZs ZfZn www.fb.com/fjordbua
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Kjellingstraumen Fjordcamp
Kjelling
N-8120 Nygårdssjøen
Tel. +47 75 75 71 11 Fax. +47 75 75 71 11
Mob. +47 911 29 480
kjelling300@hotmail.com
www.kjellingstraumen.no
GPS: N67.0726079/E.014.3092045

 

  

 
 

h C
c w

NOK 500 - 900

NOK 150

NOK 250

 Inkludert

  ZcZvZZZZZFZuZfZeZwZhZ ZZ TVZC
Båtutleie 

kjellingstraumen fjordcamp

186

KYSTRIKSVEIEN - VERDENS VAKRESTE REISERUTE

299
Følg Lars Erik Sira gjennom 
hans personlige 
skildring fra verdens 
vakreste sykkeltur

Breen liten.indd   2 05.12.13   11.51
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 AKTIVITETER 
• Rundturer med hurtigbåt i Bodøs   
   skjærgård
• Guidet busstur til Saltstraumen med 
   bysightseeing
• Bussturer til Kjerringøy 
   (rutebuss - kun   
   sommer hvis man skal tur/retur på 
   samme dag) og Svartisen (sommer)  
   (Kun rutebuss med begrenset tilbud,  
   kommer ikke tur retur på samme 
   dag)
• Nordlandsbadet basseng/bad/spa
• Pelle Politibil (sommer)
• Sykkelturen Bodø – Kjerringøy – 
  en av Norges flotteste sykkelturer.
 
Ta kontakt med Bodø turistinformasjon 
for tidspunkt og åpningstider.
 
NORSK LUFTFARTSmUSEUm 
Her er den samlede norske luftfartshis-
torie presentert under ett tak. Museets 
utstillinger gir en bred oversikt over 
sivil og militær luftfartshistorie; fra 
menneskets ukuelige drøm om å fly 
til det fantastiske blir virkelighet. Blant 
favorittene finner du det amerikanske 

spionflyet U2, Junkers 52, Catalina og 
Mosquito. 
 
KJERRINGØy HANDELSSTED
Handelsstedet var i forrige århundre 
et av Nordlands rikeste. I dag består 
det av 15 antikvariske bygninger med 
tilnærmet intakt interiør og service-
bygg, «Nyfjøset » med kafé,  bildespill 
og turistinformasjon. «Nyfjøset » er 
utvendig en tro kopi av det gamle 
fjøset som ble revet i 1892. 
www.kjerringoy.info 
www.saltenmuseum.no

136

  Bodø

Norsk Flymuseum
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Bodø, fylkeshovedstaden i Nordland, er den nordligste byen langs Kystriksveien. 
Bodø er et moderne service og kommunikasjonssenter rammet inn av de vakreste 
naturgitte omgivelser med Børvasstindene i sør, Landegode og Lofotveggen i nord. 
Bodøs skjærgård har et mangfold av øyvær og fugleliv. Ingen andre byer i verden 
har en større havørnbestand, og er du så heldig å oppleve havørnas svev over 
himmelen, kan du bli medlem av verdens eneste havørnklubb! www.havornklub-
ben.no
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            49 446            1385km2 Bodø
                                             Fylkeshovedstad
                Forsvaret, sivil luftfart, helsesektor

SALTSTRAUmEN
Verdens sterkeste tidevannsstrøm 
ligger langs Fv17, 33 km sør for Bodø 
sentrum. Hver 6. time oppstår tide-
vannsstrømmen ved at vannmasser på 
nær 400 mill m3 passerer i en hastighet 
på opp til 20 knop gjennom det 3 km 
lange og 150 m brede sundet mellom 
Saltenfjorden og Skjerstadfjorden. 
 
Tidevannstabell for Saltstraumen fås 
i turistinformasjonen og på 
www.visitbodo.com. 
Saltstraumen er verdenskjent for 

havfi ske og strømdykking. Sei, torsk, 
kveite og steinbit er spesialitetene. Ver-
dens største sei tatt på stang, 22,7 kg, 
er fi sket i Saltstraumen. Området byr 
på turstier i vakker rekreasjonsnatur 
blant fornminner fra steinalder (9800 
år) og vikingtid, lokalt museum. Her er 
det både overnattingsmuligheter og 
kafeer i tillegg til aktiviteter som fi ske 
og dykking.

Bodø turistinformasjon
Helårsåpent.
turistinfo@bodo.kommune.no
visitbodo.com 
Besøksadresse:
Tollbugata 13
Postadresse: Pb. 319 NO-8001 BODØ
Tel: +47 75 54 80 00 
Avd. Saltstraumen
Sesongåpent
Kontakt Bodø turistinformasjon for infor-
masjon om åpningstider.
Avd. Kjerringøy (Kjerringøy Handelssted)
Sesongåpent 
Kontakt Bodø turistinformasjon for infor-
masjon om åpningstider
Avd. Misvær – Servicetorget
Sesongåpent
Kontakt Bodø turistinformasjon for infor-
masjon om åpningstider
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Saltstraumen Camping
N-8056 Saltstraumen 
Tel. +47 75 58 75 60 
salcampi@online.no
www.saltstraumen-camping.no
GPS: N67.2354532/E014.6212611

 

ZZrZZeZZZZhZZZZcZCZvZZFZfZiZw

 

  

 

NOK 650-1100

Nærhet til butikk, postkontor, bensin og buss.

c w
C

NOK 40

*) inntil 3 personer +15 Kr pr. pers.

h NOK 150*

NOK 200*

 

Helårsåpent

pluscamp saltstraumen camping

138
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      Saltstraumen Hotel
N-8056 Saltstraumen
Tel. +47 75 50 65 60
hotell@isaltstraumen.no
www.isaltstraumen.no

 

GPS: N67.2358817/E014.6166225

Saltstraumen hotel

Hotellrom og hytter.  
Middagsbuffet hele sommeren. 
Velvære avdelingen er inkludert 
i oppholdet for rom/frokost gjester.
 

139

Fotokonkurranse 
#Kystriksveien2014

Ta et bilde fra Kystriksveien og del på Instagram. 

Beste foto vinner en Norge Rundt Billett med Widerøe Verdi 

NOK 2775. De 10 bildene med fl est stemmer får bokpre-

mier fra Kystriksveien. Se konkurransereglene på side 6.

187
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HK

H.KVALNES

Fenesvn. 4, Bertnes, N-8020 Bodø, Tel.+47 755 18 303 - Fax: 755 18 088
Email: steinbra@bertnesgeosenter.no - www.bertnesgeosenter.no

• STEINBUTIKK
• SUVENIRER
• GAVER
• PREMIER
• SOMMERMINNER
• MINERALER
• SMYKKER
• OVNS- OG BENKEPLATER
• MONUMENTER
  

DET MESTE I STEINPRODUKTER!

ÅPENT ALLE HVERDAGER
"KANSKJE HAR VI SALTENS BESTE MØSBRØMLEFSE!"

"Etablert 1980"

GPS: N67.287739/E14.594767

Sentralt langs Fv 80 - 19 km fra Saltstraumen og 10 km fra Bodø.

189

Prof.Schyttesgt.5 - Postboks 1055 - 8001 Bodø   Tel. +47 75 54 77 00 - Fax: +47 75 52 57 78 
Email: booking@bodohotell.no - www.bodohotell.no GPS: N67.2829534/E014.3797126  

- midt i sentrum

31 gode rom med dusj/wc

og kabel TV.  Rolige om-

givelser.  Gode senger.

Handicap- og allergirom.

 Restaurant med 

alle rettigheter.

 Trådløs internett 

på rommene

inkludert i prisen.

...det lille hotellet
med det store hjertet!
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Olav V gt - Bodø - (+47) 75 50 78 50 - www.luftfartsmuseum.no
GPS: N67.274214/E.14.388382

Besøk Norges nasjonale
museum for luftfart!

Guidede omvisninger 
i sommersesongen.

Flysimulator, museumsbutikk
og kafe. 

Sommer (15.6-15.8): 
Alle dager : 10-18. 
Vinter: 
Man- fre: 10-16 Lør-Søn: 11-17
Voksne kr. 110 - Barn kr. 55
Famillie kr. 300,-  
Honnør/Student kr. 80
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www.fc.com/flymuseum

191

Badeland, Spa og velværesenter,
 JaFs restaurant/take-away og mye mer! 

Vis a vis Norsk Luftfartsmuseum.

Tlf. 755 91 500 - www.bodospektrum.no

- skapt for opplevelser!

GPS: N67.277602/E14.414084

bodø spektrum

192
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Bodøsjøen Camping
Båtstøveien 1 N-8013 Bodø
Tel. +47 75 56 36 80 - Mob. +47 924 30 414
bodocamp@yahoo.no
GPS: N67.299143/E.014.419310

   

 

  
Sentrumsnær beliggenhet - likevel skjermet fra bylivet.  Naturskjønne omgivelser 
ved munningen av Saltenfjorden. Gåavstand til Nordlandsbadet,  Bodø Spektrum/
Badeland, to shoppingsenter og norsk Luftfartsmuseum, samt turmuligheter. 
Nært flyplass, tog, Hurtigruta og ferje til Lofoten.  45 hytter - 72 strømutak. 
Langtidsleie utenom sesong.

 
 

 

  

ZZ TV 

 

HNOK 250 - 870ZHZfZF

141
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Geitvågen Bad og Camping
Geitvågen -  N-8016 Bodø 
Tel. +47 75 51 01 42 
www.geitvaagen.no post@geitvaagen.no
GPS: N67.340854/E014.5174087

 

  

Sesong: 1.6 - 19.8
I enden av Kystriksveien 10 km nord for Bodø. 
Utsikt mot Landegode og midtnattsolen. 
16 hytter, 62 sengeplasser.  Priser NOK 350 - 750
for hytter.  300 vogn/bobilplasser. 260 med strøm.
Kafé . 

ZZrZi ZFZhZCZcZv ZbZmZw

 

Kjerringøy Handelssted
N-8883 Kjerringøy
Tel. +47 75  50 35 05 / 46 81 67 50
booking.kjerringoy@nordlandsmuseet.no 
www.nordlandsmuseet.no
GPS: N67.5194261/E014.7539738

   

Et intakt miljø fra 1800-tallet. Omvisninger, kram-
bod, billedspillet "Anna Elisabeth av Kjerringøy", 
aktiviteter og arrangementer. Kafe og museums-
butikk. Daglig 11-17. Sesong 24. mai – 24. august

Ligger idyllisk til på vakre Kjerringøy, godt kjent 
blant annet av filmatiseringer av Hamsuns romaner. 
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Ølhammeren 
- Seierstad (Jøa)
Rute:  17-423

Alltid oppdaterte ferjeruter:
Rutene fra side 144 og utover ble trykket i desember 2013.  Noen av disse kan bli endret., 
derfor anbefaler vi at dere alltid sjekker på nett.  Last inn rutene  under direkte på mobilen 
eller skriv inn nettadressen slik: www.backpacker17.com/ruter/kystriksveien/17-423 (rutenr.)

Hofles - Geisnes - 
Lund
Rute:  17-506

Gutvik - Skei 
(Leka)
Rute:  17-552

Vennesund - 
Holm
Rute:  18-115

Vega (Igerøy) - 
Tjøtta
Rute:  18-158

Horn - 
Anddalsvåg
Rute:  18-153

Horn - Vega 
(Igerøy)
Rute:  18-152

Forvik - Tjøtta
Rute:  18-162

Herøy - Austbø - 
Søvik
Rute:  18-171

Sandnessjøen - 
Dønna - Løkta
Rute:  18-181

Levang - Nesna
Rute:  18-335

Stokkvågen-
Slenes.- Lovund
Rute:  18-344

Stokkvågen - 
Træna
Rute:  18-192

Nesna - 
Nesnaøyene
Rute:  18-336

Kilboghamn - 
Jektvik
Rute:  18-414

Kilboghamn - 
Nordnesøy
Rute:  18-412

Ågskardet - 
Forøy
Rute:  18-421

Sund - Horsdal - 
Sørarnøy
Rute:  18-444

Ørnes - Bolga - 
Støtt
Rute:  18-435
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Velkommen om bord på ferjene langs Kystriksveien.  Bruk gjerne QR-kodene på 
foregående side for å være sikker på å ha oppdaterte ferjeruter.  Møt gjerne opp 
i god tid til ferjen.  I juli kan køer oppstå.  Et godt råd er å ikke «gape over» for 
mange ferjestrekninger på en dag.  Betal med kort eller kontanter.  Det er ingen 
plassbestilling på ferjene. Husk å ta med kamera opp på dekk.  God tur!  

FosenNamsos Sjø 
Boks 128 
N-7801 Namsos 
Tlf. 74 21 63 00
www.fosennamsos.no

Torghatten Trafikkselskap AS 
Havnegaten 40 
N-8900 Brønnøysund
Tlf. 75 01 81 00 –  Fax 75 01 81 01
www.tts.no

Boreal Transport Nord AS
Region Helgelandske
Boks 609 – N-8801 Sandnessjøen
Tlf. 75 06 41 00 – Fax 75 04 02 56 
boreal.no

Torghatten Nord AS
Sentralbord: 906 20 700
Fergebooking: 906 20 700
www.torghatten-nord.no
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1 = MANDAG
D = DAGLIG X = UNNTATT

EKSEMPEL: DX67 = DAGLIG UNNTATT LØRDAG OG SØNDAG

2 = TIRSDAG 3 = ONSDAG 4 = TORSDAG 5 = FREDAG 6 = LØRDAG 7 = SØNDAG

Bil inntil 6m
m/fører

Bil/bobil
7m

m/fører

Personbil m/til-
henger inntil

10 m m/fører

Personbil inntil
5 m + tilhenger

= over 10 m

Motorsykkel/
moped
m/fører

Passasjer-
billett
voksne

Passasjer-
billett
barn/honnør

Bil/bobil
7,01m til 8m
m/fører

6,01m til

8

Tegnforklaring ferjeruter
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ØLHAMMEREN - SEIERSTAD (JØA) 
 

54 136 108 162 43 25 12Kr 162
7.01 m - 8.00 m

SEIERSTAD (JØA) - ØLHAMMEREN 

111 271 222 333 67 39 20Kr 7.01 m - 8.00 m

317

 

M/F Olav Duun, kap: 61 biler. Overfartstid: 25 min.  Tel. 951 90 930

M/F Geisnes, kap: 24 biler. Overfartstid: 5 min.  Tel. 951 90 950 
Fo

to
: O

lav B
reen

LUND - HOFLES 

DX67
0625

DX6
1830

D
1710

D
1550

D
1430

D
1200

D
1030

D
0900

DX7
0740

D
2200

D
2030

HOFLES - LUND
DX67
0600

DX6
1800

D
1640

D
1520

D
1335

D
1130

D
1000

D
0830

6
0715

DX67
0705a

D
2130

D
2000

769

769

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

D
0630

D 
1300 

D 
1200 

D 
1100 

D 
1000 

D 
0900 

DX67
0830

D 
0800 

DX7 
0730 

DX7 
0700 

D
1500

D 
1400 

DX7
1530

D
1600

DX67
2400

D
2300

D
2200

D
2100

D
2000

D
1900

D
1800

D
1700

DX67
1630

DX67
1430

DX67
1730

D
0615

D
1245

D
1145

D
1045

D
0945

D
0845

DX67
0815

D 
0745 

DX7 
0715 

DX7 
0645 

D
1445

D
1345

DX7
1515

D
1545

DX67
2345

D
2245

D
2145

D
2045

D
1945

D
1845

D
1745

D
1645

DX67
1615

DX67
1415

DX67
1715

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

a) Etter anløp av Geisnes går ferja direkte til Lund. 

145
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GEISNES - HOFLES

DX67
0655

DX6
1905

D
1745

D
1625

D
1505

DX7
1320

D
1235

D
1105

D
0945

D
0815

D
2245

D
2105

HOFLES - GEISNES

DX67
0705a

DX6
1900

D
1740

D
1620

D
1500

DX7
1315

D
1230

D
1100

D
0935

D
0810

D
2240

D
2100

GUTVIK - SKEI (LEKA)

DX67
0730

D
1410

DX6
1310

DX7
1105

7
1030

DX7
1005

D
0830

DX67
1710

DX67
1610

67
1730

DX7
1845

DX67
2255

                 
                

DX7       7
2130      2200

DX6
1945

SKEI (LEKA) - GUTVIK

DX67
0650

D
1440

D
1340

DX6
1240

DX7
1035

7
1000

DX7
0935

D
0800

DX67
1640

DX67
1540

67
1700

DX7
1815

DX67
2230

7
2130

DX6       DX7
1915      2100

61 152 122 183 46 26 13Kr 7.01 m - 8.00 m

179

M/F Olav Duun, kap: 61 biler. Overfartstid: 5 min.  Tel. +47 951 90 930

a) Etter anløp, seiler ferja direkte til Lund.

M/F Leka, kap: 35 biler. Overfartstid: 20 min.  Tel. +47 957 37 053

Fo
ro

: Kystriksveien
 Reiseliv

776

776

D
1510

Rute 17-552

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

80 197 160 240 52 16Kr 7.01 m - 8.00 m

231 31
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Fra Vega
Til Tjøtta

DX67      DX6
Fra Tjøtta
Til Vega

DX67     DX6
1030
1130

1700
1800

1140
1240

1810
1910

Fra Vega
Til Tjøtta

5 257
Fra Tjøtta
Til Vega

5   257
1030
1130

1700
1800

1140
1240

1810
1910

M/F Lysingen , kap. 60 biler, Varighet: 20 min, Tel. +47 957 37 050  

VEGA (Igerøy)  - TJØTTA  (Sommer 20.6 -03.8)
M/F Torgtind, kap.  50 biler.  Varighet: 45 min. 

VEGA (Igerøy)  - TJØTTA (Vinter 1.1-19.6 og 4.8-31.12)

Rute 18-115

Rute 18-158

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

DX67
0625

DX67
1000

67
0830

DX67
0805

6
0730

DX67
0715

HOLM - VENNESUND
67
1130

67
0930

  17

7
1030

DX67
1100

DX67
0600

DX67
1030

67
0900

67
0805

DX67
0740

6
0700

DX67
0650

VENNESUND - HOLM 
DX67
1130

DX67
0835

  17

67
1100

7
1000

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

a) I perioden 20.06 - 03.08. M/F Bognes er suppleringsferga. 

87 212 174 261 56 33 16Kr 7.01 m - 8.00 m

248

188 448 376 564 98 59 29Kr 7.01 m - 8.00 m

526

DX67a
1130

D
1650

D
1330

DX67
1200

D
1550

7
1230

DX7
1445

7a
1200

DX6a
1300

DX67a
1400

DX6a
1520

DX6a
1620

D
1840

D
2130

D
2240

D
2030

D
1745

7a
1715

D
1520

7
1200

D
1620

D
1300

DX7
1400

DX67a
1200

7a
1230

DX6a
1330

DX67a
1445

DX6a
1550

DX6a
1650

D
1715

D
2000

D
2215

D
2100

D
1815

7a
1745

147

RHB 2014 no.indd   146 15.12.13   17.40



146 147

DX67
0730a

1346
1845a

D
1600a

DX7
1340a

7
1230a

DX5
1025a

5
0935a

257
2015

DX67
0730a

67
0955a

DX67
0935a

1346
2200a

DX67
0630a

257
1915a

1346
1745a

D
1440a

5
1245a

DX57
1210a

7
1130a

DX5
0930a

5
0840a

1346
2100a

257
2120a

DX67
0630a

D
2120

D
1915a

D
1700a

D
1445a

DX67
1250a

D
1050a

67
0900a

DX67
0840

257
2210a

D
2015a

D
1800a

D
1600a

DX67
1345a

D
1150a

D
2210a

a) Bare 14.4 - 31.8 b) 31.08 - 13.04

DX67
0600

DX6
1445

D
1310

DX67
1205b

D
1115b

D
0940

D
0850

DX67
0710

6
0615

DX6
1705

D
1840

D
2215

D
2045

DX6
1940a

D
1100a

DX67
1200a

D
1545

HORN - ANDDALSVÅG  (Helårsrute 2013)
M/F Torghatten, kap: 58 biler. Overfartstid: 20 min.  Tel. 957 37 051

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

HORN - VEGA (Igerøy) (Vinterrute 1.1-19.06 og 4.8-31.12)

HORN - VEGA (Igerøy) (Sommerrute 20.6 - 03.8)

VEGA (Igerøy) - HORN (Vinterrute 1.1-19.06 og 4.8-31.12)

VEGA (Igerøy) - HORN  (Sommerrute 20.6 - 03.8)

M/F Torgtind, kap: 50 biler. Overfartstid: 45 min.   

a) Ønsket anløp Ylvingen meldes fra før ruteavgang på tel: + 47 95 73 70 52.

ANDDALSVÅG - HORN  (Helårsrute 2013)

  17

  17

Rute 18-153

DX67
0625

D
1230

D
1005

D
0915

6
0820

DX67
0735

DX6
1510

D
1950b

D
2240

D
2145

D
2015a

DX6
1810

67
1640a

67
1430a

D
1910a

DX67
1635

DX67
1420

DX67
1140b

DX67
1130a

67
1420b

67
1635b

137 331 274 411 77 46 23Kr 7.01 m - 8.00 m

388

80 197 160 240 52 16Kr 7.01 m - 8.00 m

231 31
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 FORVIK - TJØTTA

DX67
0915
0955
1015
1035

 DX67
l

0725
0740
0805

DX67
l

0550
0605
0630

DX67
l

1135
x

1215

DX67 
I

1410
I

1450
1045

x
1125

l

 0815
l

0845
0915

0635
 x

 0715
 l

1245
l

1315
1345

1510
1530
1550

l

Brasøy
Herøy
Austbø
Søvik
Søvik
Austbø
Herøy
Brasøy

DX67
l

1555
l

1625
1635
1655
1715

l

 DX67
l

1720
I

1745
1840

x
1915

l

7
1105
1140

x
1220
1225

x
1305

l

7
l

0900
x

0940
0945

x
1030
1100

7
l

1310
1330
1355
1455

x
1535
1605

7
1605
1640

l
1710
1710
1730

l
l

7
l
l

1735
1800
1805

l
1835

l

7
l

1840
l

1910
2005

x
2045
2115

7
2115
2150

x
2230
2235

x
2320

l

5
2115
2150

x
2230
2235

x
2315

x

 DX567
2115
2150

x
2230
2235

x
2320

l

DX67
l

1920
l

2000
2005

l
2045
2115

6
l

0935
x

1015
1025

x
1105

l

6
x

0800
0815
0840
0845
0905
0930

l

6
l

1110
x

1150
1325
1345
1405
1435

6
1440
1515

l
1545

1555g
x

1640
l

6
l

1645
x

1725
1805

x
1850
1920

6
1920
1955

x
2040
2045

x
2130

l

DX67
0745
0815

l
0845
0855

x
0935

l

DX67
l

1100
l

1130

DX67
l

0945
l

1015
1210

l
1240

l

1020
l

1050
l

DX67
l

1245
x

1330
1340
1400
1420
1450

DX67
1450
1520

l
1550
1605

l
1635
1705

DX67
1705
1815

x
I
I
l
I
l

6a
l

1030
l

1100
1110

l
1140

x

6a
x

1300
l

1330
1345

l
1415

l

6a
l

1425
x

1505
1515

l
1545

l

6a
l

1615
l

1645
1655

x
1740

l

6a
l

1820
x

1900
l
l
l
l

7
l

1500
l

1530
1540

l
1610

l

7
l

1620
l

1650
1700

l
1730

l

7
l

1230
l

1300
1330

l
1400

l

7
l

1735
l

1805
1905

x
1945

l

7
l

1950
x

2030
l
l
l
l

Suppleringsferge M/S Vefsna tel. 482 46 648

DX67a
l
|
|
|

1915
l

1945
l

*

149 362 298 447 82 25Kr 7.01 m - 8.00 m

423 49

Denne ruta kan bli endret. Se side 142 
for ruteoversikt for internett/mobil.

Denne ruta kan bli 
endret. Se side 142 

MF Tjøtta, kap. 31 biler . Overfartstid ca 60 min.  Mobil: 480 77 010

BRASØY - HERØY - AUSTBØ - SØVIK

  17

 TJØTTA - FORVIK

DX7
0655

DX67a
1525

67a
1420

DX67
1405

D
1200

 Da
 1155

DX67a
0945

D
0935

DX67
1630

67
1625

67a
1645

DX67a
1745

 DX56
 2130

DX6a
2015

DX6
1935

135
0535

Da
1315

Dx67
1300

Da
1050

 D
1045

 DX67a
 0845

D
0815

24
0545

D
1515

67a
1530

DX67a
1625

 Dx67a
 1850

D
1815*

 DX6
 2035

7a
2015

7a
1830

Overfartstid ca 30 min. Mob: 482 46 647 

Brasøy
Herøy
Austbø
Søvik
Søvik
Austbø
Herøy
Brasøy

Brasøy
Herøy
Austbø
Søvik
Søvik
Austbø
Herøy
Brasøy

Helårsrute

a) Kun i perioden 15.06-24.8. NB: perioden kan bli utvidet.
* Utenom 15.06 - 24.08 kjøres denne hver fredag.

 6a
 2035

6a
1935

 56a
 2130

a) Bare 16.04 – 31.08. *Enkelte avganger kl 18.25. 
Suppleringsruten betjenes av M/F Røsund - tlf. 992 83 228 

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

149
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M/F Møysalen, kap: 104 biler. 
Mobil: 951 92 700

 Prisen gjelder for: Sandnessjøen - Dønna

M/F Petter Dass, kap. 70 biler.  Mobil 480 77 014

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

Til Sandnessjøen

Fra Sandnessjøen
Fra Dønna
Fra Løkta
Fra Dønna 

Til Sandnessjøen

Fra Sandnessjøen
Fra Dønna
Fra Løkta
Fra Dønna 

x) på forespørsel I) stopper ikke  a) Anløpes på behov - bestill på 95192700

SANDNESSJØEN - DØNNA - LØKTA
DX67   6 DX7

0925 

 7

0905 

7

1050   
 

DX7

1140 

Dx67

1250

  7

1150  
  

125

1510   
     

0615   
0645 
0715
0750
0815

0630
   I
   a
0750
0815

0825
0850
   I 
0900

   I
   I
   I
0840

0910  
   I
0955
1025

0940 
1005
1040
1115

1055  
1120
   I
1125

1155   
1220
     I
1225

1300  
1325
1400
1435

 DX7 DX7 657 DX6

1410
1435
   I 
1440
1510

1535
1600
1630
1710
1735

1745  
1810
   I
1820
1845

1835
1900
l
1905
1935

2145  
2210
   I
2215
2240

2145   
2210
   I
   I

2245
2310
  I
2310
2340

1234
2000
2030
2100
2135
2200

1300
1325
    I
1335
1400

34 3467

1515
1545
1615
1655
1725

1730
1755

l
1800
1830

7
1940
2010
2040
2115
2140

56777

LEVANG - NESNA

NESNA - LEVANG

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

DX67
0600

D
1355

D
1220

D
1110

D
1000

 D
0845

DX7
0740

DX67
0650

D
1610

D
1505

D
1715

D
1815

 D
 2215

D
2120

D
1915

D
 2305

DX67
0625

D
1430

D
1255

D
1145

D
1035

 D
0920

DX7
0810

DX67
0715

D
1640

D
1540

D
1745

D
1845

 D
 2240

D
2150

D
2050

D
 2335

  17

  17

Det tas forbehold om endring i rutene.

98 241 196 294 61 18Kr 7.01 m - 8.00 m

283 36

105 257 210 315 64 38 19Kr 7.01 m - 8.00 m

300

Denne ruta kan bli endret. Se side 142 for 
ruteoversikt for internett/mobil.
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LOVUND - SLENESET - ONØY - STOKKVÅGEN

M/F Lurøy, kap: 49 biler. Mobil: 970 56 167

TRÆNA - STOKKVÅGEN 

M/F Haarek, kap: 24 biler. Mobil: 482 46 646

257 612 514 771 128 77 38Kr 7.01 m - 8.00 m

716

Denne ruta er endret etter 
trykking, se oppdatert rute her:

http://www.backpacker17.com/ruter/kystriksveien/18-344

Denne ruta er endret etter 
trykking, se oppdatert rute her:

http://www.backpacker17.com/ruter/kystriksveien/18-192

(Prisen gjelder Lovund - Stokkvågen)

(Prisen gjelder Træna - Stokkvågen)

335 811 670 1005 162 98 49Kr 7.01 m - 8.00 m

940

151

RHB 2014 no.indd   150 19.12.13   10.08



150 151

M/F Tomma, kap: 31 biler.    Mobil: 480 77 017

Priser gjelder: Nesna-Tomma

x) Anløper etter behov - bestill på 480 77 017  I) anløpes ikke

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

 a) Gjelder perioden april - okt.  b) Gjelder vinter nov - mars 

NESNA - NESNAØYENE

        
 

 
     

DX67
0540  
   x 
   x 
0620
0630  
   x 
   x 
0710

DX7
0710   
0720
0735
0755
0800
0810
0825
0840

D
0845
0855   
0905
0925
1015
1025
1040
1100

 D
1105
1115
1130
1150   
     1150
1200
    I 
    I
     

D
   I 
   I
1355
1405
1415
1425
1440
1500

DX7
1510 
1520
1535
1550

1610
1625
1640
1655

D
1700  
1710
1725
1740

1810
x
x

1855

D
1900   
   x
   x
1940

1945
x
x

2025

DX6
2030  
   x
   x
2110

2145
x
x

2240

Fra Tomma
Fra Handnesøya
Fra Vikholmen
Til Nesna 
Fra Nesna
Fra Vikholmen
Fra Handnesøya
Til Tomma 

Fra Tomma
Fra Handnesøya
Fra Vikholmen
Til Nesna 
Fra Nesna
Fra Vikholmen
Fra Handnesøya
Til Tomma 

7a
l

1545
1600
1610

1610
1625
1640
1655

7a
1500

l
l

1525

1525
    l
1545
    l

Det tas forbehold om endring i rutene.

7b
1510
1520
1535
1550

1610
1625
1640
1655

105 257 210 315 64 38 19Kr 7.01 m - 8.00 m

300
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KILBOGHAMN - NORDNESØY 

 
 

 
      

25 
0905 
1020 
1100 
1130 
1150 
1225 
1300 

36
  I
1010
1050
1120
1140
1215
1250

  1
   I
1010
1100
1155
1225
1255
1325  
     

14
   I 
1810
1850
1920a
   xc
   xc
2040

235
  I  
2040
2115
2145
  xc
  xc
2315

7
1940
2045
2120
2145
   xc
   xc
2315

 
 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
   

 
  

 

 

NORDNESØY - KILBOGHAMN 

 
 

 
      

  4
   I
1010
1050
1145
1215
1245
1315  
     

M/S Fykan, kap: 35 biler.  Mobil: +47 992 83 236 

x) anløper ved behov  I) anløpes ikke

KILBOGHAMN - JEKTVIK (Mulige justeringer i ruten *)

M/S  Rødøy,  kap: 60 biler. Overfartstid: 60 min.  Tel. 992 83 234

JEKTVIK - KILBOGHAMN

a) Bare  01.6 - 31.8   b) bare 23.6 - 03.8 c) Bare 01.09-31.5 

Rødøybassenget Rute 18-412 

a) korr med Nordlandsekspressen b) Korresponderer med ferge til Kilboghamn
c) anløpes på signal,  beskjed må gis fartøy før avgang Gjerøy
d) Kun 23.06 - 03.08

Fra Nordnesøy
Fra Storselsøy
Fra Selsøyvik
Fra Gjerøy
Fra Rødøy
Til Jektvik
Til Kilboghamn

Fra Kilboghamn
Fra Jektvik
Fra Rødøy
Fra Gjerøy
Fra Selsøyvik
Fra Storselsøy
Til Nordnesøy

 

For anløp Sørfjorden; 
www.torghatten-nord.no

  17

  17

Rute 18-414

D=Daglig  X=Unntatt t  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

M/F Helgøy / M/F Fykan har 
begrenset kapasitet     d)

DX7
0625

7a
2020

D
1520

7
1145

7b
1020

DX7a
1250

Db
1635

DX67
2030

DX7
1030

Db
1415

DX7b
0900

DX7
1800

7d
1835

DX7b
1130

7a
1800

7c
1915

6a
2030

* Mulige justeringer etter trykking - se side 142.

168 405 336 504 90 54 27Kr 474

7.01 m - 8.00 m

DX7
0830

D
1640

Db
1525

D
1400

DX7a
1150

7a
1030

DX7
1910

7d
1940

7c
2130

DX6
2130

DX7b
1300

Db
1800

DX7b
1010

7c
2030

7a
1910

7b
1130

   I
1230
1305
    I
    I
    I
    I  
     

  7d
   I
1910
1945
    I
    I
    I
    I  
     

57d

25 
0600 
0630 
0700 
0720 
0750 

        I 
 0900 

1346
0700
0740
0815
0835a
0905
0945b

         I

3
1510
1545
1615
1635
1705
1740b
    I

14
1355
1545
1615
1635
1705
1740b
     I

7
1600
1635
1710
1730
1800
1835
1940

25
1745
1820
1850
1910
1940
2015b
     I

  7d
   I
   I
   I
   I
1305
1340
    I  
     

57d
   I
   I
   I
   I
1945
2020
    I  
     

153
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KILBOGHAMN - NORDNESØY 

 
 

 
      

25 
0905 
1020 
1100 
1130 
1150 
1225 
1300 

36
  I
1010
1050
1120
1140
1215
1250

  1
   I
1010
1100
1155
1225
1255
1325  
     

14
   I 
1810
1850
1920a
   xc
   xc
2040

235
  I  
2040
2115
2145
  xc
  xc
2315

7
1940
2045
2120
2145
   xc
   xc
2315

 
 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
   

 
  

 

 

NORDNESØY - KILBOGHAMN 

 
 

 
      

  4
   I
1010
1050
1145
1215
1245
1315  
     

M/S Fykan, kap: 35 biler.  Mobil: +47 992 83 236 

x) anløper ved behov  I) anløpes ikke

KILBOGHAMN - JEKTVIK (Mulige justeringer i ruten *)

M/S  Rødøy,  kap: 60 biler. Overfartstid: 60 min.  Tel. 992 83 234

JEKTVIK - KILBOGHAMN

a) Bare  01.6 - 31.8   b) bare 23.6 - 03.8 c) Bare 01.09-31.5 

Rødøybassenget Rute 18-412 

a) korr med Nordlandsekspressen b) Korresponderer med ferge til Kilboghamn
c) anløpes på signal,  beskjed må gis fartøy før avgang Gjerøy
d) Kun 23.06 - 03.08

Fra Nordnesøy
Fra Storselsøy
Fra Selsøyvik
Fra Gjerøy
Fra Rødøy
Til Jektvik
Til Kilboghamn

Fra Kilboghamn
Fra Jektvik
Fra Rødøy
Fra Gjerøy
Fra Selsøyvik
Fra Storselsøy
Til Nordnesøy

 

For anløp Sørfjorden; 
www.torghatten-nord.no

  17

  17

Rute 18-414

D=Daglig  X=Unntatt t  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

M/F Helgøy / M/F Fykan har 
begrenset kapasitet     d)

DX7
0625

7a
2020

D
1520

7
1145

7b
1020

DX7a
1250

Db
1635

DX67
2030

DX7
1030

Db
1415

DX7b
0900

DX7
1800

7d
1835

DX7b
1130

7a
1800

7c
1915

6a
2030

* Mulige justeringer etter trykking - se side 142.

168 405 336 504 90 54 27Kr 474

7.01 m - 8.00 m

DX7
0830

D
1640

Db
1525

D
1400

DX7a
1150

7a
1030

DX7
1910

7d
1940

7c
2130

DX6
2130

DX7b
1300

Db
1800

DX7b
1010

7c
2030

7a
1910

7b
1130

   I
1230
1305
    I
    I
    I
    I  
     

  7d
   I
1910
1945
    I
    I
    I
    I  
     

57d

25 
0600 
0630 
0700 
0720 
0750 

        I 
 0900 

1346
0700
0740
0815
0835a
0905
0945b

         I

3
1510
1545
1615
1635
1705
1740b
    I

14
1355
1545
1615
1635
1705
1740b
     I

7
1600
1635
1710
1730
1800
1835
1940

25
1745
1820
1850
1910
1940
2015b
     I

  7d
   I
   I
   I
   I
1305
1340
    I  
     

57d
   I
   I
   I
   I
1945
2020
    I  
     

153

 

DX7
0530

DX7
1315

7 
1230 

DX7
1110

D
1030

D
0915

DX7
0840a

DX7 
0745 

DX7
0635

D
1415

DX7
1345a

D 
1520 

 FORØY - ÅGSKARDET

DX7
1630a

D
1600

D
1700

DX6
2205b

D 
2100 

DX6 
1920 

D
1830

7
1800b

D
2315

7
2205a

DX7
0540

DX7
1330

7
1245

DX7
1125

D
1045

D
0930

DX7
0855a

DX7
0800

DX7
0700

D
1430

DX7
1400a

D
1530

DX7
1645a

D
1615

D
1715

DX6
2220b

D
2115

DX6
1935

D
1845

7
1815b

D
2325

7
2220a

DX7
2010a

DX7
2025a

M/F Gildeskål, kap: 35 biler. Mob: 992 83 224

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv.  

ÅGSKARDET - FORØY

MF  Rosendal,  kap: 44 biler. Overfartstid: 10 min.  Tel. 916 81 133

a) kun 01.06 - 31.08   b) ikke 01.06-31.8 

Pris gjelder fra Sørarnøy til Horsdal eller Sund. 

D
0015

D
0030

  17

  17

Rute 18-421

Rute 18-444

D=Daglig  X=Unntatt  1=Mandag  2=Tirsdag  3=Onsdag osv. 

 

 
 

 
      

Fra Sund 
Fra Horsdal 
Til Sørarnøy 
 

D
0900
0910
0950

1
1350
1400
1435

     

7
1500
1510
1545

DX7
1615
1625
1700

6
1800a
1810a
1845a

7
1800
1810
1845

SØRARNØY - HORSDAL - SUND 

DX67
1900
1910
1945

7
2030
2040
2115

DX67 6 DX7 1 7234
Fra Sørarnøy 
Fra Horsdal 
Til Sund 
 

0700
0740
0750

0800
0840
0850

1115
1150
1200

1435 
1510 
1520 
 

1500
    I
1540

1645
1720
1730

56
1710
1745
1755

1234
1810
1845
1855

6 7  DX67
Fra Sørarnøy 
Fra Horsdal 
Til Sund 
 

1850a
1925a
1935a

1855
1930
1940

1950
2025
2035
     

SUND - HORSDAL - SØRARNØY

I) anløpes ikke   a) kun i perioden 15.6 - 11.8

1500
1530
1540

5

234
1215
    I
1255

5
1215
1225
1255

7
0950
1025
1035

7
2040
2050
2125

67 167 134 201 47 28 14Kr 7.01 m - 8.00 m

197

111 271 222 333 67 39 20Kr 7.01 m - 8.00 m

317
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Fra Ørnes 
Fra Støtt 
Fra Bolga 
Fra Meløysund 
Fra Vassdalsvik 
Til Ørnes d) 
Fra Ørnes 
Fra Vassdalsvik 
Fra Meløysund 
Til Ørnes 
Fra Ørnes 
Fra Vassdalsvik 
Fra Meløysund 
Til Støtt 
Til Bolga 
Fra Bolga 
Fra Støtt 
Fra Meløysund 
Fra Vassdalsvik 
Til Ørnes 
Fra Ørnes   
Fra Støtt 
Fra Meløysund 
Fra Vassdalsvik 
Fra Meløysund 
Fra Vassdalsvik 
Til Ørnes 
Fra Ørnes  e., f ) 
Fra Meløysund 
Fra Vassdalsvik 
Fra Bolga 
Fra Vassdalsvik 
Fra Meløysund 
Fra Vassdalsvik 
Til Ørnes 
Fra Ørnes 
Fra Vassdalsvik 
Fra Meløysund 
Fra Støtt 
Til Bolga 
Fra Meløysund 
Fra Vassdalsvik 
Til Ørnes 
Fra Ørnes 
Fra Vassdalsvik 
Til/Fra Meløysund 
Til Bolga 

/=Stedet 
anløpes ikke 
1=Mandag  
2=Tirsdag  
3=Onsdag osv. g), d), *), xh), xb), xa), f) se : www.thn.no

 
 

 
 
 

 

 

1
/
/

0530
0630
0645
0720
0800
0835
0850

     0920 g)
1015
1050
1105

/
1200
1310

/
1410
1425
1500
1510

/
1545
1600
1615

/
1650
1735
1810
1825

/
/
/
/

1900
1915
1950
2005

/
xh)

/
/
/
/
/
/
/

2 
/ 
/ 
/ 

0630 
0645 
0720 
0800 
0835 
0850 

     0920 g) 
1335 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

1410 
1425 
1500 
1510 

/ 
1545 
1600 
1615 

/ 
1650 
1735 
1810 
1825 

/ 
/ 
/ 
/ 

1900 
1915 
1950 
2005 
2100 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
 

3 
/ 

0530 
/ 

0630 
0645 
0720 

/ 
/ 
/ 
/ 

1015 
1050 
1105 

/ 
1200 
1310 

/ 
1410 
1425 
1500 
1510 

/ 
1545 
1600 
1615 

/ 
1650 
1735 
1810 
1825 

/ 
/ 
/ 
/ 

1900 
    1900 *) 

/ 
/ 

x b) 
/ 
/ 
/ 

2100 
2105 
2140 
2155 
2245 

 

4
/
/

0530
0630
0645
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Langs E6, midt i Steinkjer, fi nner du Kystriksveien Info-Center (turistkontoret)

• Turistinformasjon for Kystriksveien
• Gratis booking for Kystriksveien • Bøker og kart om Kystriksveien

• Souvenirer - postkort og frimerker • Gratis Internett
• Bil- og sykkelutleie

ÅPENT HELE ÅRET
Sommersesongen 20. juni - 17. august: man - fre 0900 - 1900, lør 1000 - 1900

søn 1200 - 1900. Resten av året: man - fre 0900 - 1600
TELEFON 74 40 17 17 • TELEFAKS 74 40 17 10 • kystriksveien.no • post@kystriksveien.no
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Kystriksveien
Web-Shop 

På våre Internett-sider kan du kjøpe nyttige
veikart, turkart, reiseguider, sykkelguide, DVDer!

156 157

kystriksveien.no/webshop
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kystriksveien.no/webshop

KYSTRIKSVEIEN - VERDENS VAKRESTE REISERUTE

299

Følg Lars Erik Sira gjennom hans personlige 
skildring fra verdens vakreste sykkeltur
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Ny forbedret utgave av Olav Breens 

reiseguide

KYSTRIKSVEIEN - VERDENS VAKRESTE REISERUTE

299

kystriksveien.no/webshop
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Nasjonal turistveg Helgelandskysten bindes sammen av seks fergestrekninger og byr på 
en kontrastfylt kjøreopplevelse med frodig kulturlandskap, tinder, breer, kyst og 
havstrømmer. Langs turistvegen �nnes mange unike naturfenomener. 

Du passerer Torghatten med hullet og �ellene de Syv søstre i sør, og Svartisen og verdens 
største tidevannsstrøm, Saltstraumen, i nord. Helgelandskysten har en unik skjærgård 
med over 14 000 øyer og holmer. En rekke ferger og hurtigbåter knytter øyriket og 
fastlandet sammen og gir uante muligheter for øyhopping.  

Nasjonale turistveger er 18 vakre kjøreturer litt utenom det vanlige. Hver strekning har 
sin egen sammensetning av veg, natur og historie. Dristig og nyskapende arkitektur i 
storslått natur er turistvegenes særpreg. Rasteplasser og utsiktspunkter er med på å 
forsterke opplevelsene langs strekningene. Helgelandskysten er godt utbygd i nord, og 
vi begynner nå på den søndre delen.
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NASJONAL TURIST VEG 

NASJONALETURISTVEGER.NO

Lyngvær�orden, Nasjonal turistveg Helgelandskysten

UT PÅ TUR?

Ring 175 
for informasjon om 
ferjer, bobiltømming, 
veimeldinger osv. 

HELGELANDSKYSTEN

Nasasasjjonal turiststtvegvegveg HHelgelandskysten bindes sammen av seks fergestreknknniningingerer er og byrbyrbyr på 
eeen kontrastftftfyylt kjøreøreoppoppllevlevelsele e med frofrofroddigdig kkukulltulturlarlr ndskappp t, t di dinder, bbreer, kystystyst og 
havstrømmmmer. Langs turistveeegen �nnnes mange unnnike naturfenomener.

Du passerererer Torghatten medd hullet ogg �ellene de Syv søstrrre i sør, og Svartisenenn og verdens ns ns 
støsts rste tideevvanv nsssstrøtrøtrømm,m, SalSalSaltstststraumennn i, i, i nononordrd.rd. HeHeHelglglgelandskystystystenenen harharhar enenen unikik ik skjærgårdd  
medmeded ovvererer 14 4 4 000000 øyer og holmer. En rekke ferger og hurtigbåter knynyyttettetterr ør øyriket ogg 
fastlaaandendendettt sammen og gir uante muligheter for øyhopping.  

Nasjonononale turissstvetvetvegergerger ererer 18 vvvakre kjørrreturer litt uteeenom deeet vanlnlinlige. Hver strstrstrekneknkninnng har
sin egggen sammenmeme setning aaav vv vveg,ee  natuur og historieee. Dristig ogogog nyskapennddede ararkarkitektttur i 
storsllått naturrr er tututuristvegeneses e sæsæsærprrereg. Rasteplasssser og utttsikikktspunkkktteter eerer med pååå å 
forsteeerke oppleleevelv senenene langs strererekniknininnngene. Helgelaanl dskystteene erer e gogogodt uutbtbtbygd i nooord, og
vi begyynny er nå på påpå dendenden søsøsøndre deleeen.n.n

NASJONJONONALEAA TURISTSTSTVEGEGEGER.NONONO

Lyngvær�ær�r�orden, Nasjosjosjonalnalal t iturituristveg Helgell llgel dandsandskkysten
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Nasjonal turistveg Helgelandskysten mellom Holm og Godøystraumen 
er 416 kilometer lang (fv17).
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Nasjonal turistveg Helgelandskysten mellom Holm og Godøystraumen 
er 416 kilometer lang (fv17).
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Booking/info.: Hvalsafari AS Postboks 58, 8483 Andenes 
Tlf: 76 11 56 00 e-mail: booking@whalesafari.no Internett: www.whalesafari.com

Siden 1988 har det på Andenes vært arrangert hvalsafari 
med forskning, læring og opplevelse knyttet sammen i en helhet.

Vi tilbyr: Korteste avstand til hvalfeltene 
- Kvalifiserte guider - Hvalgaranti - Hvalsenter med 

multivisjonsprogram, restaurant, bar og suvenirbutikk.
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og kom i nærkontakt med
verdens største tannhval (mai - sept.)

NO.1 IN WHALEWATCHING

Vintersafari tilgjengelig.

165

Finnes hos
Kystriksveien Reiseliv as
kystriksveien.no

K y s t r i k s v e i e n s  R e i s e g u i d e
Denne reiseguiden av Olav Breen gir både gode reisetips og ikke 
minst reiselyst.  Denne boka består av en rekke tips og turforslag 
osv.  og er rikt illustrert med flotte bilder.  

Pris NOK 299

ØKT REISELYST MED GODE REISETIPS

KYSTRIKSVEIEN REISELIV AS
www.kystriksveien.no

Finnes hos
Kystriksveien Reiseliv as
kystriksveien.no

FV.17: Steinkjer - Bodø
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